
statutární město Opava 1/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

Odbor finanční a rozpočtový

V-0020-běžné výdaje Poštovní služby 0000000020 0000000 0000000000000 006171 5161 000000000 231 0800 10 000,00

V-0020-běžné výdaje Pohoštění 0000000020 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 7 000,00

V-0020-bankovní služby Služby peněžních ústavů 0000000020 0000000 0000000000000 006310 5163 000000000 231 0800 600 000,00

V-0020-bankovní služby Služby peněžních ústavů 0000000020 0000000 0000000000000 006310 5163 000000000 236 0100 1 500,00

V-0020-bankovní služby Služby peněžních ústavů 0000000020 0000000 0000000000000 006310 5163 000000000 236 0120 1 500,00

V-0020-bankovní služby Služby peněžních ústavů 0000000020 0000000 0000000000000 006310 5163 000000000 236 0160 1 500,00

V-0020-bankovní služby Služby peněžních ústavů 0000000020 0000000 0000000000000 006310 5163 000000000 236 0200 1 500,00

V-0020-bankovní služby Služby peněžních ústavů 0000000020 0000000 0000000000000 006310 5163 000000000 236 0220 1 500,00

V-0020-bankovní služby Služby peněžních ústavů 0000000020 0000000 0000000000000 006310 5163 000000000 236 0260 1 500,00

V-0020-bankovní služby Služby peněžních ústavů 0000000020 0000000 0000000000000 006310 5163 000000000 236 0380 1 500,00

V-0020-běžné výdaje Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000020 0000000 0000000000000 006399 5365 000000000 231 0000 30 000 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 30 627 500,00

V-0020_dotace_ZŠ Havlíčkova - lyžařský výcvik Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 0000000020 0000109 0000109000000 003114 5339 000000000 231 0800 30 000,00

Akce 0000109 - ZŠ Opava, Havlíčkova 1 (celkem) 30 000,00

V-0020_dotace_ZŠ Dostojevského pro těl.post. Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 0000000020 0000116 0000116000000 003114 5339 000000000 231 0800 50 000,00

Akce 0000116 - ZŠ pro tělesně postižené,Opava, Dostojevského 12 (celkem) 50 000,00

V-0020_dotace_Český červený kříž Opava Neinvestiční transfery spolkům 0000000020 0000159 0000159000000 003429 5222 000000000 231 0800 70 000,00

Akce 0000159 - Oblastní spolek Českého červeného kříže Opava (celkem) 70 000,00

V-0020_dotace_Preeduk o.s. Neinvestiční transfery spolkům 0000000020 0000171 0000171000000 004329 5222 000000000 231 0800 100 000,00

Akce 0000171 - Občanské sdružení Preeduk (celkem) 100 000,00

V-0020_dotace_SFC Opava - provoz Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0000000020 0000345 0000345770000 003412 5213 000000000 231 0800 5 300 000,00

Akce 0000345 - Slezský fotbalový club Opava a.s. - provozní náklady (celkem) 5 300 000,00

V-0020_dotace_Basketbalový klub Opava a.s.- sport Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0000000020 0000350 0000350760000 003412 5213 000000000 231 0800 8 000 000,00

Akce 0000350 - Basketbalový klub Opava a.s. (celkem) 8 000 000,00

V-0020_dotace_Hokejový klub Opava s.r.o.- hokej Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0000000020 0000352 0000352750000 003412 5213 000000000 231 0800 4 930 000,00

Akce 0000352 - Hokejový klub Opava s.r.o. (celkem) 4 930 000,00

V-0020_dotace_SFC Opava a.s. - fotbal Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0000000020 0000355 0000355770000 003412 5213 000000000 231 0800 10 000 000,00

Akce 0000355 - Slezský fotbalový club Opava a.s. - fotbal (celkem) 10 000 000,00

V-0020_Basketbalový klub Opava a.s. - provoz Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0000000020 0000400 0000400760000 003412 5213 000000000 231 0800 1 600 000,00

Akce 0000400 - Basketbalový klub Opava a.s. - provoz. náklady (celkem) 1 600 000,00

V-0020_dotace_Mendelovo gymnázium - lyžařský kurz Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 0000000020 0000405 0000405000000 003121 5339 000000000 231 0800 124 000,00

Akce 0000405 - Mendelovo gymnázium - příspěvek na lyž.výcvik žáků (celkem) 124 000,00

V-0020-Junák - český skaut, okres Opava, z.s. Investiční transfery spolkům 0000000020 0000407 0000407000000 003421 6322 000000000 231 0800 500 000,00

Akce 0000407 - JUNÁK - český skaut (celkem) 500 000,00

V_0020_Hokejový klub Opava - provoz Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0000000020 0000424 0000424750000 003412 5213 000000000 231 0800 8 000 000,00

Akce 0000424 - Hokejový klub Opava s.r.o. - provoz (celkem) 8 000 000,00

V-0020-dotace_SFC Opava z.s. - provoz mládež Neinvestiční transfery spolkům 0000000020 0000594 0000594770000 003412 5222 000000000 231 0800 200 000,00

Akce 0000594 - Slezský fotbalový club Opava, z.s. - provoz mládež (celkem) 200 000,00

V-0020-DPH- nadměrný odpočet (kanal. Komárov+S.Laz Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0000000020 0001111 0001111000000 006399 5362 000000000 231 0800 -59 178 000,00

Akce 0001111 - Reverse charge (celkem) -59 178 000,00

V-0020-Rezerva DPH Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0000000020 0001112 0001112000000 006399 5362 000000000 231 0000 6 000 000,00

Akce 0001112 - DPH (celkem) 6 000 000,00

V-0020-konzultační,poradenské a právní služby Nákup ostatních služeb 0000000020 0002525 0002525000000 006171 5169 000000000 231 0800 500 000,00

Akce 0002525 - Posudky, konzultace a revize (celkem) 500 000,00

V-0020-kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000020 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 3 000,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 3 000,00

V-0020-Rezerva dotace ostatní Nespecifikované rezervy 0000000020 0002990 0002990000000 006409 5901 000000000 231 0800 2 350 000,00

Akce 0002990 - Rezerva - dotace ostatní (celkem) 2 350 000,00

V-0020-Rezerva k rozdělení Nespecifikované rezervy 0000000020 0002993 0002993000000 006409 5901 000000000 231 0800 4 936 550,00

Akce 0002993 - Rezerva k rozdělení (celkem) 4 936 550,00

V-0020-Rezerva FaRO Nespecifikované rezervy 0000000020 0002996 0002996000000 006409 5901 000000000 231 0800 2 000 000,00

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021



statutární město Opava 2/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Akce 0002996 - Rezerva FaRO (celkem) 2 000 000,00

V_0020_úvěr_KB_460mil_úroky Úroky vlastní 0000000020 0009963 0009963000000 003639 5141 000000000 231 0000 2 000 000,00

Akce 0009963 - Úvěr KB dlouhodobý (460mil.Kč) (celkem) 2 000 000,00

V-0020-dlouhodobý_úvěr_280mil_úroky_ČSOB Úroky vlastní 0000000020 0009968 0009968000000 003639 5141 000000000 231 0800 900 000,00

Akce 0009968 - Úvěr dlouhodobý (280 mil.Kč) + rámec (celkem) 900 000,00

Odbor finanční a rozpočtový (celkem) 29 043 050,00

Odbor školství

V-0030-Reprefond odboru Pohoštění 0000000030 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 3 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 3 000,00

V-0030-EVVO granty Nespecifikované rezervy 0000000030 0000500 0000500000000 006409 5901 000000000 231 0800 500 000,00

Akce 0000500 - Dotace EVVO (celkem) 500 000,00

V-0030-Granty prevence kriminality Nespecifikované rezervy 0000000030 0000600 0000600000000 006409 5901 000000000 231 0800 500 000,00

Akce 0000600 - Granty prevence kriminality (celkem) 500 000,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO MŠ Heydukova Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000001 003111 5331 000000000 231 0800 425 000,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO MŠ Riegrova Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000004 003111 5331 000000000 231 0800 1 084 500,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO MŠ Zborovská Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000006 003111 5331 000000000 231 0800 726 700,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO MŠ Neumannova Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000007 003111 5331 000000000 231 0800 3 576 400,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO MŠ E.Beneše Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000008 003111 5331 000000000 231 0800 1 108 900,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO MŠ Šrámkova Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000009 003111 5331 000000000 231 0800 1 960 200,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO MŠ Pekařská Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000010 003111 5331 000000000 231 0800 376 700,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO MŠ 17.listopadu Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000012 003111 5331 000000000 231 0800 1 923 300,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO MŠ Na Pastvisku Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000013 003111 5331 000000000 231 0800 693 100,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO MŠ Krnovská Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000015 003111 5331 000000000 231 0800 1 277 100,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO MŠ Havlíčkova Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000016 003111 5331 000000000 231 0800 1 506 800,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO MŠ Mnišská Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000017 003111 5331 000000000 231 0800 1 143 700,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠ B.Němcové Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000018 003113 5331 000000000 231 0800 2 660 200,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠ Englišova Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000019 003113 5331 000000000 231 0800 3 750 900,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠ Mařádkova Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000020 003113 5331 000000000 231 0800 4 357 600,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠ Otická Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000022 003113 5331 000000000 231 0800 3 815 700,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠ Ochranova Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000023 003113 5331 000000000 231 0800 2 373 600,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠ E.Beneše Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000024 003113 5331 000000000 231 0800 4 907 600,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠ Vrchní Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000025 003113 5331 000000000 231 0800 2 881 100,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠ a MŠ Komárov Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000026 003113 5331 000000000 231 0800 2 724 400,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠ a MŠ M.Hoštice Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000027 003113 5331 000000000 231 0800 1 540 400,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠ a MŠ S.Lazce Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000028 003113 5331 000000000 231 0800 810 800,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠ a MŠ Vávrovice Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000029 003113 5331 000000000 231 0800 655 700,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠ Riegrova Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000030 003113 5331 000000000 231 0800 4 206 100,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠ Kylešovice Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000031 003113 5331 000000000 231 0800 4 247 800,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠ Šrámkova Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000032 003113 5331 000000000 231 0800 3 643 300,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠS Otická Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000033 003141 5331 000000000 231 0800 10 154 800,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO SVČ Jaselská Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000039 003233 5331 000000000 231 0800 2 583 000,00

V-0030-Běžné příspěvky na provoz PO ZŠ Nový svět Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001000 0001000000040 003113 5331 000000000 231 0800 564 000,00

Akce 0001000 - Běžné příspěvky na provoz příspěvkových organizací (celkem) 71 679 400,00

V-0030-Účelové příspěvky ZŠ Englišova Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001002 0001002000019 003113 5331 000000000 231 0800 361 300,00

V-0030-Účelové příspěvky ZŠ E.Beneše Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001002 0001002000024 003113 5331 000000000 231 0800 396 800,00

V-0030-Účelové příspěvky ZŠ Vrchní Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001002 0001002000025 003113 5331 000000000 231 0800 15 000,00

V-0030-Účelové příspěvky SVČ Jaselská Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001002 0001002000039 003233 5331 000000000 231 0800 700 000,00

Akce 0001002 - Účelové příspěvky na provoz příspěvkových organizací (celkem) 1 473 100,00

V-0030-Nejlepší žák roku Nákup ostatních služeb 0000000030 0001004 0001004000000 003119 5169 000000000 231 0800 6 000,00

V-0030-Nejlepší žák roku Pohoštění 0000000030 0001004 0001004000000 003119 5175 000000000 231 0800 2 500,00

V-0030-Nejlepší žák roku Věcné dary 0000000030 0001004 0001004000000 003119 5194 000000000 231 0800 6 500,00

Akce 0001004 - Nejlepší žák roku (celkem) 15 000,00

V-0030-Protidrogová činnost Ostatní osobní výdaje 0000000030 0001011 0001011000000 003541 5021 000000000 231 0800 10 000,00

V-0030-Protidrogová činnost Knihy, učební pomůcky a tisk 0000000030 0001011 0001011000000 003541 5136 000000000 231 0800 1 000,00



statutární město Opava 3/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

V-0030-Protidrogová činnost Nákup materiálu j.n. 0000000030 0001011 0001011000000 003541 5139 000000000 231 0800 38 000,00

V-0030-Protidrogová činnost Nájemné 0000000030 0001011 0001011000000 003541 5164 000000000 231 0800 12 000,00

V-0030-Protidrogová činnost Nákup ostatních služeb 0000000030 0001011 0001011000000 003541 5169 000000000 231 0800 107 000,00

V-0030-Protidrogová činnost Pohoštění 0000000030 0001011 0001011000000 003541 5175 000000000 231 0800 12 000,00

V-0030-Protidrogová činnost Věcné dary 0000000030 0001011 0001011000000 003541 5194 000000000 231 0800 40 000,00

Akce 0001011 - Protidrogová činnost (celkem) 220 000,00

V-0030-neinvestiční půjčky zříz.PO Neinvestiční půjčené prostř.zřízeným přísp.organ. 0000000030 0001051 0001051000000 003113 5651 000000000 231 0000 14 756 800,00

Akce 0001051 - Neinv.půjčené prostředky zřízeným PO (celkem) 14 756 800,00

V-0030-Environmentální výchova vzdělání a osvěta Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000030 0001076 0001076000000 003113 5331 000000000 231 0800 6 000,00

V-0030-Environmentální výchova vzdělání a osvěta Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 0000000030 0001076 0001076000000 003113 5339 000000000 231 0800 6 000,00

V-0030-Environmentální výchova vzdělání a osvěta Ostatní osobní výdaje 0000000030 0001076 0001076000000 003792 5021 000000000 231 0800 5 000,00

V-0030-Environmentální výchova vzdělání a osvěta Knihy, učební pomůcky a tisk 0000000030 0001076 0001076000000 003792 5136 000000000 231 0800 10 000,00

V-0030-Environmentální výchova vzdělání a osvěta Nákup materiálu j.n. 0000000030 0001076 0001076000000 003792 5139 000000000 231 0800 20 000,00

V-0030-Environmentální výchova vzdělání a osvěta Nájemné 0000000030 0001076 0001076000000 003792 5164 000000000 231 0800 3 000,00

V-0030-Environmentální výchova vzdělání a osvěta Nákup ostatních služeb 0000000030 0001076 0001076000000 003792 5169 000000000 231 0800 295 000,00

V-0030-Environmentální výchova vzdělání a osvěta Pohoštění 0000000030 0001076 0001076000000 003792 5175 000000000 231 0800 25 000,00

V-0030-Environmentální výchova vzdělání a osvěta Věcné dary 0000000030 0001076 0001076000000 003792 5194 000000000 231 0800 15 000,00

Akce 0001076 - Environmentální výchova vzdělání a osvěta (celkem) 385 000,00

V-0030-BESIP Ostatní osobní výdaje 0000000030 0001078 0001078000000 002223 5021 000000000 231 0800 10 000,00

V-0030-BESIP Léky a zdravotnický materiál 0000000030 0001078 0001078000000 002223 5133 000000000 231 0800 3 000,00

V-0030-BESIP Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000030 0001078 0001078000000 002223 5137 000000000 231 0800 25 000,00

V-0030-BESIP Nákup materiálu j.n. 0000000030 0001078 0001078000000 002223 5139 000000000 231 0800 5 000,00

V-0030-BESIP Nájemné 0000000030 0001078 0001078000000 002223 5164 000000000 231 0800 5 000,00

V-0030-BESIP Nákup ostatních služeb 0000000030 0001078 0001078000000 002223 5169 000000000 231 0800 141 000,00

V-0030-BESIP Opravy a udržování 0000000030 0001078 0001078000000 002223 5171 000000000 231 0800 10 000,00

V-0030-BESIP Pohoštění 0000000030 0001078 0001078000000 002223 5175 000000000 231 0800 5 000,00

Akce 0001078 - BESIP (celkem) 204 000,00

V-0030-Prevence kriminality Ostatní osobní výdaje 0000000030 0002448 0002448000000 004349 5021 000000000 231 0800 30 000,00

V-0030-Prevence kriminality Nákup materiálu j.n. 0000000030 0002448 0002448000000 004349 5139 000000000 231 0800 13 000,00

V-0030-Prevence kriminality Nájemné 0000000030 0002448 0002448000000 004349 5164 000000000 231 0800 3 000,00

V-0030-Prevence kriminality Nákup ostatních služeb 0000000030 0002448 0002448000000 004349 5169 000000000 231 0800 32 000,00

V-0030-Prevence kriminality Pohoštění 0000000030 0002448 0002448000000 004349 5175 000000000 231 0800 12 000,00

V-0030-Prevence kriminality Věcné dary 0000000030 0002448 0002448000000 004349 5194 000000000 231 0800 20 000,00

Akce 0002448 - Prevence kriminality (celkem) 110 000,00

V-0030-Den učitelů Nákup ostatních služeb 0000000030 0002500 0002500000000 003119 5169 000000000 231 0800 10 000,00

V-0030-Den učitelů Pohoštění 0000000030 0002500 0002500000000 003119 5175 000000000 231 0800 15 000,00

V-0030-Den učitelů Věcné dary 0000000030 0002500 0002500000000 003119 5194 000000000 231 0800 5 000,00

Akce 0002500 - Den učitelů (celkem) 30 000,00

V-0030-Pracovní a životní jubilea Věcné dary 0000000030 0002501 0002501000000 003119 5194 000000000 231 0800 10 000,00

Akce 0002501 - Pracovní a životní jubilea (celkem) 10 000,00

V-0030-Akce odboru Nákup ostatních služeb 0000000030 0002504 0002504000000 003119 5169 000000000 231 0800 145 700,00

V-0030-Akce odboru Pohoštění 0000000030 0002504 0002504000000 003119 5175 000000000 231 0800 3 000,00

Akce 0002504 - Akce odboru (celkem) 148 700,00

V-0030-Kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000030 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 1 500,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 1 500,00

Odbor školství (celkem) 90 036 500,00

Samostatné pracoviště referenta sportu

V-0031-Sportovní grantový systém Nespecifikované rezervy 0000000031 0000300 0000300000000 006409 5901 000000000 231 0800 11 300 000,00

Akce 0000300 - programové dotace sport (registrované) (celkem) 11 300 000,00

V-0031-Tělovýchovné akce Nákup ostatních služeb 0000000031 0002502 0002502000000 003419 5169 000000000 231 0800 100 000,00

V-0031-Tělovýchovné akce Pohoštění 0000000031 0002502 0002502000000 003419 5175 000000000 231 0800 50 000,00

V-0031-Tělovýchovné akce Věcné dary 0000000031 0002502 0002502000000 003419 5194 000000000 231 0800 100 000,00

Akce 0002502 - Tělovýchovné akce (celkem) 250 000,00



statutární město Opava 4/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Samostatné pracoviště referenta sportu (celkem) 11 550 000,00

Sociální odbor

V-0040-Podpora služeb soc. prevence 3 (IP MSK) Neinvestiční transfery krajům 0000000040 0000000 0000000000000 004344 5323 000000000 231 0800 1 114 500,00

V-0040-Podpora služeb soc. prevence 3 (IP MSK) Neinvestiční transfery krajům 0000000040 0000000 0000000000000 004351 5323 000000000 231 0800 322 000,00

V-0040-Dotace na poskytování sociálních služeb Nespecifikované rezervy 0000000040 0000000 0000000000000 004357 5901 000000000 231 0800 4 000 000,00

V-0040-Sociální služby Nákup ostatních služeb 0000000040 0000000 0000000000000 004359 5169 000000000 231 0800 10 000,00

V-0040-Podpora služeb soc. prevence 3 (IP MSK) Neinvestiční transfery krajům 0000000040 0000000 0000000000000 004374 5323 000000000 231 0800 1 916 000,00

V-0040-Podpora služeb soc. prevence 3 (IP MSK) Neinvestiční transfery krajům 0000000040 0000000 0000000000000 004377 5323 000000000 231 0800 833 500,00

V-0040-Reprefond Pohoštění 0000000040 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 5 000,00

V-0040-Dotace na poskytování sociálních služeb Nespecifikované rezervy 0000000040 0000000 0000000000000 006409 5901 000000000 231 0800 22 411 200,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 30 612 200,00

V-0040-Seniorcentrum Opava - neinv. příspěvek Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000040 0001000 0001000000036 004350 5331 000000000 231 0800 7 000 000,00

Akce 0001000 - Běžné příspěvky na provoz příspěvkových organizací (celkem) 7 000 000,00

V-0040-Činnost v péči o rodinu Nákup ostatních služeb 0000000040 0001026 0001026000000 004339 5169 000000000 231 0800 55 000,00

V-0040-Činnost v péči o rodinu Pohoštění 0000000040 0001026 0001026000000 004339 5175 000000000 231 0800 5 000,00

V-0040-Činnost v péči o rodinu Věcné dary 0000000040 0001026 0001026000000 004339 5194 000000000 231 0800 40 000,00

Akce 0001026 - Činnost v péči o rodinu (celkem) 100 000,00

V-0040-Komunitní plánování Ostatní osobní výdaje 0000000040 0001027 0001027000000 004349 5021 000000000 231 0800 70 000,00

V-0040-Komunitní plánování Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000040 0001027 0001027000000 004349 5137 000000000 231 0800 12 000,00

V-0040-Komunitní plánování Nákup materiálu j.n. 0000000040 0001027 0001027000000 004349 5139 000000000 231 0800 4 000,00

V-0040-Komunitní plánování Nájemné 0000000040 0001027 0001027000000 004349 5164 000000000 231 0800 15 000,00

V-0040-Komunitní plánování Služby školení a vzdělávání 0000000040 0001027 0001027000000 004349 5167 000000000 231 0800 35 000,00

V-0040-Komunitní plánování Nákup ostatních služeb 0000000040 0001027 0001027000000 004349 5169 000000000 231 0800 80 000,00

V-0040-Komunitní plánování Cestovné 0000000040 0001027 0001027000000 004349 5173 000000000 231 0800 4 000,00

V-0040-Komunitní plánování Pohoštění 0000000040 0001027 0001027000000 004349 5175 000000000 231 0800 20 000,00

V-0040-Komunitní plánování Věcné dary 0000000040 0001027 0001027000000 004349 5194 000000000 231 0800 5 000,00

Akce 0001027 - Komunitní plánování (celkem) 245 000,00

V-0040-Výkon sociální práce Ochranné pomůcky 0000000040 0002422 0002422000000 006171 5132 000000000 231 0800 7 000,00

V-0040-Výkon sociální práce Knihy, učební pomůcky a tisk 0000000040 0002422 0002422000000 006171 5136 000000000 231 0800 5 000,00

V-0040-Výkon sociální práce Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000040 0002422 0002422000000 006171 5137 000000000 231 0800 55 000,00

V-0040-Výkon sociální práce Nákup materiálu j.n. 0000000040 0002422 0002422000000 006171 5139 000000000 231 0800 15 000,00

V-0040-Výkon sociální práce Pohonné hmoty a maziva 0000000040 0002422 0002422000000 006171 5156 000000000 231 0800 15 000,00

V-0040-Výkon sociální práce Služby elektronických komunikací 0000000040 0002422 0002422000000 006171 5162 000000000 231 0800 20 000,00

V-0040-Výkon sociální práce Služby školení a vzdělávání 0000000040 0002422 0002422000000 006171 5167 000000000 231 0800 75 000,00

V-0040-Výkon sociální práce Cestovné 0000000040 0002422 0002422000000 006171 5173 000000000 231 0800 60 000,00

Akce 0002422 - Výkon sociální práce (celkem) 252 000,00

V-0040-Rómské komunity - podpora terénní práce Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0000000040 0002449 0002449000000 004342 5011 000000000 231 0800 390 000,00

V-0040-Rómské komunity - podpora terénní práce Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0000000040 0002449 0002449000000 004342 5031 000000000 231 0800 100 000,00

V-0040-Rómské komunity - podpora terénní práce Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000040 0002449 0002449000000 004342 5032 000000000 231 0800 40 000,00

V-0040-Rómské komunity - podpora terénní práce Knihy, učební pomůcky a tisk 0000000040 0002449 0002449000000 004342 5136 000000000 231 0800 2 000,00

V-0040-Rómské komunity - podpora terénní práce Nákup materiálu j.n. 0000000040 0002449 0002449000000 004342 5139 000000000 231 0800 8 000,00

V-0040-Rómské komunity - podpora terénní práce Služby elektronických komunikací 0000000040 0002449 0002449000000 004342 5162 000000000 231 0800 6 000,00

V-0040-Rómské komunity - podpora terénní práce Služby školení a vzdělávání 0000000040 0002449 0002449000000 004342 5167 000000000 231 0800 15 000,00

V-0040-Rómské komunity - podpora terénní práce Nákup ostatních služeb 0000000040 0002449 0002449000000 004342 5169 000000000 231 0800 2 000,00

V-0040-Rómské komunity - podpora terénní práce Cestovné 0000000040 0002449 0002449000000 004342 5173 000000000 231 0800 6 000,00

V-0040-Rómské komunity - podpora terénní práce Věcné dary 0000000040 0002449 0002449000000 004342 5194 000000000 231 0800 15 000,00

Akce 0002449 - Romské komunity (celkem) 584 000,00

V-0040-Romské poradenství Nákup ostatních služeb 0000000040 0002503 0002503000000 004342 5169 000000000 231 0800 1 500,00

V-0040-Romské poradenství Pohoštění 0000000040 0002503 0002503000000 004342 5175 000000000 231 0800 1 500,00

V-0040-Romské poradenství Věcné dary 0000000040 0002503 0002503000000 004342 5194 000000000 231 0800 2 000,00

Akce 0002503 - Romské poradenství (celkem) 5 000,00

V-0040-Kluby důchodců Knihy, učební pomůcky a tisk 0000000040 0002505 0002505000000 004359 5136 000000000 231 0800 17 500,00

V-0040-Kluby důchodců Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000040 0002505 0002505000000 004359 5137 000000000 231 0800 10 000,00

V-0040-Kluby důchodců Nákup materiálu j.n. 0000000040 0002505 0002505000000 004359 5139 000000000 231 0800 13 000,00



statutární město Opava 5/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

V-0040-Kluby důchodců Nákup ostatních služeb 0000000040 0002505 0002505000000 004359 5169 000000000 231 0800 25 000,00

V-0040-Kluby důchodců Opravy a udržování 0000000040 0002505 0002505000000 004359 5171 000000000 231 0800 4 000,00

V-0040-Kluby důchodců Pohoštění 0000000040 0002505 0002505000000 004359 5175 000000000 231 0800 20 000,00

V-0040-Kluby důchodců Věcné dary 0000000040 0002505 0002505000000 004359 5194 000000000 231 0800 2 500,00

Akce 0002505 - Kluby důchodců (celkem) 92 000,00

V-0040-kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000040 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 1 000,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 1 000,00

V-0040-OSPOD Ostatní osobní výdaje 0000000040 0002556 0002556000000 004329 5021 000000000 231 0800 10 000,00

V-0040-OSPOD Ochranné pomůcky 0000000040 0002556 0002556000000 004329 5132 000000000 231 0800 5 000,00

V-0040-OSPOD Knihy, učební pomůcky a tisk 0000000040 0002556 0002556000000 004329 5136 000000000 231 0800 10 000,00

V-0040-OSPOD Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000040 0002556 0002556000000 004329 5137 000000000 231 0800 10 000,00

V-0040-OSPOD Nákup materiálu j.n. 0000000040 0002556 0002556000000 004329 5139 000000000 231 0800 50 000,00

V-0040-OSPOD Pohonné hmoty a maziva 0000000040 0002556 0002556000000 004329 5156 000000000 231 0800 70 000,00

V-0040-OSPOD Služby elektronických komunikací 0000000040 0002556 0002556000000 004329 5162 000000000 231 0800 50 000,00

V-0040-OSPOD Služby školení a vzdělávání 0000000040 0002556 0002556000000 004329 5167 000000000 231 0800 290 000,00

V-0040-OSPOD Nákup ostatních služeb 0000000040 0002556 0002556000000 004329 5169 000000000 231 0800 10 000,00

V-0040-OSPOD Cestovné 0000000040 0002556 0002556000000 004329 5173 000000000 231 0800 200 000,00

V-0040-OSPOD Nájemné za nájem s právem koupě 0000000040 0002556 0002556000000 004329 5178 000000000 231 0800 100 000,00

V-0040-OSPOD Věcné dary 0000000040 0002556 0002556000000 004329 5194 000000000 231 0800 15 000,00

Akce 0002556 - OSPOD (celkem) 820 000,00

Sociální odbor (celkem) 39 711 200,00

Samostatné pracoviště majetku

V-0050-opravy a obnovy Opravy a udržování 0000000050 0000000 0000000000000 002212 5171 000000000 231 0800 220 000,00

V-0050-kanalizace_chemické_rozbory Nákup ostatních služeb 0000000050 0000000 0000000000000 002321 5169 000000000 231 0800 300 000,00

V-0050-náklady provozovatele kanalizací Nákup ostatních služeb 0000000050 0000000 0000000000000 002321 5169 000000000 231 0800 300 000,00

V-0050-Fond obnovy vodovodů a kanalizací Opravy a udržování 0000000050 0000000 0000000000000 002321 5171 000000007 231 0800 1 748 500,00

V-0050-táborová základna CAMPANULA Poskytnuté náhrady 0000000050 0000000 0000000000000 003421 5192 000000000 231 0800 200,00

V-0050-opravy a obnovy Budovy, haly a stavby 0000000050 0000000 0000000000000 003631 6121 000000000 231 0800 250 000,00

V-0050-pohřby osamělých osob Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 0000000050 0000000 0000000000000 003632 5811 000000000 231 0800 600 000,00

V-0050-věcná břemena Podlimitní věcná břemena 0000000050 0000000 0000000000000 003639 5122 000000000 231 0800 300 000,00

V-0050-provozování_plynových_přípojek Nákup ostatních služeb 0000000050 0000000 0000000000000 003639 5169 000000000 231 0800 2 700,00

V-0050-opravy a obnovy Opravy a udržování 0000000050 0000000 0000000000000 003639 5171 000000000 231 0800 360 000,00

V-0050-věcná břemena Nadlimitní věcná břemena 0000000050 0000000 0000000000000 003639 6142 000000000 231 0800 500 000,00

V-0050-Údržba kruhových křižovatek Nákup ostatních služeb 0000000050 0000000 0000000000000 003745 5169 000000000 231 0800 62 000,00

V-0050-údržba židovského hřbitova Nákup ostatních služeb 0000000050 0000000 0000000000000 003745 5169 000000000 231 0800 82 000,00

V-0050-pojištění majetku města Služby peněžních ústavů 0000000050 0000000 0000000000000 005512 5163 000000000 231 0800 30 000,00

V-0050-reprefond odboru Pohoštění 0000000050 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 5 000,00

V-0050-pojištění majetku města Služby peněžních ústavů 0000000050 0000000 0000000000000 006320 5163 000000000 231 0800 6 000 000,00

V-0050-náhrady škod Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 0000000050 0000000 0000000000000 006320 5811 000000000 231 0800 70 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 10 830 400,00

V-0050-neplánované platby Opravy a udržování 0000000050 0001029 0001029000000 002212 5171 000000000 231 0800 550 000,00

V-0050-neplánované platby Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000050 0001029 0001029000000 002219 5137 000000000 231 0800 50 000,00

V-0050-neplánované platby Opravy a udržování 0000000050 0001029 0001029000000 002219 5171 000000000 231 0800 150 000,00

V-0050-neplánované platby Opravy a udržování 0000000050 0001029 0001029000000 002321 5171 000000000 231 0800 200 000,00

V-0050-neplánované platby Nákup ostatních služeb 0000000050 0001029 0001029000000 003639 5169 000000000 231 0800 50 000,00

V-0050-neplánované platby Opravy a udržování 0000000050 0001029 0001029000000 003639 5171 000000000 231 0800 50 000,00

V-0050-neplánované platby Nákup ostatních služeb 0000000050 0001029 0001029000000 003745 5169 000000000 231 0800 350 000,00

Akce 0001029 - Neplánované platby (celkem) 1 400 000,00

V-0050-zóna placeného stání Nákup ostatních služeb 0000000050 0001030 0001030000000 002219 5169 000000000 231 0800 2 600 000,00

V-0050-zóna placeného stání Opravy a udržování 0000000050 0001030 0001030000000 002219 5171 000000000 231 0800 1 000 000,00

Akce 0001030 - Zóna placeného stání (ZPS) (celkem) 3 600 000,00

V-0050-opravy a údržba OPATHERM Nákup ostatních služeb 0000000050 0001038 0001038000000 003639 5169 000000000 231 0800 140 000,00

V-0050-opravy a údržba OPATHERM Budovy, haly a stavby 0000000050 0001038 0001038000000 003639 6121 000000000 231 0800 1 260 000,00

Akce 0001038 - Opravy a údržba pronajatých kotelen - Opatherm (celkem) 1 400 000,00



statutární město Opava 6/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

V-0050-posudky, konzultace, revize Nákup ostatních služeb 0000000050 0002525 0002525000000 003639 5169 000000000 231 0800 60 000,00

Akce 0002525 - Posudky, konzultace a revize (celkem) 60 000,00

V-0050-kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000050 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 3 000,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 3 000,00

Samostatné pracoviště majetku (celkem) 17 293 400,00

Oddělení správy a evidence budov

V-0051-Podchod ČD - běžné výdaje Elektrická energie 0000000051 0000000 0000000000000 002219 5154 000000000 231 0800 55 000,00

V-0051-Podchod ČD - běžné výdaje Nákup ostatních služeb 0000000051 0000000 0000000000000 002219 5169 000000000 231 0800 140 000,00

V-0051-Podchod ČD - běžné výdaje Opravy a udržování 0000000051 0000000 0000000000000 002219 5171 000000000 231 0800 5 000,00

V-0051-ZŠ Slavkovská 2 Opravy a udržování 0000000051 0000000 0000000000000 003113 5171 000000000 231 0800 20 000,00

V-0051-Měnírna Elektrická energie 0000000051 0000000 0000000000000 003322 5154 000000000 231 0800 6 000,00

V-0051-Měnírna Opravy a udržování 0000000051 0000000 0000000000000 003322 5171 000000000 231 0800 10 000,00

V-0051-Běžné výdaje Opravy a udržování 0000000051 0000000 0000000000000 003326 5171 000000000 231 0800 300 000,00

V-0051-Sportovní zař. v maj. města-Krnovská těl. Studená voda 0000000051 0000000 0000000000000 003412 5151 000000000 231 0800 9 000,00

V-0051-Sportovní zař. v maj. města-Krnovská těl. Plyn 0000000051 0000000 0000000000000 003412 5153 000000000 231 0800 130 000,00

V-0051-Sportovní zař. v maj. města-Krnovská těl. Elektrická energie 0000000051 0000000 0000000000000 003412 5154 000000000 231 0800 60 000,00

V-0051-Sportovní zař. v maj. města-Krnovská těl. Nákup ostatních služeb 0000000051 0000000 0000000000000 003412 5169 000000000 231 0800 30 000,00

V-0051-Sportovní zař. v maj. města-Krnovská těl. Opravy a udržování 0000000051 0000000 0000000000000 003412 5171 000000000 231 0800 370 000,00

V-0051-Sportovní zař. v maj. města-Krnovská těl. Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000051 0000000 0000000000000 003412 5365 000000000 231 0800 1 000,00

V-0051-Nebytové hospodářství-běžné výdaje Studená voda 0000000051 0000000 0000000000000 003613 5151 000000000 231 0800 413 000,00

V-0051-Nebytové hospodářství-běžné výdaje Teplo 0000000051 0000000 0000000000000 003613 5152 000000000 231 0800 450 000,00

V-0051-Nebytové hospodářství-běžné výdaje Plyn 0000000051 0000000 0000000000000 003613 5153 000000000 231 0800 100 000,00

V-0051-Nebytové hospodářství-běžné výdaje Elektrická energie 0000000051 0000000 0000000000000 003613 5154 000000000 231 0800 520 000,00

V-0051-Nebytové hospodářství-běžné výdaje Nákup ostatních služeb 0000000051 0000000 0000000000000 003613 5169 000000000 231 0800 147 000,00

V-0051-Nebytové hospodářství-běžné výdaje Opravy a udržování 0000000051 0000000 0000000000000 003613 5171 000000000 231 0800 546 000,00

V-0051-Nebytové hospodářství-běžné výdaje Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000051 0000000 0000000000000 003613 5365 000000000 231 0800 1 000,00

V-0051-Nebytové hospodářství-běžné výdaje Budovy, haly a stavby 0000000051 0000000 0000000000000 003613 6121 000000000 231 0800 150 000,00

V-0051-Běžné výdaje Nákup ostatních služeb 0000000051 0000000 0000000000000 003639 5169 000000000 231 0800 50 000,00

V-0051-Běžné výdaje Zaplacené sankce 0000000051 0000000 0000000000000 003639 5191 000000000 231 0800 2 000,00

V-0051-Péče o vzhled obcí-běžné výdaje Studená voda 0000000051 0000000 0000000000000 003745 5151 000000000 231 0800 50 000,00

V-0051-Mraveneček Neumanova 3 Opravy a udržování 0000000051 0000000 0000000000000 004356 5171 000000000 231 0800 30 000,00

V-0051-Kryty CO Elektrická energie 0000000051 0000000 0000000000000 005212 5154 000000000 231 0800 2 000,00

V-0051-Kryty CO Služby peněžních ústavů 0000000051 0000000 0000000000000 005212 5163 000000000 231 0800 3 000,00

V-0051-Kryty CO Nákup ostatních služeb 0000000051 0000000 0000000000000 005212 5169 000000000 231 0800 5 000,00

V-0051-Kryty CO Opravy a udržování 0000000051 0000000 0000000000000 005212 5171 000000000 231 0800 7 000,00

V-0051-Kryty CO Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy 0000000051 0000000 0000000000000 005212 5199 000000000 231 0800 5 000,00

V-0051-Bezpečnost a veřejný pořádek Studená voda 0000000051 0000000 0000000000000 005311 5151 000000000 231 0800 40 000,00

V-0051-Bezpečnost a veřejný pořádek Plyn 0000000051 0000000 0000000000000 005311 5153 000000000 231 0800 160 000,00

V-0051-Bezpečnost a veřejný pořádek Elektrická energie 0000000051 0000000 0000000000000 005311 5154 000000000 231 0800 300 000,00

V-0051-Bezpečnost a veřejný pořádek Nákup ostatních služeb 0000000051 0000000 0000000000000 005311 5169 000000000 231 0800 40 000,00

V-0051-Bezpečnost a veřejný pořádek Opravy a udržování 0000000051 0000000 0000000000000 005311 5171 000000000 231 0800 110 000,00

V-0051-Bezpečnost a veřejný pořádek Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000051 0000000 0000000000000 005311 5365 000000000 231 0800 4 000,00

V-0051-Zastupitelstva obcí-běžné výdaje Studená voda 0000000051 0000000 0000000000000 006112 5151 000000000 231 0800 20 000,00

V-0051-Zastupitelstva obcí-běžné výdaje Plyn 0000000051 0000000 0000000000000 006112 5153 000000000 231 0800 75 000,00

V-0051-Zastupitelstva obcí-běžné výdaje Elektrická energie 0000000051 0000000 0000000000000 006112 5154 000000000 231 0800 60 000,00

V-0051-Zastupitelstva obcí-běžné výdaje Opravy a udržování 0000000051 0000000 0000000000000 006112 5171 000000000 231 0800 15 000,00

V-0051-Činnost místní správy-běžné výdaje Nákup materiálu j.n. 0000000051 0000000 0000000000000 006171 5139 000000000 231 0800 15 000,00

V-0051-Činnost místní správy-běžné výdaje Studená voda 0000000051 0000000 0000000000000 006171 5151 000000000 231 0800 850 000,00

V-0051-Činnost místní správy-běžné výdaje Teplo 0000000051 0000000 0000000000000 006171 5152 000000000 231 0800 10 000,00

V-0051-Činnost místní správy-běžné výdaje Plyn 0000000051 0000000 0000000000000 006171 5153 000000000 231 0800 2 200 000,00

V-0051-Činnost místní správy-běžné výdaje Elektrická energie 0000000051 0000000 0000000000000 006171 5154 000000000 231 0800 2 400 000,00

V-0051-Činnost místní správy-běžné výdaje Služby elektronických komunikací 0000000051 0000000 0000000000000 006171 5162 000000000 231 0800 5 000,00

V-0051-Činnost místní správy-běžné výdaje Nájemné 0000000051 0000000 0000000000000 006171 5164 000000000 231 0800 30 000,00

V-0051-Činnost místní správy-běžné výdaje Nákup ostatních služeb 0000000051 0000000 0000000000000 006171 5169 000000000 231 0800 600 000,00



statutární město Opava 7/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

V-0051-Činnost místní správy-běžné výdaje Opravy a udržování 0000000051 0000000 0000000000000 006171 5171 000000000 231 0800 2 300 000,00

V-0051-Činnost místní správy-běžné výdaje Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000051 0000000 0000000000000 006171 5365 000000000 231 0800 25 000,00

V-0051-Činnost místní správy-běžné výdaje Budovy, haly a stavby 0000000051 0000000 0000000000000 006171 6121 000000000 231 0800 200 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 13 076 000,00

V-0051-hala Opava-správa Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000051 0001006 0001006760000 003412 5137 000000000 231 0800 20 000,00

V-0051-hala Opava-správa Nákup materiálu j.n. 0000000051 0001006 0001006760000 003412 5139 000000000 231 0800 130 000,00

V-0051-hala Opava-správa Studená voda 0000000051 0001006 0001006760000 003412 5151 000000000 231 0800 330 000,00

V-0051-hala Opava-správa Elektrická energie 0000000051 0001006 0001006760000 003412 5154 000000000 231 0800 3 100 000,00

V-0051-hala Opava-správa Nákup ostatních služeb 0000000051 0001006 0001006760000 003412 5169 000000000 231 0800 4 000 000,00

V-0051-hala Opava-správa Opravy a udržování 0000000051 0001006 0001006760000 003412 5171 000000000 231 0800 800 000,00

V-0051-hala Opava-správa Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000051 0001006 0001006760000 003412 5365 000000000 231 0800 5 000,00

Akce 0001006 - Městská víceúčelová hala (celkem) 8 385 000,00

V-0051-fotbalový stadion (SFC) Opravy a udržování 0000000051 0001007 0001007770000 003412 5171 000000000 231 0800 6 000 000,00

V-0051-fotbalový stadion (SFC) Stroje, přístroje a zařízení 0000000051 0001007 0001007770000 003412 6122 000000000 231 0800 300 000,00

Akce 0001007 - Fotbalový stadion Opava (SFC) (celkem) 6 300 000,00

V-0051-Švédská kaple Elektrická energie 0000000051 0001032 0001032000000 003322 5154 000000000 231 0800 22 000,00

V-0051-Švédská kaple Nákup ostatních služeb 0000000051 0001032 0001032000000 003322 5169 000000000 231 0800 3 000,00

V-0051-Švédská kaple Opravy a udržování 0000000051 0001032 0001032000000 003322 5171 000000000 231 0800 10 000,00

Akce 0001032 - Švédská kaple (celkem) 35 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Nákup materiálu j.n. 0000000051 0001035 0001035000000 003612 5139 000000000 231 0800 50 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Studená voda 0000000051 0001035 0001035000000 003612 5151 000000000 231 0800 3 000 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Teplo 0000000051 0001035 0001035000000 003612 5152 000000000 231 0800 6 400 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Plyn 0000000051 0001035 0001035000000 003612 5153 000000000 231 0800 310 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Elektrická energie 0000000051 0001035 0001035000000 003612 5154 000000000 231 0800 700 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Teplá voda 0000000051 0001035 0001035000000 003612 5157 000000000 231 0800 2 800 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Poštovní služby 0000000051 0001035 0001035000000 003612 5161 000000000 231 0800 30 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Nákup ostatních služeb 0000000051 0001035 0001035000000 003612 5169 000000000 231 0800 1 200 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Opravy a udržování 0000000051 0001035 0001035000000 003612 5171 000000000 231 0800 7 249 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0000000051 0001035 0001035000000 003612 5909 000000000 231 0800 2 500 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Budovy, haly a stavby 0000000051 0001035 0001035000000 003612 6121 000000000 231 0800 3 600 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Studená voda 0000000051 0001035 0001035000000 003613 5151 000000000 231 0800 200 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Teplo 0000000051 0001035 0001035000000 003613 5152 000000000 231 0800 2 100 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Plyn 0000000051 0001035 0001035000000 003613 5153 000000000 231 0800 250 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Elektrická energie 0000000051 0001035 0001035000000 003613 5154 000000000 231 0800 200 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Teplá voda 0000000051 0001035 0001035000000 003613 5157 000000000 231 0800 140 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Nákup ostatních služeb 0000000051 0001035 0001035000000 003613 5169 000000000 231 0800 100 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Opravy a udržování 0000000051 0001035 0001035000000 003613 5171 000000000 231 0800 500 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy 0000000051 0001035 0001035000000 003613 5199 000000000 231 0800 140 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0000000051 0001035 0001035000000 003613 5909 000000000 231 0800 650 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Budovy, haly a stavby 0000000051 0001035 0001035000000 003613 6121 000000000 231 0800 700 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Studená voda 0000000051 0001035 0001035000000 004359 5151 000000000 231 0800 20 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Teplo 0000000051 0001035 0001035000000 004359 5152 000000000 231 0800 22 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Plyn 0000000051 0001035 0001035000000 004359 5153 000000000 231 0800 80 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Elektrická energie 0000000051 0001035 0001035000000 004359 5154 000000000 231 0800 15 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Teplá voda 0000000051 0001035 0001035000000 004359 5157 000000000 231 0800 6 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Nákup ostatních služeb 0000000051 0001035 0001035000000 004359 5169 000000000 231 0800 5 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Opravy a udržování 0000000051 0001035 0001035000000 004359 5171 000000000 231 0800 30 000,00

V-0051-Správa majetku - byty,nebyty Služby peněžních ústavů 0000000051 0001035 0001035000000 005212 5163 000000000 231 0800 3 000,00

Akce 0001035 - Správa majetku - byty, nebyty (celkem) 33 000 000,00

V-0051-Dolní náměstí 6,7 Elektrická energie 0000000051 0001043 0001043000000 003613 5154 000000000 231 0800 110 000,00

V-0051-Dolní náměstí 6,7 Opravy a udržování 0000000051 0001043 0001043000000 003613 5171 000000000 231 0800 20 000,00

Akce 0001043 - Vánoční trhy (celkem) 130 000,00

V-0051-SLEZANKA Studená voda 0000000051 0001046 0001046000000 003613 5151 000000000 231 0800 50 000,00

V-0051-SLEZANKA Plyn 0000000051 0001046 0001046000000 003613 5153 000000000 231 0800 350 000,00

V-0051-SLEZANKA Elektrická energie 0000000051 0001046 0001046000000 003613 5154 000000000 231 0800 800 000,00



statutární město Opava 8/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

V-0051-SLEZANKA Nákup ostatních služeb 0000000051 0001046 0001046000000 003613 5169 000000000 231 0800 50 000,00

V-0051-SLEZANKA Opravy a udržování 0000000051 0001046 0001046000000 003613 5171 000000000 231 0800 30 000,00

V-0051-SLEZANKA Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000051 0001046 0001046000000 003613 5365 000000000 231 0800 4 000,00

Akce 0001046 - Slezanka (celkem) 1 284 000,00

V-0051-Dukelská kasárna-běžné výdaje Studená voda 0000000051 0001069 0001069000000 003613 5151 000000000 231 0800 660 000,00

V-0051-Dukelská kasárna-běžné výdaje Elektrická energie 0000000051 0001069 0001069000000 003613 5154 000000000 231 0800 20 000,00

V-0051-Dukelská kasárna-běžné výdaje Nákup ostatních služeb 0000000051 0001069 0001069000000 003613 5169 000000000 231 0800 90 000,00

V-0051-Dukelská kasárna-běžné výdaje Opravy a udržování 0000000051 0001069 0001069000000 003613 5171 000000000 231 0800 80 000,00

Akce 0001069 - Dukelské kasárny (celkem) 850 000,00

V-0051- Zimní stadion Opravy a udržování 0000000051 0001103 0001103750000 003412 5171 000000000 231 0800 300 000,00

Akce 0001103 - Správa a údržba zimního stadionu (celkem) 300 000,00

V-0051- fotbalové hřiště Minerva Opravy a udržování 0000000051 0001104 0001104770000 003412 5171 000000000 231 0800 20 000,00

Akce 0001104 - Správa a údržba fotbalového stadionu Minerva (celkem) 20 000,00

V-0051-Parkoviště Krnovská Opravy a udržování 0000000051 0001107 0001107000000 002219 5171 000000000 231 0800 150 000,00

Akce 0001107 - Krnovská parkovací systém AS Park (celkem) 150 000,00

V-0051-Energetické úspory metodou EPC 1 Úroky vlastní 0000000051 0002438 0002438000000 002115 5141 000000000 231 0800 601 800,00

V-0051-Energetické úspory metodou EPC 1 Nákup ostatních služeb 0000000051 0002438 0002438000000 002115 5169 000000000 231 0800 435 600,00

V-0051-Energetické úspory metodou EPC 1 Budovy, haly a stavby 0000000051 0002438 0002438000000 002115 6121 000000000 231 0800 3 491 900,00

Akce 0002438 - Energetické úspory metodou EPC 1 (celkem) 4 529 300,00

V-0051-Energetický management Nákup ostatních služeb 0000000051 0002447 0002447000000 002115 5169 000000000 231 0800 200 000,00

V-0051-Energetický management Ostatní nákupy j.n. 0000000051 0002447 0002447000000 002115 5179 000000000 231 0800 200 000,00

V-0051-Energetický management Poskytnuté náhrady 0000000051 0002447 0002447000000 002115 5192 000000000 231 0800 30 000,00

V-0051-Energetický management Budovy, haly a stavby 0000000051 0002447 0002447000000 002115 6121 000000000 231 0800 5 000 000,00

Akce 0002447 - Energetický management (celkem) 5 430 000,00

V-0051- úklid veřejných prostranství Nákup ostatních služeb 0000000051 0002520 0002520000000 003639 5169 000000000 231 0800 300 000,00

Akce 0002520 - Obecně prospěšné práce (celkem) 300 000,00

V-0051-Znalecké posudky Nákup ostatních služeb 0000000051 0002525 0002525000000 003639 5169 000000000 231 0800 150 000,00

Akce 0002525 - Posudky, konzultace a revize (celkem) 150 000,00

V-0051-JSDH -požární ochrana Studená voda 0000000051 0002530 0002530000000 005512 5151 000000000 231 0800 2 000,00

V-0051-JSDH -požární ochrana Elektrická energie 0000000051 0002530 0002530000000 005512 5154 000000000 231 0800 90 000,00

V-0051-JSDH -požární ochrana Nákup ostatních služeb 0000000051 0002530 0002530000000 005512 5169 000000000 231 0800 3 000,00

V-0051-JSDH -požární ochrana Opravy a udržování 0000000051 0002530 0002530000000 005512 5171 000000000 231 0800 4 000,00

V-0051-JSDH -požární ochrana Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000051 0002530 0002530000000 005512 5365 000000000 231 0800 1 000,00

Akce 0002530 - JSDH - zřizuje obec (celkem) 100 000,00

V-0051-Inzerce, plakátování Nákup ostatních služeb 0000000051 0002544 0002544000000 003639 5169 000000000 231 0800 50 000,00

Akce 0002544 - Inzerce, plakátování (celkem) 50 000,00

V-0051-  U Hřiště Kylešovice - hřiště Nákup materiálu j.n. 0000000051 0007606 0007606770000 003412 5139 000000000 231 0800 50 000,00

V-0051-  U Hřiště Kylešovice - hřiště Studená voda 0000000051 0007606 0007606770000 003412 5151 000000000 231 0800 170 000,00

V-0051-  U Hřiště Kylešovice - hřiště Elektrická energie 0000000051 0007606 0007606770000 003412 5154 000000000 231 0800 120 000,00

V-0051-  U Hřiště Kylešovice - hřiště Nákup ostatních služeb 0000000051 0007606 0007606770000 003412 5169 000000000 231 0800 300 000,00

V-0051-  U Hřiště Kylešovice - hřiště Opravy a udržování 0000000051 0007606 0007606770000 003412 5171 000000000 231 0800 50 000,00

Akce 0007606 - Kylešovice - U Hřiště - rekonstrukce hřiště (celkem) 690 000,00

V-0051-Kulturní dům Na Rybníčku Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000051 0007697 0007697000000 003392 5137 000000000 231 0800 20 000,00

V-0051-Kulturní dům Na Rybníčku Nákup materiálu j.n. 0000000051 0007697 0007697000000 003392 5139 000000000 231 0800 20 000,00

V-0051-Kulturní dům Na Rybníčku Studená voda 0000000051 0007697 0007697000000 003392 5151 000000000 231 0800 35 000,00

V-0051-Kulturní dům Na Rybníčku Elektrická energie 0000000051 0007697 0007697000000 003392 5154 000000000 231 0800 30 000,00

V-0051-Kulturní dům Na Rybníčku Služby elektronických komunikací 0000000051 0007697 0007697000000 003392 5162 000000000 231 0800 5 000,00

V-0051-Kulturní dům Na Rybníčku Nákup ostatních služeb 0000000051 0007697 0007697000000 003392 5169 000000000 231 0800 620 000,00

V-0051-Kulturní dům Na Rybníčku Opravy a udržování 0000000051 0007697 0007697000000 003392 5171 000000000 231 0800 200 000,00

V-0051-Kulturní dům Na Rybníčku Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000051 0007697 0007697000000 003392 5365 000000000 231 0800 3 000,00

Akce 0007697 - Kulturní dům Na Rybníčku (celkem) 933 000,00

V-0051-Dominikánský klášter, Dům umění Studená voda 0000000051 0007814 0007814000000 003322 5151 000000000 231 0800 60 000,00

V-0051-Dominikánský klášter, Dům umění Plyn 0000000051 0007814 0007814000000 003322 5153 000000000 231 0800 270 000,00

V-0051-Dominikánský klášter, Dům umění Elektrická energie 0000000051 0007814 0007814000000 003322 5154 000000000 231 0800 520 000,00



statutární město Opava 9/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

V-0051-Dominikánský klášter, Dům umění Nákup ostatních služeb 0000000051 0007814 0007814000000 003322 5169 000000000 231 0800 40 000,00

V-0051-Dominikánský klášter, Dům umění Opravy a udržování 0000000051 0007814 0007814000000 003322 5171 000000000 231 0800 30 000,00

Akce 0007814 - Dominikánský klášter, Dům umění (celkem) 920 000,00

V-0051-Vratky přeplatků minulých let (služby-nájem Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0000000051 0009096 0009096000000 003613 5909 000000000 231 0800 180 000,00

Akce 0009096 - Služby spojené s nájmem (NE TSO) (celkem) 180 000,00

V-0051- Dům umění . vratky pčeplatků Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0000000051 0009185 0009185000000 003322 5909 000000000 231 0800 150 000,00

Akce 0009185 - DU služby za NP restaurace (celkem) 150 000,00

Oddělení správy a evidence budov (celkem) 76 962 300,00

Oddělení správy a evidence pozemků

V-0052-pronájmy Nájemné 0000000052 0000000 0000000000000 002219 5164 000000000 231 0800 176 000,00

V-0052-pronájmy Nájemné 0000000052 0000000 0000000000000 003429 5164 000000000 231 0800 83 000,00

V-0052-pronájmy Nájemné 0000000052 0000000 0000000000000 003639 5164 000000000 231 0800 4 000,00

V-0052-pronájmy Poskytnuté náhrady 0000000052 0000000 0000000000000 003639 5192 000000000 231 0800 55 000,00

V-0052-platby daní a poplatků Nákup kolků 0000000052 0000000 0000000000000 003639 5361 000000000 231 0800 20 000,00

V-0052-platby daní a poplatků Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0000000052 0000000 0000000000000 003639 5362 000000000 231 0800 350 000,00

V-0052-výkupy pozemků Pozemky 0000000052 0000000 0000000000000 003639 6130 000000000 231 0800 4 700 000,00

V-0052-pronájmy Nájemné 0000000052 0000000 0000000000000 004359 5164 000000000 231 0800 43 000,00

V-0052-vratky přeplatků minulých let Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0000000052 0000000 0000000000000 003639 5909 000000000 231 0800 15 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 5 446 000,00

V-0052-posudky,konzultace a revize Nákup ostatních služeb 0000000052 0002525 0002525000000 003639 5169 000000000 231 0800 450 000,00

V-0052-posudky,konzultace a revize Pozemky 0000000052 0002525 0002525000000 003639 6130 000000000 231 0800 50 000,00

Akce 0002525 - Posudky, konzultace a revize (celkem) 500 000,00

Oddělení správy a evidence pozemků (celkem) 5 946 000,00

Odbor výstavby

V-0060-pohoštění Pohoštění 0000000060 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 2 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 2 000,00

V-0060-posudky, konzultace a revize Nákup ostatních služeb 0000000060 0002525 0002525000000 006171 5169 000000000 231 0800 100 000,00

Akce 0002525 - Posudky, konzultace a revize (celkem) 100 000,00

V-0060-kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000060 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 4 000,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 4 000,00

V-0060-CZECH POINT Nákup ostatních služeb 0000000060 0002546 0002546000000 006171 5169 000000000 231 0800 3 000,00

Akce 0002546 - CZECH POINT (celkem) 3 000,00

Odbor výstavby (celkem) 109 000,00

Odbor hlavního architekta a územního plánu

V-0080-protipovodňová opatření Nákup ostatních služeb 0000000080 0000000 0000000000000 002331 5169 000000000 231 0800 93 700,00

V-0080-pohoštění Pohoštění 0000000080 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 8 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 101 700,00

V-0080-Ostatní územní příprava Nákup ostatních služeb 0000000080 0001039 0001039000000 003635 5169 000000000 231 0800 150 000,00

V-0080-Ostatní územní příprava Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0000000080 0001039 0001039000000 003635 6119 000000000 231 0800 1 500 000,00

Akce 0001039 - Ostatní územní příprava a urbanistické studie (celkem) 1 650 000,00

V-0080-Architektonický workshop Nespecifikované rezervy 0000000080 0002458 0002458000000 003635 5901 000000000 231 0800 100 000,00

Akce 0002458 - Architektonický workshop VŠB (celkem) 100 000,00

V-0080-kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000080 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 5 000,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 5 000,00

V-0080-Výzva_92_Plán městské udržitelne mobility Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0000000080 0002570 0002570000000 003636 6119 000000000 231 0800 1 900 000,00

Akce 0002570 - Výzva 92 Plán městské udržitelné mobility (celkem) 1 900 000,00

Odbor hlavního architekta a územního plánu (celkem) 3 756 700,00

Odbor výstavby - oddělení územního plánu

V_0081_pohoštění Pohoštění 0000000081 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 5 000,00



statutární město Opava 10/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 5 000,00

V_0081_Územní plánování Opava Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0000000081 0001040 0001040000000 003635 6119 000000000 231 0800 2 500 000,00

Akce 0001040 - Územně projektová dokumentace (ÚPD) - Opava (celkem) 2 500 000,00

V_0081_kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000081 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 5 000,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 5 000,00

Odbor výstavby - oddělení územního plánu (celkem) 2 510 000,00

Oddělení památkové péče

V-0082 - památková péče Konzultační, poradenské a právní služby 0000000082 0000000 0000000000000 003322 5166 000000000 231 0800 50 000,00

V-0082 - památková péče Nákup ostatních služeb 0000000082 0000000 0000000000000 003322 5169 000000000 231 0800 110 000,00

V-0082 - památková péče Opravy a udržování 0000000082 0000000 0000000000000 003322 5171 000000000 231 0800 150 000,00

V-0082-pohoštění Pohoštění 0000000082 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 2 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 312 000,00

V-0082-kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000082 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 1 500,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 1 500,00

Oddělení památkové péče (celkem) 313 500,00

Odbor vnitřních věcí

V-0090-drobné dary pro občany - OP, CD Věcné dary 0000000090 0000000 0000000000000 003399 5194 000000000 231 0800 8 000,00

V-0090-poštovné,nákup ostatních služeb, pohoštění Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000090 0000000 0000000000000 006171 5032 000000000 231 0800 500,00

V-0090-poštovné,nákup ostatních služeb, pohoštění Poštovní služby 0000000090 0000000 0000000000000 006171 5161 000000000 231 0800 2 000 000,00

V-0090-poštovné,nákup ostatních služeb, pohoštění Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0000000090 0000000 0000000000000 006171 5168 000000000 231 0800 70 000,00

V-0090-poštovné,nákup ostatních služeb, pohoštění Nákup ostatních služeb 0000000090 0000000 0000000000000 006171 5169 000000000 231 0800 325 000,00

V-0090-poštovné,nákup ostatních služeb, pohoštění Pohoštění 0000000090 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 6 000,00

V-0090-poštovné,nákup ostatních služeb, pohoštění Poskytnuté náhrady 0000000090 0000000 0000000000000 006171 5192 000000000 231 0800 10 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 2 419 500,00

V-0090-občanské záležitosti Nákup materiálu j.n. 0000000090 0002509 0002509000000 003399 5139 000000000 231 0800 5 000,00

V-0090-občanské záležitosti Pohoštění 0000000090 0002509 0002509000000 003399 5175 000000000 231 0800 16 000,00

V-0090-občanské záležitosti Věcné dary 0000000090 0002509 0002509000000 003399 5194 000000000 231 0800 310 000,00

Akce 0002509 - Občanské záležitosti (celkem) 331 000,00

V-0090-vítání občánků Nákup materiálu j.n. 0000000090 0002510 0002510000000 003399 5139 000000000 231 0800 13 000,00

V-0090-vítání občánků Pohoštění 0000000090 0002510 0002510000000 003399 5175 000000000 231 0800 4 000,00

V-0090-vítání občánků Věcné dary 0000000090 0002510 0002510000000 003399 5194 000000000 231 0800 145 000,00

Akce 0002510 - Vítání občánků (celkem) 162 000,00

V-0090-znalecké posudky- přestupky Nákup ostatních služeb 0000000090 0002525 0002525000000 006171 5169 000000000 231 0800 15 000,00

Akce 0002525 - Posudky, konzultace a revize (celkem) 15 000,00

V-0090-kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000090 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 3 000,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 3 000,00

Odbor vnitřních věcí (celkem) 2 930 500,00

Městská policie

V-0110-Činnost městské policie  - prevence Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000110 0000000 0000000000000 004349 5137 000000000 231 0800 10 000,00

V-0110-Činnost městské policie  - prevence Nákup materiálu j.n. 0000000110 0000000 0000000000000 004349 5139 000000000 231 0800 50 000,00

V-0110-Činnost městské policie  - prevence Věcné dary 0000000110 0000000 0000000000000 004349 5194 000000000 231 0800 6 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5011 000000000 231 0800 25 717 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Ostatní osobní výdaje 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5021 000000000 231 0800 990 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Odstupné 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5024 000000000 231 0800 250 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5031 000000000 231 0800 6 622 800,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5032 000000000 231 0800 2 395 600,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Potraviny 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5131 000000000 231 0800 5 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Ochranné pomůcky 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5132 000000000 231 0800 5 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Léky a zdravotnický materiál 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5133 000000000 231 0800 2 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Prádlo, oděv a obuv 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5134 000000000 231 0800 500 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Knihy, učební pomůcky a tisk 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5136 000000000 231 0800 10 000,00



statutární město Opava 11/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5137 000000000 231 0800 100 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Nákup materiálu j.n. 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5139 000000000 231 0800 150 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Elektrická energie 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5154 000000000 231 0800 3 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Poštovní služby 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5161 000000000 231 0800 2 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Služby elektronických komunikací 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5162 000000000 231 0800 300 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Nájemné 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5164 000000000 231 0800 50 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Konzultační, poradenské a právní služby 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5166 000000000 231 0800 2 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Služby školení a vzdělávání 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5167 000000000 231 0800 100 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Nákup ostatních služeb 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5169 000000000 231 0800 100 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Opravy a udržování 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5171 000000000 231 0800 50 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Pohoštění 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5175 000000000 231 0800 10 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Účastnické poplatky na konference 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5176 000000000 231 0800 4 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Věcné dary 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5194 000000000 231 0800 15 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Nákup kolků 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5361 000000000 231 0800 20 000,00

V-0110-Činnost městské policie (běžné výdaje) Náhrady mezd v době nemoci 0000000110 0000000 0000000000000 005311 5424 000000000 231 0800 150 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 37 619 400,00

V-0110-závodní preventivní péče Nákup ostatních služeb 0000000110 0001012 0001012000000 005311 5169 000000000 231 0800 60 000,00

Akce 0001012 - Závodní preventivní péče (celkem) 60 000,00

V-0110-Městský kamerový systém Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000110 0001047 0001047000000 005311 5137 000000000 231 0800 40 000,00

V-0110-Městský kamerový systém Elektrická energie 0000000110 0001047 0001047000000 005311 5154 000000000 231 0800 4 000,00

V-0110-Městský kamerový systém Služby elektronických komunikací 0000000110 0001047 0001047000000 005311 5162 000000000 231 0800 420 000,00

V-0110-Městský kamerový systém Nákup ostatních služeb 0000000110 0001047 0001047000000 005311 5169 000000000 231 0800 100 000,00

V-0110-Městský kamerový systém Opravy a udržování 0000000110 0001047 0001047000000 005311 5171 000000000 231 0800 100 000,00

V-0110-Městský kamerový systém Stroje, přístroje a zařízení 0000000110 0001047 0001047000000 005311 6122 000000000 231 0800 1 000 000,00

Akce 0001047 - Městský kamerový systém (celkem) 1 664 000,00

V-0110-Autoprovoz ( včetně motorek ) Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000110 0002512 0002512000000 005311 5137 000000000 231 0800 40 000,00

V-0110-Autoprovoz ( včetně motorek ) Nákup materiálu j.n. 0000000110 0002512 0002512000000 005311 5139 000000000 231 0800 50 000,00

V-0110-Autoprovoz ( včetně motorek ) Pohonné hmoty a maziva 0000000110 0002512 0002512000000 005311 5156 000000000 231 0800 420 000,00

V-0110-Autoprovoz ( včetně motorek ) Služby elektronických komunikací 0000000110 0002512 0002512000000 005311 5162 000000000 231 0800 16 700,00

V-0110-Autoprovoz ( včetně motorek ) Nákup ostatních služeb 0000000110 0002512 0002512000000 005311 5169 000000000 231 0800 30 000,00

V-0110-Autoprovoz ( včetně motorek ) Opravy a udržování 0000000110 0002512 0002512000000 005311 5171 000000000 231 0800 120 000,00

V-0110-Autoprovoz ( včetně motorek ) Jistoty 0000000110 0002512 0002512000000 005311 5189 000000000 231 0800 3 000,00

Akce 0002512 - Autoprovoz (včetně motorek) (celkem) 679 700,00

V-0110-obecně prospěšné práce Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0000000110 0002520 0002520000000 004349 5011 000000000 231 0800 180 000,00

V-0110-obecně prospěšné práce Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0000000110 0002520 0002520000000 004349 5031 000000000 231 0800 45 000,00

V-0110-obecně prospěšné práce Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000110 0002520 0002520000000 004349 5032 000000000 231 0800 17 000,00

V-0110-obecně prospěšné práce Náhrady mezd v době nemoci 0000000110 0002520 0002520000000 004349 5424 000000000 231 0800 18 000,00

Akce 0002520 - Obecně prospěšné práce (celkem) 260 000,00

V-0110-Kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000110 0002533 0002533000000 005311 5139 000000000 231 0800 20 000,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 20 000,00

V-0110 Činnost městské policie - očkování Nákup ostatních služeb 0000000110 0002541 0002541000000 005311 5169 000000000 231 0800 15 000,00

Akce 0002541 - Očkování (celkem) 15 000,00

V-0110-Cestovne Cestovné 0000000110 0002555 0002555000000 005311 5173 000000000 231 0800 70 000,00

Akce 0002555 - Cestovné (celkem) 70 000,00

Městská policie (celkem) 40 388 100,00

Kancelář primátora

V-0120-Reprefond odboru KPRM Pohoštění 0000000120 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 15 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 15 000,00

V-0120-Kulturní grantový systém Nespecifikované rezervy 0000000120 0000200 0000200000000 006409 5901 000000000 231 0800 1 600 000,00

Akce 0000200 - Kulturní grantový systém (celkem) 1 600 000,00

V-0120-dotace_Dolní oblast Vítkovice Neinvestiční transfery spolkům 0000000120 0000434 0000434000000 003900 5222 000000000 231 0800 300 000,00

Akce 0000434 - Dolní oblast VÍTKOVICE (celkem) 300 000,00

V-0120- Rozvoj služeb TIC Odměny za užití duševního vlastnictví 0000000120 0001042 0001042000000 002143 5041 000000000 231 0800 200,00



statutární město Opava 12/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

V-0120- Rozvoj služeb TIC Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000120 0001042 0001042000000 002143 5137 000000000 231 0800 307 000,00

V-0120- Rozvoj služeb TIC Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0000000120 0001042 0001042000000 002143 5138 000000000 231 0800 620 000,00

V-0120- Rozvoj služeb TIC Nákup materiálu j.n. 0000000120 0001042 0001042000000 002143 5139 000000000 231 0800 65 000,00

V-0120- Rozvoj služeb TIC Nájemné 0000000120 0001042 0001042000000 002143 5164 000000000 231 0800 3 000,00

V-0120- Rozvoj služeb TIC Nákup ostatních služeb 0000000120 0001042 0001042000000 002143 5169 000000000 231 0800 400 000,00

V-0120- Rozvoj služeb TIC Pohoštění 0000000120 0001042 0001042000000 002143 5175 000000000 231 0800 4 800,00

Akce 0001042 - Rozvoj služeb MIC (celkem) 1 400 000,00

V-120-Vánoční trhy Ostatní osobní výdaje 0000000120 0001043 0001043000000 003399 5021 000000000 231 0800 12 000,00

V-120-Vánoční trhy Nákup ostatních služeb 0000000120 0001043 0001043000000 003399 5169 000000000 231 0800 148 000,00

V-120-Vánoční trhy Opravy a udržování 0000000120 0001043 0001043000000 003399 5171 000000000 231 0800 20 000,00

V-120-Vánoční trhy Kulturní předměty 0000000120 0001043 0001043000000 003399 6127 000000000 231 0800 30 000,00

Akce 0001043 - Vánoční trhy (celkem) 210 000,00

V-0120-Epitaf Petra Bezruče Kulturní předměty 0000000120 0001045 0001045000000 003326 6127 000000000 231 0800 300 000,00

Akce 0001045 - Epitaf Petra Bezruče (celkem) 300 000,00

V-0120-Zahraniční vztahy Nákup ostatních služeb 0000000120 0001052 0001052000000 002191 5169 000000000 231 0800 150 000,00

V-0120-Zahraniční vztahy Cestovné 0000000120 0001052 0001052000000 002191 5173 000000000 231 0800 50 000,00

V-0120-Zahraniční vztahy Pohoštění 0000000120 0001052 0001052000000 002191 5175 000000000 231 0800 50 000,00

V-0120-Zahraniční vztahy Věcné dary 0000000120 0001052 0001052000000 002191 5194 000000000 231 0800 50 000,00

Akce 0001052 - Zahraniční vztahy (celkem) 300 000,00

V-0120-Monitoring médií Nákup ostatních služeb 0000000120 0001055 0001055000000 003349 5169 000000000 231 0800 60 000,00

Akce 0001055 - Monitoring tisku (celkem) 60 000,00

V-0120-Akce města Ostatní osobní výdaje 0000000120 0001056 0001056000000 003399 5021 000000000 231 0800 40 000,00

V-0120-Akce města Odměny za užití duševního vlastnictví 0000000120 0001056 0001056000000 003399 5041 000000000 231 0800 30 000,00

V-0120-Akce města Nákup materiálu j.n. 0000000120 0001056 0001056000000 003399 5139 000000000 231 0800 50 000,00

V-0120-Akce města Elektrická energie 0000000120 0001056 0001056000000 003399 5154 000000000 231 0800 30 000,00

V-0120-Akce města Nájemné 0000000120 0001056 0001056000000 003399 5164 000000000 231 0800 30 000,00

V-0120-Akce města Nákup ostatních služeb 0000000120 0001056 0001056000000 003399 5169 000000000 231 0800 1 620 000,00

V-0120-Akce města Pohoštění 0000000120 0001056 0001056000000 003399 5175 000000000 231 0800 200 000,00

V-0120-Akce města Věcné dary 0000000120 0001056 0001056000000 003399 5194 000000000 231 0800 100 000,00

Akce 0001056 - Akce města (např.trhy) (celkem) 2 100 000,00

V-0120-Měsíčník Hláska Ostatní osobní výdaje 0000000120 0001057 0001057000000 003349 5021 000000000 231 0800 500 000,00

V-0120-Měsíčník Hláska Nákup materiálu j.n. 0000000120 0001057 0001057000000 003349 5139 000000000 231 0800 1 000 000,00

Akce 0001057 - Měsíčník Hláska (celkem) 1 500 000,00

V-0120-Oceňování dobrovolných dárců krve Dary obyvatelstvu 0000000120 0001058 0001058000000 003399 5492 000000000 231 0800 140 000,00

Akce 0001058 - Oceňování dobrovolných dárců krve (celkem) 140 000,00

V-0120-Ceny města Dary obyvatelstvu 0000000120 0001064 0001064000000 003399 5492 000000000 231 0800 75 000,00

Akce 0001064 - Ceny města (KPRM) (celkem) 75 000,00

V-0120-Jubilejní dny přátelství Opavy a Ratiboře Nákup ostatních služeb 0000000120 0002385 0002385000000 003319 5169 000000000 231 0800 350 000,00

Akce 0002385 - Jubilejní dny přátelství Opavy a Ratiboře (celkem) 350 000,00

V-0120-Ediční činnost Ostatní osobní výdaje 0000000120 0002514 0002514000000 003319 5021 000000000 231 0800 50 000,00

V-0120-Ediční činnost Odměny za užití duševního vlastnictví 0000000120 0002514 0002514000000 003319 5041 000000000 231 0800 140 000,00

V-0120-Ediční činnost Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0000000120 0002514 0002514000000 003319 5138 000000000 231 0800 215 000,00

V-0120-Ediční činnost Nákup materiálu j.n. 0000000120 0002514 0002514000000 003319 5139 000000000 231 0800 45 000,00

V-0120-Ediční činnost Nákup ostatních služeb 0000000120 0002514 0002514000000 003319 5169 000000000 231 0800 55 000,00

V-0120-Ediční činnost Věcné dary 0000000120 0002514 0002514000000 003319 5194 000000000 231 0800 360 000,00

Akce 0002514 - Ediční činnost (celkem) 865 000,00

V-0120-Propagace města Nákup materiálu j.n. 0000000120 0002515 0002515000000 002141 5139 000000000 231 0800 50 000,00

V-0120-Propagace města Nákup ostatních služeb 0000000120 0002515 0002515000000 002141 5169 000000000 231 0800 200 000,00

V-0120-Propagace města Věcné dary 0000000120 0002515 0002515000000 002141 5194 000000000 231 0800 700 000,00

Akce 0002515 - Propagace města (celkem) 950 000,00

V-0120-Členské příspěvky Ostatní nákupy j.n. 0000000120 0002516 0002516000000 002143 5179 000000000 231 0800 800 000,00

V-0120-Členské příspěvky Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 0000000120 0002516 0002516000000 002212 5229 000000000 231 0800 290 000,00

V-0120-Členské příspěvky Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 0000000120 0002516 0002516000000 002219 5229 000000000 231 0800 15 000,00

V-0120-Členské příspěvky Ostatní nákupy j.n. 0000000120 0002516 0002516000000 003639 5179 000000000 231 0800 5 000,00



statutární město Opava 13/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

V-0120-Členské příspěvky Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 0000000120 0002516 0002516000000 003639 5229 000000000 231 0800 70 000,00

V-0120-Členské příspěvky Neinv.transfery mezinárod. vládním organizacím 0000000120 0002516 0002516000000 003639 5511 000000000 231 0800 145 000,00

V-0120-Členské příspěvky Ostatní nákupy j.n. 0000000120 0002516 0002516000000 006171 5179 000000000 231 0800 191 500,00

V-0120-Členské příspěvky Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 0000000120 0002516 0002516000000 006171 5229 000000000 231 0800 1 500,00

Akce 0002516 - Členské příspěvky a poplatky za členství SMO (celkem) 1 518 000,00

V-0120-TV vysílání o dění ve městě, přenosy ZMO Nákup ostatních služeb 0000000120 0002517 0002517000000 002141 5169 000000000 231 0800 1 330 000,00

Akce 0002517 - Multimediální prezentace města (celkem) 1 330 000,00

V-0120-Farmářské trhy Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000120 0002532 0002532000000 002141 5137 000000000 231 0800 20 000,00

V-0120-Farmářské trhy Nákup materiálu j.n. 0000000120 0002532 0002532000000 002141 5139 000000000 231 0800 6 000,00

V-0120-Farmářské trhy Nákup ostatních služeb 0000000120 0002532 0002532000000 002141 5169 000000000 231 0800 30 000,00

V-0120-Farmářské trhy Opravy a udržování 0000000120 0002532 0002532000000 002141 5171 000000000 231 0800 4 000,00

Akce 0002532 - Farmářské trhy (celkem) 60 000,00

V-0120-Kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000120 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 4 000,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 4 000,00

V-0120-Marketingová komunikace Nákup materiálu j.n. 0000000120 0002560 0002560000000 002141 5139 000000000 231 0800 80 000,00

V-0120-Marketingová komunikace Nákup ostatních služeb 0000000120 0002560 0002560000000 002141 5169 000000000 231 0800 270 000,00

Akce 0002560 - Marketingová komunikace (celkem) 350 000,00

V-0120-reprefond primátora Nákup materiálu j.n. 0000000120 0002957 0002957000000 006112 5139 000000000 231 0800 15 000,00

V-0120-reprefond primátora Pohoštění 0000000120 0002957 0002957000000 006112 5175 000000000 231 0800 100 000,00

V-0120-reprefond primátora Věcné dary 0000000120 0002957 0002957000000 006112 5194 000000000 231 0800 30 000,00

Akce 0002957 - Reprefond primátor (celkem) 145 000,00

V-0120-Reprefond náměstka_Orieščík Nákup materiálu j.n. 0000000120 0002958 0002958000000 006112 5139 000000000 231 0800 5 000,00

V-0120-Reprefond náměstka_Orieščík Pohoštění 0000000120 0002958 0002958000000 006112 5175 000000000 231 0800 20 000,00

V-0120-Reprefond náměstka_Orieščík Věcné dary 0000000120 0002958 0002958000000 006112 5194 000000000 231 0800 5 000,00

Akce 0002958 - Reprefond náměstek (P.Orieščík) (celkem) 30 000,00

V-0120-Reprefond náměstka_Hendrych Nákup materiálu j.n. 0000000120 0002959 0002959000000 006112 5139 000000000 231 0800 5 000,00

V-0120-Reprefond náměstka_Hendrych Pohoštění 0000000120 0002959 0002959000000 006112 5175 000000000 231 0800 20 000,00

V-0120-Reprefond náměstka_Hendrych Věcné dary 0000000120 0002959 0002959000000 006112 5194 000000000 231 0800 5 000,00

Akce 0002959 - Reprefond náměstek (Hendrych I.) (celkem) 30 000,00

V-0120-Reprefond_náměstka_Jedlička Nákup materiálu j.n. 0000000120 0002960 0002960000000 006112 5139 000000000 231 0800 5 000,00

V-0120-Reprefond_náměstka_Jedlička Pohoštění 0000000120 0002960 0002960000000 006112 5175 000000000 231 0800 20 000,00

V-0120-Reprefond_náměstka_Jedlička Věcné dary 0000000120 0002960 0002960000000 006112 5194 000000000 231 0800 5 000,00

Akce 0002960 - Reprefond náměstek (p.Jedlička M.) (celkem) 30 000,00

Kancelář primátora (celkem) 13 662 000,00

Kancelář primátora - oddělení kultury

V-0121-Slezské divadlo Opava Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000121 0001000 0001000000034 003311 5331 000000000 231 0800 80 000 000,00

V-0121-Knihovna Petra Bezruče v Opavě Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000121 0001000 0001000000035 003314 5331 000000000 231 0800 17 300 000,00

V-0121-Opavská kulturní organizace Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0000000121 0001000 0001000000038 003319 5331 000000000 231 0800 17 000 000,00

Akce 0001000 - Běžné příspěvky na provoz příspěvkových organizací (celkem) 114 300 000,00

V-0121-Koncerty vážné hudby Odměny za užití duševního vlastnictví 0000000121 0001061 0001061000000 003312 5041 000000000 231 0800 15 000,00

V-0121-Koncerty vážné hudby Nákup materiálu j.n. 0000000121 0001061 0001061000000 003312 5139 000000000 231 0800 15 000,00

V-0121-Koncerty vážné hudby Nájemné 0000000121 0001061 0001061000000 003312 5164 000000000 231 0800 30 000,00

V-0121-Koncerty vážné hudby Nákup ostatních služeb 0000000121 0001061 0001061000000 003312 5169 000000000 231 0800 380 000,00

V-0121-Koncerty vážné hudby Pohoštění 0000000121 0001061 0001061000000 003312 5175 000000000 231 0800 5 000,00

V-0121-Koncerty vážné hudby Věcné dary 0000000121 0001061 0001061000000 003312 5194 000000000 231 0800 5 000,00

Akce 0001061 - Koncerty vážné hudby (celkem) 450 000,00

V-0121-Promenádní koncerty Nákup ostatních služeb 0000000121 0001062 0001062000000 003312 5169 000000000 231 0800 80 000,00

Akce 0001062 - Promenádní koncerty (celkem) 80 000,00

V-0121-Mezinárodní varhanní soutěž Petra Ebena Nákup materiálu j.n. 0000000121 0001063 0001063000000 003312 5139 000000000 231 0800 30 000,00

V-0121-Mezinárodní varhanní soutěž Petra Ebena Nákup ostatních služeb 0000000121 0001063 0001063000000 003312 5169 000000000 231 0800 20 000,00

Akce 0001063 - Varhanní soutěž (celkem) 50 000,00

V-0121-Festival Další břehy Ostatní osobní výdaje 0000000121 0001066 0001066000000 003319 5021 000000000 231 0800 10 000,00

V-0121-Festival Další břehy Odměny za užití duševního vlastnictví 0000000121 0001066 0001066000000 003319 5041 000000000 231 0800 10 000,00



statutární město Opava 14/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

V-0121-Festival Další břehy Nákup materiálu j.n. 0000000121 0001066 0001066000000 003319 5139 000000000 231 0800 20 000,00

V-0121-Festival Další břehy Nájemné 0000000121 0001066 0001066000000 003319 5164 000000000 231 0800 30 000,00

V-0121-Festival Další břehy Nákup ostatních služeb 0000000121 0001066 0001066000000 003319 5169 000000000 231 0800 470 000,00

V-0121-Festival Další břehy Pohoštění 0000000121 0001066 0001066000000 003319 5175 000000000 231 0800 30 000,00

V-0121-Festival Další břehy Věcné dary 0000000121 0001066 0001066000000 003319 5194 000000000 231 0800 30 000,00

Akce 0001066 - Festival Další břehy (celkem) 600 000,00

V-0121-Bezručova Opava Ostatní osobní výdaje 0000000121 0002456 0002456000000 003312 5021 000000000 231 0800 10 000,00

V-0121-Bezručova Opava Odměny za užití duševního vlastnictví 0000000121 0002456 0002456000000 003312 5041 000000000 231 0800 20 000,00

V-0121-Bezručova Opava Nákup materiálu j.n. 0000000121 0002456 0002456000000 003312 5139 000000000 231 0800 40 000,00

V-0121-Bezručova Opava Nájemné 0000000121 0002456 0002456000000 003312 5164 000000000 231 0800 20 000,00

V-0121-Bezručova Opava Pohoštění 0000000121 0002456 0002456000000 003312 5175 000000000 231 0800 40 000,00

V-0121-Bezručova Opava Věcné dary 0000000121 0002456 0002456000000 003312 5194 000000000 231 0800 60 000,00

V-0121-Bezručova Opava Nákup ostatních služeb 0000000121 0002456 0002456000000 003312 5169 000000000 231 0800 610 000,00

Akce 0002456 - Bezručova Opava (celkem) 800 000,00

Kancelář primátora - oddělení kultury (celkem) 116 280 000,00

Odbor životního prostředí

V-0130-Kotlíkové dotace Investiční transfery krajům 0000000130 0000000 0000000000000 003713 6342 000000000 231 0800 500 000,00

V-0130-Fotoslužby, materiál, běžné výdaje Nákup materiálu j.n. 0000000130 0000000 0000000000000 003749 5139 000000000 231 0800 2 000,00

V-0130-Fotoslužby, materiál, běžné výdaje Nákup ostatních služeb 0000000130 0000000 0000000000000 003749 5169 000000000 231 0800 1 000,00

V-0130-Fotoslužby, materiál, běžné výdaje Pohoštění 0000000130 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 4 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 507 000,00

V-0130-Obnova zeleně Nákup ostatních služeb 0000000130 0001070 0001070000000 003745 5169 000000000 231 0800 600 000,00

Akce 0001070 - Obnova zeleně (celkem) 600 000,00

V-0130-Sběr a svoz komunálních odpadů Nákup ostatních služeb 0000000130 0001075 0001075000000 003721 5169 000000000 231 0800 890 000,00

V-0130-Sběr a svoz komunálních odpadů Nákup ostatních služeb 0000000130 0001075 0001075000000 003722 5169 000000000 231 0800 49 221 000,00

V-0130-Sběr a svoz komunálních odpadů Poskytnuté náhrady 0000000130 0001075 0001075000000 003722 5192 000000000 231 0800 50 000,00

V-0130-Sběr a svoz komunálních odpadů Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000130 0001075 0001075000000 003722 5365 000000000 231 0800 8 870 000,00

Akce 0001075 - Sběr a svoz komunálních odpadů (celkem) 59 031 000,00

V-0130-Environmentální výchova, vzdělávání a osvět Nákup ostatních služeb 0000000130 0001076 0001076000000 003792 5169 000000000 231 0800 145 000,00

Akce 0001076 - Environmentální výchova vzdělání a osvěta (celkem) 145 000,00

V-0130 - Kompostéry a bibliobox Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000130 0002380 0002380000000 003726 5137 000000000 231 0800 3 492 500,00

Akce 0002380 - Kompostéry a bibliobox (celkem) 3 492 500,00

V-0130 - Adaptační strategie Nákup ostatních služeb 0000000130 0002381 0002381000000 003719 5169 000000000 231 0800 270 000,00

Akce 0002381 - Adaptační strategie (celkem) 270 000,00

V-0130-Obecně prospěšné práce Nákup materiálu j.n. 0000000130 0002520 0002520000000 003745 5139 000000000 231 0800 50 000,00

V-0130-Obecně prospěšné práce Nákup ostatních služeb 0000000130 0002520 0002520000000 003745 5169 000000000 231 0800 20 000,00

V-0130-DŽIVIPEN Nákup ostatních služeb 0000000130 0002520 0002520000000 003745 5169 000000000 231 0800 300 000,00

V-0130-Obecně prospěšné práce Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000130 0002520 0002520000000 003745 5365 000000000 231 0800 10 000,00

Akce 0002520 - Obecně prospěšné práce (celkem) 380 000,00

V-0130-Biologická ochrana města Nákup ostatních služeb 0000000130 0002522 0002522000000 003741 5169 000000000 231 0800 480 000,00

Akce 0002522 - Biologická ochrana města (celkem) 480 000,00

V-0130-Útulek pro psy Léky a zdravotnický materiál 0000000130 0002524 0002524000000 001014 5133 000000000 231 0800 170 000,00

V-0130-Útulek pro psy Prádlo, oděv a obuv 0000000130 0002524 0002524000000 001014 5134 000000000 231 0800 4 000,00

V-0130-Útulek pro psy Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000130 0002524 0002524000000 001014 5137 000000000 231 0800 30 000,00

V-0130-Útulek pro psy Nákup materiálu j.n. 0000000130 0002524 0002524000000 001014 5139 000000000 231 0800 160 000,00

V-0130-Útulek pro psy Studená voda 0000000130 0002524 0002524000000 001014 5151 000000000 231 0800 16 000,00

V-0130-Útulek pro psy Elektrická energie 0000000130 0002524 0002524000000 001014 5154 000000000 231 0800 100 000,00

V-0130-Útulek pro psy Pohonné hmoty a maziva 0000000130 0002524 0002524000000 001014 5156 000000000 231 0800 2 000,00

V-0130-Útulek pro psy Služby elektronických komunikací 0000000130 0002524 0002524000000 001014 5162 000000000 231 0800 10 000,00

V-0130-Útulek pro psy Služby školení a vzdělávání 0000000130 0002524 0002524000000 001014 5167 000000000 231 0800 1 000,00

V-0130-Útulek pro psy Nákup ostatních služeb 0000000130 0002524 0002524000000 001014 5169 000000000 231 0800 98 900,00

V-0130-Útulek pro psy Opravy a udržování 0000000130 0002524 0002524000000 001014 5171 000000000 231 0800 80 000,00

V-0130-Útulek pro psy Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000130 0002524 0002524000000 001014 5365 000000000 231 0800 1 100,00



statutární město Opava 15/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Akce 0002524 - Útulek pro psy (celkem) 673 000,00

V-0130-Posudky a konzultace Nákup ostatních služeb 0000000130 0002525 0002525000000 001070 5169 000000000 231 0800 15 000,00

V-0130-Posudky a konzultace Nákup ostatních služeb 0000000130 0002525 0002525000000 002321 5169 000000000 231 0800 5 000,00

V-0130-Posudky a konzultace Nákup ostatních služeb 0000000130 0002525 0002525000000 003745 5169 000000000 231 0800 50 000,00

V-0130-Posudky a konzultace Nákup ostatních služeb 0000000130 0002525 0002525000000 003749 5169 000000000 231 0800 70 000,00

Akce 0002525 - Posudky, konzultace a revize (celkem) 140 000,00

Odbor životního prostředí (celkem) 65 718 500,00

Odbor rozvoje města a strategického plánování

V_0140_Osvětové kampaně 2021 Nájemné 0000000140 0000000 0000000000000 003900 5164 000000000 231 0800 10 000,00

V_0140_Osvětové kampaně 2021 Nákup ostatních služeb 0000000140 0000000 0000000000000 003900 5169 000000000 231 0800 168 000,00

V_0140_Osvětové kampaně 2021 Pohoštění 0000000140 0000000 0000000000000 003900 5175 000000000 231 0800 3 000,00

V_0140_Osvětové kampaně 2021 Věcné dary 0000000140 0000000 0000000000000 003900 5194 000000000 231 0800 50 000,00

V-0140-Participativní rozpočet Nespecifikované rezervy 0000000140 0000000 0000000000000 003900 5901 000000000 231 0800 1 500 000,00

V-0140-Reprefond_odboru Pohoštění 0000000140 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 10 000,00

V-0140-příprava_projektových_žádostí Nákup kolků 0000000140 0000000 0000000000000 006171 5361 000000000 231 0800 1 000,00

V-0140-příprava_projektových_žádostí Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0000000140 0000000 0000000000000 006409 6119 000000000 231 0800 500 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 2 242 000,00

V_0140_koncept chytřejšího města - Opava Nákup ostatních služeb 0000000140 0001118 0001118000000 003636 5169 000000000 231 0800 1 339 000,00

Akce 0001118 - Koncepce chytřejšího města Opava (celkem) 1 339 000,00

Odbor rozvoje města a strategického plánování (celkem) 3 581 000,00

Odbor živnostenský

V-0150-reprefond Pohoštění 0000000150 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 2 000,00

V-0150-náhrady Poskytnuté náhrady 0000000150 0000000 0000000000000 006171 5192 000000000 231 0800 5 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 7 000,00

V-0150-kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000150 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 1 000,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 1 000,00

Odbor živnostenský (celkem) 8 000,00

Odbor dopravy

V-0160-Radar-koupě Stroje, přístroje a zařízení 0000000160 0000000 0000000000000 002223 6122 000000000 231 0800 2 000 000,00

V-0160-běžné výdaje Neinvestiční transfery krajům 0000000160 0000000 0000000000000 002292 5323 000000000 231 0800 679 000,00

V-0160-běžné výdaje Nájemné 0000000160 0000000 0000000000000 006171 5164 000000000 231 0800 1 300,00

V-0160-běžné výdaje Pohoštění 0000000160 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 5 000,00

V-0160-běžné výdaje Poskytnuté náhrady 0000000160 0000000 0000000000000 006171 5192 000000000 231 0800 29 000,00

V-0160-běžné výdaje Nespecifikované rezervy 0000000160 0000000 0000000000000 006409 5909 000000000 231 0800 10 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 2 724 300,00

V-0160-MDPO-dotace dopravní obslužnost Výdaje na dopravní územní obslužnost 0000000160 0001003 0001003000000 002292 5193 000000000 231 0800 47 000 000,00

V-0160-MDPO-dotace dopravní obslužnost Výdaje na dopravní územní obslužnost 0000000160 0001003 0001003000000 002294 5193 000000000 231 0800 43 000 000,00

Akce 0001003 - MDPO - dotace na dopravní obslužnost (celkem) 90 000 000,00

V-0160-Seniortaxi Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0000000160 0002391 0002391000000 004359 5213 000000000 231 0800 400 000,00

Akce 0002391 - Seniortaxi (celkem) 400 000,00

V-0160-posudky,revize,konzultace Nákup ostatních služeb 0000000160 0002525 0002525000000 006171 5169 000000000 231 0800 200 000,00

Akce 0002525 - Posudky, konzultace a revize (celkem) 200 000,00

V-0160-kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000160 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 3 000,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 3 000,00

Odbor dopravy (celkem) 93 327 300,00

Odbor informatiky

V-0170 Telekomunikace, ostatni služby Služby elektronických komunikací 0000000170 0000000 0000000000000 006171 5162 000000000 231 0800 180 000,00

V-0170 Telekomunikace, ostatni služby Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0000000170 0000000 0000000000000 006171 5168 000000000 231 0800 55 000,00

V-0170 Telekomunikace, ostatni služby Nákup ostatních služeb 0000000170 0000000 0000000000000 006171 5169 000000000 231 0800 50 000,00

V-0170 Telekomunikace, ostatni služby Pohoštění 0000000170 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 6 000,00



statutární město Opava 16/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

V-0170 Telekomunikace, ostatni služby Účastnické poplatky na konference 0000000170 0000000 0000000000000 006171 5176 000000000 231 0800 10 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 301 000,00

V-0170 Mapové podklady Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0000000170 0001081 0001081000000 006171 6119 000000000 231 0800 180 000,00

Akce 0001081 - Mapové podklady (celkem) 180 000,00

V-0170 Geografické informační systémy Nákup materiálu j.n. 0000000170 0001084 0001084000000 006171 5139 000000000 231 0800 20 000,00

V-0170 Geografické informační systémy Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0000000170 0001084 0001084000000 006171 5168 000000000 231 0800 971 000,00

V-0170 Geografické informační systémy Opravy a udržování 0000000170 0001084 0001084000000 006171 5171 000000000 231 0800 10 000,00

V-0170 Geografické informační systémy Programové vybavení 0000000170 0001084 0001084000000 006171 5172 000000000 231 0800 60 500,00

V-0170 Geografické informační systémy Programové vybavení 0000000170 0001084 0001084000000 006171 6111 000000000 231 0800 116 000,00

Akce 0001084 - Geografické informační systémy (celkem) 1 177 500,00

V-0170 Kopírky Nákup materiálu j.n. 0000000170 0002526 0002526000000 006171 5139 000000000 231 0800 200 000,00

V-0170 Kopírky Nákup ostatních služeb 0000000170 0002526 0002526000000 006171 5169 000000000 231 0800 765 000,00

V-0170 Kopírky Opravy a udržování 0000000170 0002526 0002526000000 006171 5171 000000000 231 0800 100 000,00

Akce 0002526 - Kopírky (celkem) 1 065 000,00

V-0170 Programové vybavení Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0000000170 0002527 0002527000000 006112 5168 000000000 231 0800 31 000,00

V-0170 Programové vybavení Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0000000170 0002527 0002527000000 006171 5168 000000000 231 0800 1 595 000,00

V-0170 Programové vybavení Programové vybavení 0000000170 0002527 0002527000000 006171 5172 000000000 231 0800 30 000,00

V-0170 Programové vybavení Programové vybavení 0000000170 0002527 0002527000000 006171 6111 000000000 231 0800 3 730 000,00

Akce 0002527 - Programové vybavení (celkem) 5 386 000,00

V-0170 výpočetní technika Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000170 0002528 0002528000000 006112 5137 000000000 231 0800 50 000,00

V-0170 výpočetní technika Nákup materiálu j.n. 0000000170 0002528 0002528000000 006112 5139 000000000 231 0800 5 000,00

V-0170 výpočetní technika Opravy a udržování 0000000170 0002528 0002528000000 006112 5171 000000000 231 0800 5 000,00

V-0170 výpočetní technika Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000170 0002528 0002528000000 006171 5137 000000000 231 0800 280 000,00

V-0170 výpočetní technika Nákup materiálu j.n. 0000000170 0002528 0002528000000 006171 5139 000000000 231 0800 465 000,00

V-0170 výpočetní technika Nákup ostatních služeb 0000000170 0002528 0002528000000 006171 5169 000000000 231 0800 150 000,00

V-0170 výpočetní technika Opravy a udržování 0000000170 0002528 0002528000000 006171 5171 000000000 231 0800 85 000,00

Akce 0002528 - Výpočetní technika (celkem) 1 040 000,00

V-0170 www stránky města Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0000000170 0002529 0002529000000 006171 5168 000000000 231 0800 417 500,00

Akce 0002529 - www stránky města (celkem) 417 500,00

V-0170 Kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000170 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 1 500,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 1 500,00

V-0170-Datové schránky Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0000000170 0002547 0002547000000 006171 5168 000000000 231 0800 234 000,00

Akce 0002547 - Datové schránky (celkem) 234 000,00

V-0170_ Infrastruktura MMO Nákup materiálu j.n. 0000000170 0007836 0007836000000 006171 5139 000000000 231 0800 100 000,00

V-0170_ Infrastruktura MMO Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0000000170 0007836 0007836000000 006171 5168 000000000 231 0800 5 570 500,00

V-0170_ Infrastruktura MMO Nákup ostatních služeb 0000000170 0007836 0007836000000 006171 5169 000000000 231 0800 130 000,00

V-0170_ Infrastruktura MMO Opravy a udržování 0000000170 0007836 0007836000000 006171 5171 000000000 231 0800 100 000,00

V-0170_ Infrastruktura MMO Programové vybavení 0000000170 0007836 0007836000000 006171 6111 000000000 231 0800 2 900 000,00

V-0170_ Infrastruktura MMO Výpočetní technika 0000000170 0007836 0007836000000 006171 6125 000000000 231 0800 2 002 000,00

Akce 0007836 - Krnovská infrastruktura (celkem) 10 802 500,00

Odbor informatiky (celkem) 20 605 000,00

Odbor právní a organizační

V-0180-běžné výdaje Nákup ostatních služeb 0000000180 0000000 0000000000000 006171 5169 000000000 231 0800 40 000,00

V-0180-běžné výdaje Pohoštění 0000000180 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 7 000,00

V-0180-běžné výdaje Poskytnuté náhrady 0000000180 0000000 0000000000000 006171 5192 000000000 231 0800 70 000,00

V-0180-běžné výdaje Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0000000180 0000000 0000000000000 006171 5362 000000000 231 0800 220 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 337 000,00

V-0180-konzultační, poradenské a právní služby Konzultační, poradenské a právní služby 0000000180 0002525 0002525000000 006171 5166 000000000 231 0800 50 000,00

Akce 0002525 - Posudky, konzultace a revize (celkem) 50 000,00

V-0180-kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000180 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 2 500,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 2 500,00

Odbor právní a organizační (celkem) 389 500,00



statutární město Opava 17/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Kancelář tajemníka - hospodářská správa

V-0191-Solární lavička - náklady SIM Služby elektronických komunikací 0000000191 0000000 0000000000000 003639 5162 000000000 231 0800 24 000,00

V- 0191 Nákup a opravy um. hist. předmětů Opravy a udržování 0000000191 0000000 0000000000000 003639 5171 000000000 231 0800 20 000,00

V- 0191 Nákup a opravy um. hist. předmětů Kulturní předměty 0000000191 0000000 0000000000000 003639 6127 000000000 231 0800 50 000,00

V-0191 Výdaje - zastupitelé Knihy, učební pomůcky a tisk 0000000191 0000000 0000000000000 006112 5136 000000000 231 0800 40 000,00

V-0191 Výdaje - zastupitelé Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000191 0000000 0000000000000 006112 5137 000000000 231 0800 150 000,00

V-0191 Výdaje - zastupitelé Nákup materiálu j.n. 0000000191 0000000 0000000000000 006112 5139 000000000 231 0800 70 000,00

V-0191 Výdaje - zastupitelé Služby elektronických komunikací 0000000191 0000000 0000000000000 006112 5162 000000000 231 0800 120 000,00

V-0191 Výdaje - zastupitelé Nájemné 0000000191 0000000 0000000000000 006112 5164 000000000 231 0800 70 000,00

V-0191 Výdaje - zastupitelé Nákup ostatních služeb 0000000191 0000000 0000000000000 006112 5169 000000000 231 0800 70 000,00

V-0191 Výdaje - zastupitelé Opravy a udržování 0000000191 0000000 0000000000000 006112 5171 000000000 231 0800 30 000,00

V-0191 Výdaje - zastupitelé Pohoštění 0000000191 0000000 0000000000000 006112 5175 000000000 231 0800 35 000,00

V-0191 Výdaje - MMO Potraviny 0000000191 0000000 0000000000000 006171 5131 000000000 231 0800 9 000,00

V-0191 Výdaje - MMO Ochranné pomůcky 0000000191 0000000 0000000000000 006171 5132 000000000 231 0800 10 000,00

V-0191 Výdaje - MMO Prádlo, oděv a obuv 0000000191 0000000 0000000000000 006171 5134 000000000 231 0800 75 000,00

V-0191 Výdaje - MMO Knihy, učební pomůcky a tisk 0000000191 0000000 0000000000000 006171 5136 000000000 231 0800 300 000,00

V-0191 Výdaje - MMO Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000191 0000000 0000000000000 006171 5137 000000000 231 0800 800 000,00

V-0191 Výdaje - MMO Nákup materiálu j.n. 0000000191 0000000 0000000000000 006171 5139 000000000 231 0800 825 000,00

V-0191 Výdaje - MMO Služby elektronických komunikací 0000000191 0000000 0000000000000 006171 5162 000000000 231 0800 650 000,00

V-0191 Výdaje - MMO Nákup ostatních služeb 0000000191 0000000 0000000000000 006171 5169 000000000 231 0800 725 000,00

V-0191 Výdaje - MMO Opravy a udržování 0000000191 0000000 0000000000000 006171 5171 000000000 231 0800 100 000,00

V-0191 Výdaje - MMO Pohoštění 0000000191 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 6 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 4 179 000,00

V-0191 Stravenky Nákup ostatních služeb 0000000191 0001089 0001089000000 006171 5169 000000000 231 0800 3 090 000,00

Akce 0001089 - Stravenky (celkem) 3 090 000,00

V-0191 Autoprovoz (včetně motorek) Nákup materiálu j.n. 0000000191 0002512 0002512000000 006112 5139 000000000 231 0800 30 000,00

V-0191 Autoprovoz (včetně motorek) Pohonné hmoty a maziva 0000000191 0002512 0002512000000 006112 5156 000000000 231 0800 310 000,00

V-0191 Autoprovoz (včetně motorek) Nákup ostatních služeb 0000000191 0002512 0002512000000 006112 5169 000000000 231 0800 60 000,00

V-0191 Autoprovoz (včetně motorek) Opravy a udržování 0000000191 0002512 0002512000000 006112 5171 000000000 231 0800 100 000,00

V-0191 Autoprovoz (včetně motorek) Ostatní nákupy j.n. 0000000191 0002512 0002512000000 006112 5179 000000000 231 0800 10 000,00

V-0191 Autoprovoz (včetně motorek) Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0000000191 0002512 0002512000000 006112 5362 000000000 231 0800 7 500,00

V-0191 Autoprovoz (včetně motorek) Nákup materiálu j.n. 0000000191 0002512 0002512000000 006171 5139 000000000 231 0800 90 000,00

V-0191 Autoprovoz (včetně motorek) Pohonné hmoty a maziva 0000000191 0002512 0002512000000 006171 5156 000000000 231 0800 600 000,00

V-0191 Autoprovoz (včetně motorek) Služby elektronických komunikací 0000000191 0002512 0002512000000 006171 5162 000000000 231 0800 21 000,00

V-0191 Autoprovoz (včetně motorek) Nákup ostatních služeb 0000000191 0002512 0002512000000 006171 5169 000000000 231 0800 70 000,00

V-0191 Autoprovoz (včetně motorek) Opravy a udržování 0000000191 0002512 0002512000000 006171 5171 000000000 231 0800 200 000,00

V-0191 Autoprovoz (včetně motorek) Ostatní nákupy j.n. 0000000191 0002512 0002512000000 006171 5179 000000000 231 0800 10 000,00

V-0191 Autoprovoz (včetně motorek) Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0000000191 0002512 0002512000000 006171 5362 000000000 231 0800 20 400,00

V-0191 Autoprovoz (včetně motorek) Dopravní prostředky 0000000191 0002512 0002512000000 006171 6123 000000000 231 0800 400 000,00

Akce 0002512 - Autoprovoz (včetně motorek) (celkem) 1 928 900,00

V-0191 Posudky, konzultace, revize Konzultační, poradenské a právní služby 0000000191 0002525 0002525000000 006171 5166 000000000 231 0800 8 000,00

V-0191 Posudky, konzultace, revize Nákup ostatních služeb 0000000191 0002525 0002525000000 006171 5169 000000000 231 0800 10 000,00

Akce 0002525 - Posudky, konzultace a revize (celkem) 18 000,00

V-0191 Kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000191 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 650 000,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 650 000,00

V-0191-Cestovné Cestovné 0000000191 0002555 0002555000000 006112 5173 000000000 231 0800 80 000,00

V-0191-Cestovné Cestovné 0000000191 0002555 0002555000000 006171 5173 000000000 231 0800 900 000,00

Akce 0002555 - Cestovné (celkem) 980 000,00

V-0191 Tajemník - reprefond, dary Nákup materiálu j.n. 0000000191 0002956 0002956000000 006171 5139 000000000 231 0800 10 000,00

V-0191 Tajemník - reprefond, dary Pohoštění 0000000191 0002956 0002956000000 006171 5175 000000000 231 0800 20 000,00

V-0191 Tajemník - reprefond, dary Věcné dary 0000000191 0002956 0002956000000 006171 5194 000000000 231 0800 10 000,00

Akce 0002956 - Reprefond tajemník (celkem) 40 000,00

Kancelář tajemníka - hospodářská správa (celkem) 10 885 900,00

Oddělení personální a mzdové



statutární město Opava 18/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

V-0192- Služby školení a vzdělávání Služby školení a vzdělávání 0000000192 0000000 0000000000000 006112 5167 000000000 231 0800 155 000,00

V-0192- Služby školení a vzdělávání Účastnické poplatky na konference 0000000192 0000000 0000000000000 006112 5176 000000000 231 0800 10 000,00

V-0192- Povinné pojistné na úrazové pojištění Povinné pojistné na úrazové pojištění 0000000192 0000000 0000000000000 006171 5038 000000000 231 0800 780 000,00

V-0192- Služby školení a vzdělávání Služby školení a vzdělávání 0000000192 0000000 0000000000000 006171 5167 000000000 231 0800 1 300 000,00

V-0192- reprefond Pohoštění 0000000192 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 13 000,00

V-0192- Služby školení a vzdělávání Účastnické poplatky na konference 0000000192 0000000 0000000000000 006171 5176 000000000 231 0800 100 000,00

V-0192- Odvody za neplnění povinnosti zaměst. ZP Odvody za neplnění povinn. zaměst. zdrav. postiž. 0000000192 0000000 0000000000000 006171 5195 000000000 231 0800 250 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 2 608 000,00

V-0192- Pracovnělékařské služby Nákup ostatních služeb 0000000192 0001012 0001012000000 006171 5169 000000000 231 0800 94 800,00

Akce 0001012 - Závodní preventivní péče (celkem) 94 800,00

V-0192- Benchmarking Nákup ostatních služeb 0000000192 0001013 0001013000000 006171 5169 000000000 231 0800 50 000,00

Akce 0001013 - Benchmarkingová iniciativa 2005 (celkem) 50 000,00

V-0192- Správa majetku - byty, nebyty Ostatní osobní výdaje 0000000192 0001035 0001035000000 003612 5021 000000000 231 0800 480 000,00

V-0192- Správa majetku - byty, nebyty Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0000000192 0001035 0001035000000 003612 5031 000000000 231 0800 119 100,00

V-0192- Správa majetku - byty, nebyty Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000192 0001035 0001035000000 003612 5032 000000000 231 0800 43 200,00

Akce 0001035 - Správa majetku - byty, nebyty (celkem) 642 300,00

V-0192- TIC - rozvoj služeb - OOV Ostatní osobní výdaje 0000000192 0001042 0001042000000 002143 5021 000000000 231 0800 205 000,00

Akce 0001042 - Rozvoj služeb MIC (celkem) 205 000,00

V-0192-Odměny členů zastupitelstva Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0000000192 0001086 0001086000000 006112 5023 000000000 231 0800 8 496 100,00

V-0192-Odměny členů zastupitelstva Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0000000192 0001086 0001086000000 006112 5031 000000000 231 0800 1 218 400,00

V-0192-Odměny členů zastupitelstva Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000192 0001086 0001086000000 006112 5032 000000000 231 0800 791 100,00

V-0192-Odměny členů zastupitelstva Náhrady mezd v době nemoci 0000000192 0001086 0001086000000 006112 5424 000000000 231 0800 5 200,00

Akce 0001086 - Odměny členů zastupitelstev (celkem) 10 510 800,00

V-0192- ostatní platy (refundace jiným organizacím Ostatní platy 0000000192 0001087 0001087000000 006112 5019 000000000 231 0800 312 000,00

V-0192- ostatní platy (refundace jiným organizacím Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0000000192 0001087 0001087000000 006112 5039 000000000 231 0800 105 400,00

Akce 0001087 - Ostatní platy (refundace jiným organizacím) (celkem) 417 400,00

V-0192- Sociální fond - ostatní položky Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0000000192 0001088 0001088000000 006171 5031 000000000 236 0100 80 100,00

V-0192- Sociální fond - ostatní položky Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000192 0001088 0001088000000 006171 5032 000000000 236 0100 29 100,00

V-0192- Sociální fond - ostatní položky Nákup materiálu j.n. 0000000192 0001088 0001088000000 006171 5139 000000000 236 0100 2 000,00

V-0192- Sociální fond - ostatní položky Nájemné 0000000192 0001088 0001088000000 006171 5164 000000000 236 0100 25 000,00

V-0192- Sociální fond - ostatní položky Nákup ostatních služeb 0000000192 0001088 0001088000000 006171 5169 000000000 236 0100 2 359 000,00

V-0192- Sociální fond - ostatní položky Pohoštění 0000000192 0001088 0001088000000 006171 5175 000000000 236 0100 150 000,00

V-0192- Sociální fond - ostatní položky Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 0000000192 0001088 0001088000000 006171 5499 000000000 236 0100 1 421 000,00

Akce 0001088 - Sociální fond - ostatní (celkem) 4 066 200,00

V-0192- Sociální fond - stravenky Nákup ostatních služeb 0000000192 0001089 0001089000000 006171 5169 000000000 236 0100 3 090 000,00

Akce 0001089 - Stravenky (celkem) 3 090 000,00

V-0192- ošatné - matrika Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0000000192 0001092 0001092000000 006171 5031 000000000 231 0800 29 700,00

V-0192- ošatné - matrika Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000192 0001092 0001092000000 006171 5032 000000000 231 0800 10 800,00

V-0192- ošatné - matrika Ostatní nákupy j.n. 0000000192 0001092 0001092000000 006171 5179 000000000 231 0800 119 500,00

Akce 0001092 - Ošatné  matrika (celkem) 160 000,00

V-0192- ošatné - svatby (dohody o prac.čin.) Ostatní nákupy j.n. 0000000192 0001093 0001093000000 006171 5179 000000000 231 0800 250 000,00

Akce 0001093 - Ošatné svatby (celkem) 250 000,00

V-0192- Ostatní osobní výdaje Ostatní osobní výdaje 0000000192 0001094 0001094000000 006171 5021 000000000 231 0800 830 000,00

V-0192- Ostatní osobní výdaje Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0000000192 0001094 0001094000000 006171 5031 000000000 231 0800 80 000,00

V-0192- Ostatní osobní výdaje Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000192 0001094 0001094000000 006171 5032 000000000 231 0800 27 000,00

V-0192- Ostatní osobní výdaje Náhrady mezd v době nemoci 0000000192 0001094 0001094000000 006171 5424 000000000 231 0800 1 000,00

Akce 0001094 - Ostatní osobní výdaje (celkem) 938 000,00

V-0192 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0000000192 0001096 0001096000000 006171 5011 000000000 231 0800 132 315 600,00

V-0192 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0000000192 0001096 0001096000000 006171 5031 000000000 231 0800 32 814 300,00

V-0192 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000192 0001096 0001096000000 006171 5032 000000000 231 0800 11 908 400,00

V-0192 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru Náhrady mezd v době nemoci 0000000192 0001096 0001096000000 006171 5424 000000000 231 0800 791 400,00

Akce 0001096 - Platy zaměstnanců (celkem) 177 829 700,00

V-0192-Půjčky na kotlíkové dotace Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0000000192 0002395 0002395000000 003713 5011 000000000 231 0800 385 500,00

V-0192-Půjčky na kotlíkové dotace Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0000000192 0002395 0002395000000 003713 5031 000000000 231 0800 95 600,00



statutární město Opava 19/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

V-0192-Půjčky na kotlíkové dotace Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000192 0002395 0002395000000 003713 5032 000000000 231 0800 34 700,00

V-0192-Půjčky na kotlíkové dotace Náhrady mezd v době nemoci 0000000192 0002395 0002395000000 003713 5424 000000000 231 0800 1 000,00

Akce 0002395 - Půjčky na kotlíkové dotace (celkem) 516 800,00

V-0192- JSDH kylešovice - OOV Ostatní osobní výdaje 0000000192 0002450 0002450000000 005512 5021 000000000 231 0800 896 800,00

V-0192- JSDH kylešovice - OOV Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0000000192 0002450 0002450000000 005512 5031 000000000 231 0800 222 400,00

V-0192- JSDH kylešovice - OOV Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000192 0002450 0002450000000 005512 5032 000000000 231 0800 80 700,00

V-0192- JSDH kylešovice - OOV Náhrady mezd v době nemoci 0000000192 0002450 0002450000000 005512 5424 000000000 231 0800 100,00

Akce 0002450 - JSDH Opava Kylešovice (celkem) 1 200 000,00

V-0192-Domovní kompostování Ostatní osobní výdaje 0000000192 0002489 0002489000000 003726 5021 000000000 231 0800 60 000,00

Akce 0002489 - Projekt Domovní kompostování - Město Opava (celkem) 60 000,00

v-0192- Kluby důchodců Ostatní osobní výdaje 0000000192 0002505 0002505000000 004359 5021 000000000 231 0800 251 000,00

v-0192- Kluby důchodců Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0000000192 0002505 0002505000000 004359 5031 000000000 231 0800 62 300,00

v-0192- Kluby důchodců Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000192 0002505 0002505000000 004359 5032 000000000 231 0800 22 600,00

v-0192- Kluby důchodců Náhrady mezd v době nemoci 0000000192 0002505 0002505000000 004359 5424 000000000 231 0800 3 100,00

Akce 0002505 - Kluby důchodců (celkem) 339 000,00

V-0192-OPP Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0000000192 0002520 0002520000000 003639 5011 000000000 231 0800 130 000,00

V-0192-OPP Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0000000192 0002520 0002520000000 003639 5031 000000000 231 0800 32 300,00

V-0192-OPP Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000192 0002520 0002520000000 003639 5032 000000000 231 0800 11 700,00

V-0192-OPP Náhrady mezd v době nemoci 0000000192 0002520 0002520000000 003639 5424 000000000 231 0800 2 000,00

Akce 0002520 - Obecně prospěšné práce (celkem) 176 000,00

V-0192- Útulek pro psy Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0000000192 0002524 0002524000000 001014 5011 000000000 231 0800 659 200,00

V-0192- Útulek pro psy Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0000000192 0002524 0002524000000 001014 5031 000000000 231 0800 163 500,00

V-0192- Útulek pro psy Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000192 0002524 0002524000000 001014 5032 000000000 231 0800 59 400,00

V-0192- Útulek pro psy Náhrady mezd v době nemoci 0000000192 0002524 0002524000000 001014 5424 000000000 231 0800 10 300,00

Akce 0002524 - Útulek pro psy (celkem) 892 400,00

V-0192- Kulturní dům Na Rybníčku - správce Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0000000192 0007697 0007697000000 003392 5011 000000000 231 0800 215 300,00

V-0192- Kulturní dům Na Rybníčku - správce Ostatní osobní výdaje 0000000192 0007697 0007697000000 003392 5021 000000000 231 0800 16 000,00

V-0192- Kulturní dům Na Rybníčku - správce Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0000000192 0007697 0007697000000 003392 5031 000000000 231 0800 53 400,00

V-0192- Kulturní dům Na Rybníčku - správce Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0000000192 0007697 0007697000000 003392 5032 000000000 231 0800 19 400,00

V-0192- Kulturní dům Na Rybníčku - správce Náhrady mezd v době nemoci 0000000192 0007697 0007697000000 003392 5424 000000000 231 0800 3 400,00

Akce 0007697 - Kulturní dům Na Rybníčku (celkem) 307 500,00

Oddělení personální a mzdové (celkem) 204 353 900,00

Kancelář tajemníka - oddělení havarijního a krizového řízení

V-0193-ochrana obyvatelstva Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000193 0000000 0000000000000 005212 5137 000000000 231 0800 100 000,00

V-0193-ochrana obyvatelstva Nákup materiálu j.n. 0000000193 0000000 0000000000000 005212 5139 000000000 231 0800 15 000,00

V-0193-ochrana obyvatelstva Pohonné hmoty a maziva 0000000193 0000000 0000000000000 005212 5156 000000000 231 0800 15 000,00

V-0193-ochrana obyvatelstva Služby elektronických komunikací 0000000193 0000000 0000000000000 005212 5162 000000000 231 0800 20 000,00

V-0193-ochrana obyvatelstva Nákup ostatních služeb 0000000193 0000000 0000000000000 005212 5169 000000000 231 0800 110 000,00

V-0193-ochrana obyvatelstva Opravy a udržování 0000000193 0000000 0000000000000 005212 5171 000000000 231 0800 10 000,00

V-0193-rezerva na kriz.stavy (zůst. do Zajiš.f.) Rezerva na krizová opatření 0000000193 0000000 0000000000000 005213 5903 000000000 231 0800 100 000,00

V-0193-ochrana obyvatelstva Léky a zdravotnický materiál 0000000193 0000000 0000000000000 006171 5133 000000000 231 0800 9 000,00

V-0193-ochrana obyvatelstva Pohoštění 0000000193 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 3 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 382 000,00

V-0193-Bezdrátový místní inform.systém + povodňový Nespecifikované rezervy 0000000193 0002459 0002459000000 005212 5901 000000000 231 0800 5 000 000,00

Akce 0002459 - Bezdrátový místní informační systém + povodňový plán (SMO+MČ) (celkem) 5 000 000,00

V-0193-soutěž o cenu primátora Nákup ostatních služeb 0000000193 0002519 0002519000000 005519 5169 000000000 231 0800 6 000,00

V-0193-soutěž o cenu primátora Pohoštění 0000000193 0002519 0002519000000 005519 5175 000000000 231 0800 30 000,00

V-0193-soutěž o cenu primátora Věcné dary 0000000193 0002519 0002519000000 005519 5194 000000000 231 0800 14 000,00

V-0193-soutěž o cenu primátora Nespecifikované rezervy 0000000193 0002519 0002519000000 006409 5901 000000000 231 0800 50 000,00

Akce 0002519 - Soutěž o cenu primátora (celkem) 100 000,00

V-0193-JSDH-zřizuje obec Ostatní platy 0000000193 0002530 0002530000000 005512 5019 000000000 231 0800 10 000,00

V-0193-JSDH-zřizuje obec Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0000000193 0002530 0002530000000 005512 5039 000000000 231 0800 4 000,00

V-0193-JSDH-zřizuje obec Potraviny 0000000193 0002530 0002530000000 005512 5131 000000000 231 0800 3 000,00



statutární město Opava 20/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

V-0193-JSDH-zřizuje obec Ochranné pomůcky 0000000193 0002530 0002530000000 005512 5132 000000000 231 0800 108 000,00

V-0193-JSDH-zřizuje obec Prádlo, oděv a obuv 0000000193 0002530 0002530000000 005512 5134 000000000 231 0800 8 300,00

V-0193-JSDH-zřizuje obec Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000000193 0002530 0002530000000 005512 5137 000000000 231 0800 51 200,00

V-0193-JSDH-zřizuje obec Nákup materiálu j.n. 0000000193 0002530 0002530000000 005512 5139 000000000 231 0800 46 000,00

V-0193-JSDH-zřizuje obec Pohonné hmoty a maziva 0000000193 0002530 0002530000000 005512 5156 000000000 231 0800 91 000,00

V-0193-JSDH-zřizuje obec Služby elektronických komunikací 0000000193 0002530 0002530000000 005512 5162 000000000 231 0800 20 000,00

V-0193-JSDH-zřizuje obec Služby školení a vzdělávání 0000000193 0002530 0002530000000 005512 5167 000000000 231 0800 20 000,00

V-0193-JSDH-zřizuje obec Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0000000193 0002530 0002530000000 005512 5168 000000000 231 0800 8 000,00

V-0193-JSDH-zřizuje obec Nákup ostatních služeb 0000000193 0002530 0002530000000 005512 5169 000000000 231 0800 25 000,00

V-0193-JSDH-zřizuje obec Opravy a udržování 0000000193 0002530 0002530000000 005512 5171 000000000 231 0800 50 000,00

V-0193-JSDH-zřizuje obec Cestovné 0000000193 0002530 0002530000000 005512 5173 000000000 231 0800 15 000,00

Akce 0002530 - JSDH - zřizuje obec (celkem) 459 500,00

V-0193-očkování Nákup ostatních služeb 0000000193 0002541 0002541000000 006171 5169 000000000 231 0800 30 000,00

Akce 0002541 - Očkování (celkem) 30 000,00

Kancelář tajemníka - oddělení havarijního a krizového řízení (celkem) 5 971 500,00

Kancelář tajemníka - oddělení veřejných zakázek

V-0194-Nákup služeb Nákup ostatních služeb 0000000194 0000000 0000000000000 006171 5169 000000000 231 0800 25 000,00

V-0194-Reprefond Pohoštění 0000000194 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 6 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 31 000,00

V-0194-Konzultační, poradenské a právní služby Konzultační, poradenské a právní služby 0000000194 0002525 0002525000000 006171 5166 000000000 231 0800 1 042 000,00

Akce 0002525 - Posudky, konzultace a revize (celkem) 1 042 000,00

Kancelář tajemníka - oddělení veřejných zakázek (celkem) 1 073 000,00

Manažer bezpečnosti

V-0195 - Posudky, konzultace, revize Konzultační, poradenské a právní služby 0000000195 0002525 0002525000000 006171 5166 000000000 231 0800 487 900,00

Akce 0002525 - Posudky, konzultace a revize (celkem) 487 900,00

Manažer bezpečnosti (celkem) 487 900,00

Odbor kontroly

V-0210-běžné výdaje Pohoštění 0000000210 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 6 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 6 000,00

V-0210-kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000210 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 3 000,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 3 000,00

Odbor kontroly (celkem) 9 000,00

Odbor přípravy a realizace investic

V-0220-reprefond Pohoštění 0000000220 0000000 0000000000000 006171 5175 000000000 231 0800 9 000,00

V_0220_0000_projektová dokumentace Budovy, haly a stavby 0000000220 0000000 0000000000000 006409 6121 000000000 231 0800 15 000 000,00

Akce 0000000 - Ostatní (celkem) 15 009 000,00

V-0220-kancelářské potřeby Nákup materiálu j.n. 0000000220 0002533 0002533000000 006171 5139 000000000 231 0800 3 000,00

Akce 0002533 - Kancelářské potřeby (celkem) 3 000,00

V_0220_7488_Zlatníky - kulturní dům Budovy, haly a stavby 0000000220 0007488 0007488000000 003392 6121 000000000 231 0800 15 000 000,00

Akce 0007488 - Zlatníky - kulturní dům (bývalá Jednota) (celkem) 15 000 000,00

V_0220_7502_MŠ Mostní (výměna oken, zateplení) Budovy, haly a stavby 0000000220 0007502 0007502000000 003111 6121 000000000 231 0800 3 000 000,00

Akce 0007502 - MŠ Mostní (výměna oken, zateplení) (celkem) 3 000 000,00

V_0220_7505_Sídliště Olomoucká (dětské hřiště) Budovy, haly a stavby 0000000220 0007505 0007505000000 002219 6121 000000000 231 0800 3 000 000,00

Akce 0007505 - Sídliště Olomouc (celkem) 3 000 000,00

V_0220_7509_Komárov a S.Lazce-splašková kanalizace Budovy, haly a stavby 0000000220 0007509 0007509000000 002321 6121 000000000 231 0800 59 178 000,00

V_0220_7509_Komárov a S.Lazce-splašková kanalizace Budovy, haly a stavby 0000000220 0007509 0007509000000 002321 6121 000000027 231 0800 281 800 000,00

Akce 0007509 - Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace (celkem) 340 978 000,00

V_0220_7511_Sídliště Kylešovice - III. etapa Budovy, haly a stavby 0000000220 0007511 0007511000000 002219 6121 000000027 231 0800 17 500 000,00

Akce 0007511 - Sídliště Kylešovice - III. etapa (celkem) 17 500 000,00



statutární město Opava 21/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

V_0220_7513_Hobzíkova 31,33(okna, uapteplení, stře Budovy, haly a stavby 0000000220 0007513 0007513000000 003612 6121 000000027 231 0000 10 500 000,00

Akce 0007513 - Hobzíkova 31,33 (výměna oken,zateplení,střecha) (celkem) 10 500 000,00

V_0220_7514_Hrnčířská 3,5,7,9,11 a Masarykova 14 Budovy, haly a stavby 0000000220 0007514 0007514000000 003412 6121 000000027 231 0800 40 600 000,00

Akce 0007514 - Hrnčířská 3,5,7,9,11 a Masarykova 14 (okna,střecha,zateplení) (celkem) 40 600 000,00

V_0220_7524_VO Mostní, Fifejdy, Wolkerova Budovy, haly a stavby 0000000220 0007524 0007524000000 003631 6121 000000000 231 0800 3 600 000,00

Akce 0007524 - VO Mostní, Fifejdy, Wolkerova (celkem) 3 600 000,00

V_0220_7536_Písková - most Budovy, haly a stavby 0000000220 0007536 0007536000000 002212 6121 000000000 231 0800 8 600 000,00

Akce 0007536 - Písková - most (celkem) 8 600 000,00

V_0220_7574_Kylešovice-novostavba has.zbrojnice Budovy, haly a stavby 0000000220 0007574 0007574000000 005512 6121 000000027 231 0800 49 600 000,00

Akce 0007574 - Kylešovice - novostavba hasičské zbrojnice (celkem) 49 600 000,00

V_0220_7590_ZŠ M.Hoštice-zateplení+střecha Budovy, haly a stavby 0000000220 0007590 0007590000000 003113 6121 000000000 231 0800 12 000 000,00

Akce 0007590 - Zateplení ZŠ Malé Hoštice (celkem) 12 000 000,00

V_0220_7665_ZŠ Komárov- rekonstrukce Budovy, haly a stavby 0000000220 0007665 0007665000000 003113 6121 000000000 231 0800 7 000 000,00

V_0220_7665_ZŠ Komárov- rekonstrukce Budovy, haly a stavby 0000000220 0007665 0007665000000 003113 6121 000000120 231 0800 25 000 000,00

Akce 0007665 - ZŠ Komárov - rekonstrukce (celkem) 32 000 000,00

Odbor přípravy a realizace investic (celkem) 551 390 000,00

Technické služby

V-0790-údržba prostranství Hala Opava Nákup ostatních služeb 0000000790 0001006 0001006000000 003412 5169 000000000 231 0800 280 000,00

V-0790-údržba prostranství Hala Opava Opravy a udržování 0000000790 0001006 0001006000000 003412 5171 000000000 231 0800 50 000,00

V-0790-údržba prostranství Hala Opava Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000790 0001006 0001006000000 003412 5365 000000000 231 0800 10 000,00

Akce 0001006 - Městská víceúčelová hala (celkem) 340 000,00

V-0790-TSO-Otický příkop-údržba Nákup ostatních služeb 0000000790 0001098 0001098000000 003639 5169 000000000 231 0800 300 000,00

Akce 0001098 - Otický příkop - údržba (celkem) 300 000,00

V-0790-TSO-údržba obsluhovaného majetku Studená voda 0000000790 0001099 0001099000000 003639 5151 000000000 231 0800 120 000,00

V-0790-TSO-údržba obsluhovaného majetku Nákup ostatních služeb 0000000790 0001099 0001099000000 003639 5169 000000000 231 0800 1 350 000,00

V-0790-TSO-údržba obsluhovaného majetku Opravy a udržování 0000000790 0001099 0001099000000 003639 5171 000000000 231 0800 4 270 000,00

Akce 0001099 - Údržba obsluhovaného majetku (celkem) 5 740 000,00

V-0790-TSO-sportoviště v majetku obce -provoz Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0000000790 0001102 0001102000000 003412 5138 000000000 231 0800 50 000,00

V-0790-TSO-sportoviště v majetku obce -provoz Nákup materiálu j.n. 0000000790 0001102 0001102000000 003412 5139 000000000 231 0800 330 000,00

V-0790-TSO-sportoviště v majetku obce -provoz Studená voda 0000000790 0001102 0001102000000 003412 5151 000000000 231 0800 1 900 000,00

V-0790-TSO-sportoviště v majetku obce -provoz Teplo 0000000790 0001102 0001102000000 003412 5152 000000000 231 0800 3 100 000,00

V-0790-TSO-sportoviště v majetku obce -provoz Plyn 0000000790 0001102 0001102000000 003412 5153 000000000 231 0800 200 000,00

V-0790-TSO-sportoviště v majetku obce -provoz Elektrická energie 0000000790 0001102 0001102000000 003412 5154 000000000 231 0800 2 600 000,00

V-0790-TSO-sportoviště v majetku obce -provoz Nákup ostatních služeb 0000000790 0001102 0001102000000 003412 5169 000000000 231 0800 12 060 000,00

V-0790-TSO-sportoviště v majetku obce -provoz Opravy a udržování 0000000790 0001102 0001102000000 003412 5171 000000000 231 0800 930 000,00

Akce 0001102 - Sportoviště v majetku obce (celkem) 21 170 000,00

V-0790-TSO-parkovací dům Nákup materiálu j.n. 0000000790 0001105 0001105000000 002219 5139 000000000 231 0800 120 000,00

V-0790-TSO-parkovací dům Studená voda 0000000790 0001105 0001105000000 002219 5151 000000000 231 0800 50 000,00

V-0790-TSO-parkovací dům Elektrická energie 0000000790 0001105 0001105000000 002219 5154 000000000 231 0800 300 000,00

V-0790-TSO-parkovací dům Nákup ostatních služeb 0000000790 0001105 0001105000000 002219 5169 000000000 231 0800 3 280 000,00

V-0790-TSO-parkovací dům Opravy a udržování 0000000790 0001105 0001105000000 002219 5171 000000000 231 0800 240 000,00

Akce 0001105 - Parkovací dům (celkem) 3 990 000,00

V-0790-TSO-Veřejné WC Nákup materiálu j.n. 0000000790 0001109 0001109000000 003639 5139 000000000 231 0800 20 000,00

V-0790-TSO-Veřejné WC Studená voda 0000000790 0001109 0001109000000 003639 5151 000000000 231 0800 60 000,00

V-0790-TSO-Veřejné WC Elektrická energie 0000000790 0001109 0001109000000 003639 5154 000000000 231 0800 180 000,00

V-0790-TSO-Veřejné WC Nákup ostatních služeb 0000000790 0001109 0001109000000 003639 5169 000000000 231 0800 1 320 000,00

V-0790-TSO-Veřejné WC Opravy a udržování 0000000790 0001109 0001109000000 003639 5171 000000000 231 0800 70 000,00

Akce 0001109 - TSO - veřejné WC (celkem) 1 650 000,00

V-0790-TSO-údržba komunikací Nákup ostatních služeb 0000000790 0002534 0002534000000 002212 5169 000000000 231 0800 11 300 000,00

V-0790-TSO-údržba komunikací Opravy a udržování 0000000790 0002534 0002534000000 002212 5171 000000000 231 0800 9 030 000,00

Akce 0002534 - Údržba komunikací (celkem) 20 330 000,00

V-0790-TSO-zimní údržba komunikací Nákup ostatních služeb 0000000790 0002535 0002535000000 002212 5169 000000000 231 0800 5 400 000,00

V-0790-TSO-zimní údržba komunikací Opravy a udržování 0000000790 0002535 0002535000000 002212 5171 000000000 231 0800 400 000,00



statutární město Opava 22/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Akce 0002535 - Zimní údržba komunikací (celkem) 5 800 000,00

V-0790-TSO-Čistota města Nákup ostatních služeb 0000000790 0002536 0002536000000 002219 5169 000000000 231 0800 16 500 000,00

V-0790-TSO-Čistota města Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000790 0002536 0002536000000 002219 5365 000000000 231 0800 100 000,00

Akce 0002536 - Čistota města (celkem) 16 600 000,00

V-0790-TSO-Veřejná zeleň Nákup ostatních služeb 0000000790 0002537 0002537000000 003745 5169 000000000 231 0800 28 180 000,00

V-0790-TSO-Veřejná zeleň Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000790 0002537 0002537000000 003745 5365 000000000 231 0800 100 000,00

Akce 0002537 - Veřejná zeleň (celkem) 28 280 000,00

V-0790-TSO-veřejné osvětlení Elektrická energie 0000000790 0002538 0002538000000 003631 5154 000000000 231 0800 8 400 000,00

V-0790-TSO-veřejné osvětlení Nákup ostatních služeb 0000000790 0002538 0002538000000 003631 5169 000000000 231 0800 6 870 000,00

V-0790-TSO-veřejné osvětlení Opravy a udržování 0000000790 0002538 0002538000000 003631 5171 000000000 231 0800 2 430 000,00

Akce 0002538 - Veřejné osvětlení (celkem) 17 700 000,00

V-0790-TSO-údržba hřbitovů Studená voda 0000000790 0002539 0002539000000 003632 5151 000000000 231 0800 100 000,00

V-0790-TSO-údržba hřbitovů Nákup ostatních služeb 0000000790 0002539 0002539000000 003632 5169 000000000 231 0800 6 750 000,00

V-0790-TSO-údržba hřbitovů Opravy a udržování 0000000790 0002539 0002539000000 003632 5171 000000000 231 0800 770 000,00

V-0790-TSO-údržba hřbitovů Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0000000790 0002539 0002539000000 003632 5365 000000000 231 0800 240 000,00

Akce 0002539 - Údržba hřbitovů (celkem) 7 860 000,00

V-0790-TSO-Smuteční obřadní síň Nákup materiálu j.n. 0000000790 0002545 0002545000000 003632 5139 000000000 231 0800 25 000,00

V-0790-TSO-Smuteční obřadní síň Studená voda 0000000790 0002545 0002545000000 003632 5151 000000000 231 0800 45 000,00

V-0790-TSO-Smuteční obřadní síň Plyn 0000000790 0002545 0002545000000 003632 5153 000000000 231 0800 120 000,00

V-0790-TSO-Smuteční obřadní síň Elektrická energie 0000000790 0002545 0002545000000 003632 5154 000000000 231 0800 120 000,00

V-0790-TSO-Smuteční obřadní síň Nákup ostatních služeb 0000000790 0002545 0002545000000 003632 5169 000000000 231 0800 880 000,00

V-0790-TSO-Smuteční obřadní síň Opravy a udržování 0000000790 0002545 0002545000000 003632 5171 000000000 231 0800 50 000,00

Akce 0002545 - Správa a údržba smuteční obřadní síně (celkem) 1 240 000,00

Technické služby (celkem) 131 000 000,00

celkem bez městských částí 1 539 292 750,00

MĚSTSKÁ ČÁST  KOMÁROV 0800

Nákup ostatních služeb 0800 0000000000000 2212 5169 000000000 231 0800 5 000,00

Opravy a udržování 0800 0000000000000 2212 5171 000000000 231 0800 35 000,00

komunikace 40 000,00

DDHM 0800 0000000000000 2219 5137 000000000 231 0800 10 000,00

Nákup materiálu j.n. 0800 0000000000000 2219 5139 000000000 231 0800 20 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0800 0000000000000 2219 5156 000000000 231 0800 3 000,00

Nájemné 0800 0000000000000 2219 5164 000000000 231 0800 35 000,00

Nákup ostatních služeb 0800 0000000000000 2219 5169 000000000 231 0800 10 000,00

Opravy a udržování 0800 0000000000000 2219 5171 000000000 231 0800 1 670 000,00

ostatní záležitosti pozemních komunikací - výstavba chodníků, parkovišť 1 748 000,00

DDHM 0800 0000000000000 2223 5137 000000000 231 0800 5 000,00

El.energie na signalizační zařízení 0800 0000000000000 2223 5154 000000000 231 0800 3 000,00

Nákup ostatních služeb 0800 0000000000000 2223 5169 000000000 231 0800 5 000,00

Opravy a udržování 0800 0000000000000 2223 5171 000000000 231 0800 10 000,00

bezpečnost silničního provozu 23 000,00

Nákup materiálu j.n. 0800 0000000000000 2321 5139 000000000 231 0800 20 000,00

Nákup ostatních služeb 0800 0000000000000 2321 5169 000000000 231 0800 10 000,00

Opravy a udržování 0800 0000000000000 2321 5171 000000000 231 0800 250 000,00

odvádění a čištění odp.vod - kanalizace, zřízení septiků 280 000,00

Nákup materiálu j.n. 0800 0000000000000 2333 5139 000000000 231 0800 10 000,00

Opravy a udržování 0800 0000000000000 2333 5171 000000000 231 0800 50 000,00

úpravy drob.vodních toků 60 000,00

provozní výdaje školy - pohonné hmoty a maziva 0800 0000000000000 3113 5156 000000000 231 0800 2 000,00

provozní výdaje školy - ostatní služby 0800 0000000000000 3113 5169 000000000 231 0800 38 000,00

základní školy  40 000,00

Opravy a udržování 0800 0000000000000 3326 5171 000000000 231 0800 20 000,00

obnova kult.památek - pamětní desky, hroby 20 000,00

Oprava a udržování 0800 0000000000000 3341 5169 000000000 231 0800 1 000,00



statutární město Opava 23/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

rozhlas 1 000,00

Nákup materiálu j.n. 0800 0000000000000 3349 5139 000000000 231 0800 15 000,00

Nákup ostatních služeb 0800 0000000000000 3349 5169 000000000 231 0800 20 000,00

sdělovací prostředky 35 000,00

Nákup materiálu j.n. 0800 0000000000000 3392 5139 000000000 231 0800 3 000,00

Nákup ostatních služeb 0800 0000000000000 3392 5169 000000000 231 0800 3 000,00

zájmová činnost v kultuře 6 000,00

DDHM 0800 0000000000000 3399 5137 000000000 231 0800 55 000,00

Nákup materiálu j.n. 0800 0000000000000 3399 5139 000000000 231 0800 20 000,00

Nájemné 0800 0000000000000 3399 5164 000000000 231 0800 15 000,00

Nákup ostatních služeb 0800 0000000000000 3399 5169 000000000 231 0800 90 000,00

Pohoštění 0800 0000000000000 3399 5175 000000000 231 0800 20 000,00

Věcné dary 0800 0000000000000 3399 5194 000000000 231 0800 20 000,00

ostatní záležitosti kultury - plesy, poutě, životní jubilea 220 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0800 0000000000000 3412 5137 000000000 231 0800 150 000,00

Nákup materiálu j.n. 0800 0000000000000 3412 5139 000000000 231 0800 30 000,00

Nákup ostatních služeb 0800 0000000000000 3412 5169 000000000 231 0800 20 000,00

Opravy a udržování 0800 0000000000000 3412 5171 000000000 231 0800 40 000,00

sportovní zařízení v majetku obce 240 000,00

Tělovýchovná činnost - dotace 0800 0000000000000 3419 5222 000000000 231 0800 350 000,00

Nákup ostatních služeb 0800 0000000000000 3419 5169 000000000 231 0800 25 000,00

Pohoštění 0800 0000000000000 3419 5175 000000000 231 0800 2 000,00

Věcné dary 0800 0000000000000 3419 5194 000000000 231 0800 3 000,00

tělovýchovná činnost - oddíly, sportovní akce 380 000,00

Nákup materiálu j.n. 0800 0000000000000 3421 5139 000000000 231 0800 1 000,00

Nákup ostatních služeb 0800 0000000000000 3421 5169 000000000 231 0800 20 000,00

Pohoštění 0800 0000000000000 3421 5175 000000000 231 0800 2 000,00

Věcné dary 0800 0000000000000 3421 5194 000000000 231 0800 10 000,00

využití volného času mládeže 33 000,00

Nákup materiálu j.n. 0800 0000000000000 3613 5139 000000000 231 0800 5 000,00

Opravy a udržování 0800 0000000000000 3613 5171 000000000 231 0800 50 000,00

Vratky energií 0800 0000000000000 3613 5909 000000000 231 0800 8 000,00

nebytové prostory 63 000,00

Nákup ostatních služeb 0800 0000000000000 3722 5169 000000000 231 0800 120 000,00

Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0800 0000000000000 3722 5365 000000000 231 0800 8 000,00

sběr a svoz komunálních odpadů 128 000,00

Opravy a udržování 0800 0000000000000 3632 5171 000000000 231 0800 50 000,00

pohřebnictví 50 000,00

DDHM 0800 0000000000000 3745 5137 000000000 231 0800 40 000,00

Nákup materiálu j.n. 0800 0000000000000 3745 5139 000000000 231 0800 25 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0800 0000000000000 3745 5156 000000000 231 0800 27 000,00

Nájemné 0800 0000000000000 3745 5164 000000000 231 0800 10 000,00

Nákup ostatních služeb 0800 0000000000000 3745 5169 000000000 231 0800 80 000,00

Opravy a udržování 0800 0000000000000 3745 5171 000000000 231 0800 15 000,00

Pohoštění 0800 0000000000000 3745 5175 000000000 231 0800 1 000,00

péče o vzhled obcí 198 000,00

Sociální služby-senioři 0800 0000000000000 4359 5169 000000000 231 0800 24 000,00

Sociální služby-senioři-pohoštění 0800 0000000000000 4359 5175 000000000 231 0800 6 000,00

sociální služby-senioři 30 000,00

Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0800 0000000000000 6112 5023 000000000 231 0800 890 000,00

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0800 0000000000000 6112 5032 000000000 231 0800 80 000,00

zastupitelstva obcí 970 000,00

Ostatní osobní výdaje 0800 0000000000000 6171 5021 000000000 231 0800 190 000,00

Knihy, učební pomůcky a tisk 0800 0000000000000 6171 5136 000000000 231 0800 2 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0800 0000000000000 6171 5137 000000000 231 0800 10 000,00

Nákup materiálu j.n. 0800 0000000000000 6171 5139 000000000 231 0800 10 000,00



statutární město Opava 24/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Studená voda 0800 0000000000000 6171 5151 000000000 231 0800 5 000,00

Plyn 0800 0000000000000 6171 5153 000000000 231 0800 80 000,00

Elektrická energie 0800 0000000000000 6171 5154 000000000 231 0800 45 000,00

Služby pošt 0800 0000000000000 6171 5161 000000000 231 0800 1 000,00

Služby telekomunikací a radiokomunikací 0800 0000000000000 6171 5162 000000000 231 0800 30 000,00

Služby školení a vzdělávání 0800 0000000000000 6171 5167 000000000 231 0800 2 000,00

Zpracování dat a služby související 0800 0000000000000 6171 5168 000000000 231 0800 3 000,00

Nákup ostatních služeb 0800 0000000000000 6171 5169 000000000 231 0800 33 000,00

Opravy a udržování 0800 0000000000000 6171 5171 000000000 231 0800 60 000,00

Pohoštění 0800 0000000000000 6171 5175 000000000 231 0800 5 000,00

činnost místní správy  476 000,00

platy zaměstnanců v pracovním poměru 0800 0000000000000 3639 5011 000000000 231 0800 760 000,00

Ostatní osobní výdaje 0800 0000000000000 3639 5021 000000000 231 0800 55 000,00

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0800 0000000000000 3639 5031 000000000 231 0800 203 000,00

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0800 0000000000000 3639 5032 000000000 231 0800 74 000,00

Potraviny 0800 0000000000000 3639 5131 000000000 231 0800 2 000,00

Prádlo, oděv a obuv 0800 0000000000000 3639 5132 000000000 231 0800 10 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0800 0000000000000 3639 5137 000000000 231 0800 10 000,00

Nákup materiálu j.n. 0800 0000000000000 3639 5139 000000000 231 0800 10 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0800 0000000000000 3639 5156 000000000 231 0800 10 000,00

Služby školení a vzdělávání 0800 0000000000000 3639 5167 000000000 231 0800 8 000,00

Nákup ostatních služeb 0800 0000000000000 3639 5169 000000000 231 0800 5 000,00

Opravy a udržování 0800 0000000000000 3639 5171 000000000 231 0800 25 000,00

Náhrady mezd v době nemoci 0800 0000000000000 3639 5424 000000000 231 0800 5 000,00

obecně prospěšné práce    1 177 000,00

Ostatní osobní výdaje 0800 0002530000000 5512 5021 000000000 231 0800 120 000,00

Ochranné pomůcky 0800 0002530000000 5512 5132 000000000 231 0800 50 000,00

Prádlo, oděv a obuv 0800 0002530000000 5512 5134 000000000 231 0800 5 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0800 0002530000000 5512 5137 000000000 231 0800 40 000,00

Nákup materiálu j.n. 0800 0002530000000 5512 5139 000000000 231 0800 5 000,00

Studená voda 0800 0002530000000 5512 5151 000000000 231 0800 7 000,00

Plyn 0800 0002530000000 5512 5153 000000000 231 0800 60 000,00

Elektrická energie 0800 0002530000000 5512 5154 000000000 231 0800 30 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0800 0002530000000 5512 5156 000000000 231 0800 20 000,00

Služby peněžních ústavů 0800 0002530000000 5512 5163 000000000 231 0800 18 000,00

Služby školení a vzdělávání 0800 0002530000000 5512 5167 000000000 231 0800 12 000,00

Nákup ostatních služeb 0800 0002530000000 5512 5169 000000000 231 0800 40 000,00

Opravy a udržování 0800 0002530000000 5512 5171 000000000 231 0800 50 000,00

Cestovné 0800 0002530000000 5512 5173 000000000 231 0800 2 000,00

Věcné dary 0800 0002530000000 5512 5194 000000000 231 0800 2 000,00

požární ochrana 461 000,00

rezerva na kapitálové výdaje 0800 0000000000000 6409 6901 000000000 231 0800 1 500 000,00

MĚSTSKÁ ČÁST KOMÁROV výdaje celkem 8 179 000,00

MĚSTSKÁ ČÁST  MALÉ HOŠTICE 0810

Český telekomunikační úřad poplatek 0810 0000000000000 3744 5162 000000000 231 0800 4 000,00

Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 4 000,00

Přístavba garáže 810 0000000000000 3613 6121 000000000 231 0800 3 000 000,00

Nebytové hospodářství 3 000 000,00

Přístřešek pro kontejnery 0810 0000000000000 2219 6121 000000000 231 0800 250 000,00

Chodník okolo Obecního úřadu 0810 0000000000000 2219 6121 000000000 231 0800 100 000,00

Chodník U Statku, Luční 0810 0000000000000 2219 6121 000000000 231 0800 950 000,00

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 300 000,00

Semafory kontroly, revize 0810 0007589000000 2212 5169 000000000 231 0800 10 000,00

Silnice 10 000,00

Nájem stodola 0810 0000000000000 3900 5164 000000000 231 0800 16 500,00



statutární město Opava 25/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 16 500,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0810 0001008000000 3412 5137 000000000 231 0800 3 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený (barvy, hnojivo na trávník, aj.) 0810 0001008000000 3412 5139 000000000 231 0800 19 000,00

Studená voda 0810 0001008000000 3412 5151 000000000 231 0800 20 000,00

Elektrická energie 0810 0001008000000 3412 5154 000000000 231 0800 50 000,00

Plyn 0810 0001008000000 3412 5153 000000000 231 0800 50 000,00

Pohonné hmoty a maziva (sekání trávy) 0810 0001008000000 3412 5156 000000000 231 0800 10 000,00

Ostatní služby (antuka, přihnojení) 0810 0001008000000 3412 5169 000000000 231 0800 10 000,00

Investice 0810 0001008000000 3412 6121 000000000 231 0800 100 000,00

Opravy a udržování 0810 0001008000000 3412 5171 000000000 231 0800 10 000,00

Sportovní zařízení  v majetku obce (TJ Slavia Malé Hoštice) 272 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0810 0002427000000 3726 5156 000000000 231 0800 5 000,00

Opravy a udržování 0810 0002427000000 3726 5171 000000000 231 0800 5 000,00

Využívání a zneškodňování ostatních odpadů (svozové auto, štěpkovač) 10 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek (informační cedule, vývěska aj.) 0810 0007652000000 3319 5137 000000000 231 0800 2 000,00

Studená voda 0810 0007652000000 3319 5151 000000000 231 0800 1 500,00

Elektrická energie 0810 0007652000000 3319 5154 000000000 231 0800 8 000,00

Nákup ostatních služeb(střežení objektu-Jablotron) 0810 0007652000000 3319 5169 000000000 231 0800 8 000,00

Opravy a udržování 0810 0007652000000 3319 5171 000000000 231 0800 2 000,00

Ostatní záležitosti kultury (malohoštický skanzen) 21 500,00

Ochrané pomůcky (ochranné prostředky, aj.) 0810 0002530000000 5512 5132 000000000 231 0800 35 100,00

Léky a zdravotnický materiál 0810 0002530000000 5512 5133 000000000 231 0800 200,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek (vysílačky) 0810 0002530000000 5512 5137 000000000 231 0800 38 175,00

Nákup materiálu jinde nezařazený (dezinfekční prostředky, krém na obuv, pneu.) 0810 0002530000000 5512 5139 000000000 231 0800 2 000,00

Studená voda 0810 0002530000000 5512 5151 000000000 231 0800 2 000,00

Plyn 0810 0002530000000 5512 5153 000000000 231 0800 22 000,00

Elektrická energie 0810 0002530000000 5512 5154 000000000 231 0800 22 000,00

Pohonné hmoty a maziva (nafta, benzín) 0810 0002530000000 5512 5156 000000000 231 0800 19 200,00

Služby peněžních ústavů (pojištění) 0810 0002530000000 5512 5163 000000000 231 0800 4 450,00

Služby školení a vzdělávání (školení + řidičské oprávnění) 0810 0002530000000 5512 5167 000000000 231 0800 47 600,00

Nákup ostatních služeb (technické prohlídky + revize) 0810 0002530000000 5512 5169 000000000 231 0800 5 000,00

Opravy a udržování (výměny olejů, svíček, filtrů, aj.) 0810 0002530000000 5512 5171 000000000 231 0800 10 000,00

Poštovní služby 0810 0002530000000 5512 5161 000000000 231 0800 100,00

Ostatní osobní výdaje (odměny za rok 2021) 0810 0002530000000 5512 5021 000000000 231 0800 24 000,00

Požární ochrana 231 825,00

Ostatní osobní výdaje (Dohody o provedení práce, Dohody o pracovní činnosti) 0810 0000000000000 6171 5021 000000000 231 0800 200 000,00

Povinné zdravotní pojistění (pracovnici úřadu) 0810 0000000000000 6171 5032 000000000 231 0800 70 000,00

Povinné pojistné na sociální zabezpečení (pracovnici úřadu) 0810 0000000000000 6171 5031 000000000 231 0800 180 000,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru (pracovnici úřadu) 0810 0000000000000 6171 5011 000000000 231 0800 700 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek (vybavení OÚ, nový kotel) 0810 0000000000000 6171 5137 000000000 231 0800 65 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený (kancelářské potřeby, tonery do tiskármy, barvy venkovní, aj.) 0810 0000000000000 6171 5139 000000000 231 0800 45 000,00

Studená voda 0810 0000000000000 6171 5151 000000000 231 0800 10 000,00

Plyn 0810 0000000000000 6171 5153 000000000 231 0800 40 000,00

Elektrická energie 0810 0000000000000 6171 5154 000000000 231 0800 45 000,00

Pohonné hmoty a maziva (benzín do služebního auta) 0810 0000000000000 6171 5156 000000000 231 0800 5 000,00

Služby pošt (poštovní známky na dopisy, doporučené dopisy, aj.) 0810 0000000000000 6171 5161 000000000 231 0800 1 000,00

Služby telekomunikací a radiokomunikací (pevná linka, mobilní telefony) 0810 0000000000000 6171 5162 000000000 231 0800 17 000,00

Nákup ostatních služeb (revize, hasičské přístroje, osvětlení, výmalba aj.) 0810 0000000000000 6171 5169 000000000 231 0800 60 000,00

Opravy a udržování 0810 0000000000000 6171 5171 000000000 231 0800 15 000,00

Pohoštění - reprefond 0810 0000000000000 6171 5175 000000000 231 0800 4 000,00

Časopis Hlučínsko 0810 0000000000000 6171 5136 000000000 231 0800 800,00

Nájemné Státnímu pozemkovému úřadu - pozemek (příkopa) 0810 0000000000000 6171 5164 000000000 231 0800 383,00

Školení řidičů 0810 0000000000000 6171 5167 000000000 231 0800 2 000,00

Výpočetní střediska 0810 0000000000000 6171 5168 000000000 231 0800 8 000,00

Činnost místní správy 1 468 183,00

Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0810 0000000000000 6112 5023 000000000 231 0800 1 369 902,00



statutární město Opava 26/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Povinné pojistné na sociální zabezpečení 0810 0000000000000 6112 5031 000000000 231 0800 160 000,00

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0810 0000000000000 6112 5032 000000000 231 0800 150 000,00

Parkovací lístek 0810 0002555000000 6112 5173 000000000 231 0800 400,00

Zastupitelstva obcí 1 680 302,00

Nákup materiálu (sekačky, mulčovače,) 0810 0000000000000 3745 5137 000000000 231 0800 15 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený (ochranné pomůcky, stromy, aj.) 0810 0000000000000 3745 5139 000000000 231 0800 15 000,00

Pohonné hmoty a maziva (sekačky, pily, travních traktorů) 0810 0000000000000 3745 5156 000000000 231 0800 20 000,00

Nákup ostatních služeb (výsadba stromů, aj.) 0810 0000000000000 3745 5169 000000000 231 0800 20 000,00

Opravy a udržování (sekaček, pily, travních traktorů) 0810 0000000000000 3745 5171 000000000 231 0800 20 000,00

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 90 000,00

Nákup ostatních služeb 0810 0000000000000 3722 5169 000000000 231 0800 6 000,00

Platby daní a poplatků krajům obcím a st.fondům 0810 0000000000000 3722 5365 000000000 231 0800 2 000,00

Sběr a svoz komunálních odpadů 8 000,00

Ostatní osobní výdaje (Dohoda o provedení práce - správci dopravního hřiště) 0810 0000000000000 3421 5021 000000000 231 0800 15 000,00

Povinné pojistné na sociální zabezpečení (správci dopravního hřiště) 0810 0000000000000 3421 5031 000000000 231 0800 9 000,00

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (správci dopravního hřiště) 0810 0000000000000 3421 5032 000000000 231 0800 4 000,00

Příměstský tábor (dotace pro děti z M.H a P. J.) 0810 0000000000000 3421 5222 000000000 231 0800 23 000,00

Využití volného času dětí a mládeže 51 000,00

Nákup ostatních služeb (revize, aj.) 0810 0007588000000 3421 5169 000000000 231 0800 2 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 0810 0007588000000 3421 5139 000000000 231 0800 2 000,00

Využití volného času dětí a mládeže (multifunkční učebna TJ Slavia Malé Hoštice) 4 000,00

Elektrická energie 0810 0007680000000 3421 5154 000000000 231 0800 16 000,00

Využití volného času dětí a mládeže  (dětské dopravní hřiště"Oranžové" Malé Hoštice) 16 000,00

Nové průlezky, dokončení dráhy, workoutu 0810 0007661000000 3421 6121 000000000 231 0800 100 000,00

Pohonné hmoty 0810 0007661000000 3421 5156 000000000 231 0800 2 500,00

Nákup ostatních služeb 810 0007661000000 3421 5169 000000000 231 0800 18 000,00

Opravy a udržování 0810 0007661000000 3421 5171 000000000 231 0800 15 000,00

Využití volného času dětí a mládeže (dětské hřiště Malé Hoštice) 135 500,00

Voda 0810 0000000000000 2321 5151 000000000 231 0800 1 000,00

Odvádění a čištění odpadních vod a nákládaní s kaly 1 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 0810 0000000000000 3349 5139 000000000 231 0800 65 000,00

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků (Malohoštický zpravodaj) 65 000,00

Věcné dary (pro jubilanty -kytky, Den matek, Mikuláš, Silvestr, kalendáře, vítání občanků, aj.) 0810 0000000000000 3399 5194 000000000 231 0800 50 000,00

Pohoštění (odpust, pohoštění účinkujících, oběd jubilanti, ..) 0810 0000000000000 3399 5175 000000000 231 0800 50 000,00

Nákup ostatních služeb (vystoupení, pohádky, kapely, kolotoče, divadelní představení aj.) 0810 0000000000000 3399 5169 000000000 231 0800 136 140,00

Nákup materiálu jinde nezařazeného (dekorace, potřeby, ..) 0810 0000000000000 3399 5139 000000000 231 0800 35 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0810 0000000000000 3399 5137 000000000 231 0800 1 500,00

Poplatek OSA 0810 0000000000000 3399 5041 000000000 231 0800 2 000,00

Pronájem 0810 0000000000000 3399 5164 000000000 231 0800 15 000,00

Ostatní záležitosti kultury 289 640,00

Sdružení Hlučínska 0810 0000000000000 3429 5329 000000000 231 0800 53 000,00

Sbor dobrovolných hasičů Malé Hoštice včetně odměn 0810 0000000000000 5512 5222 000000000 231 0800 123 500,00

Charita, SONS 0810 0000000000000 4356 5223 000000000 231 0800 25 000,00

Neinvestiční transfery občanským sdružením - MŠ,ZŠ 0810 0000000000000 3421 5222 000000000 231 0800 47 500,00

Neinvestiční transfery občanským sdružením (kopaná vč. odměn, hokej, futsal) 0810 0000000000000 3419 5222 000000000 231 0800 142 500,00

Senioři 0810 0000000000000 4359 5169 000000000 231 0800 28 500,00

Neinvestiční transfery občanským sdružením (zahradkáři, svaz žen, český červený kříž, myslivci, kelišky,šachy) 0810 0000000000000 3429 5222 000000000 231 0800 78 050,00

Římskokatolická církev Velké Hoštice 0810 0000000000000 3330 5223 000000000 231 0800 66 500,00

Lyžařské výcviky - ZŠ Oldřišov, ZŠ Velké Hoštice 0810 0000000000000 3113 5339 000000000 231 0800 4 000,00

Věcné dary - prvňáčci 0810 0000000000000 3113 5194 000000000 231 0800 20 000,00

Ostatní zájmová činnost a rekreace 588 550,00

Městská část Malé Hoštice výdaje celkem 9 263 000,00

MĚSTSKÁ ČÁST PODVIHOV 0820

Nákup materiálu j.n. 0820 0000000000000 2212 5139 000000000 231 0800 60 000,00

Opravy a udržování 0820 0000000000000 2212 5171 000000000 231 0800 30 000,00



statutární město Opava 27/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Silnice 90 000,00

Opravy a udržování 0820 0000000000000 2219 5171 000000000 231 0800 300 000,00

Ost. záležitosti poz.komunikací 300 000,00

Nákup materiálu j.n. 0820 0000000000000 2321 5139 000000000 231 0800 80 000,00

Opravy a udržování 0820 0000000000000 2321 5171 000000000 231 0800 40 000,00

Odvádění a čištění odp.vod 120 000,00

Budovy,haly a stavby 0820 0000000000000 3111 6121 000000000 231 0800 500 000,00

Mateřská škola 500 000,00

Neinvestiční transfer základní školy 0820 0000000000000 3113 5331 000000000 231 0800 10 000,00

Neinvestiční transfer základní školy 0820 0000000000000 3113 5339 000000000 231 0800 10 000,00

Základní školy 20 000,00

Ostatní osobní výdaje - odměna vedení kroniky 0820 0000000000000 3319 5021 000000000 231 0800 15 000,00

Ostatní záležitosti kultury vedení kroniky 15 000,00

Opravy  a udržování 0820 0000000000000 3326 5171 000000000 231 0800 10 000,00

Ostatní záležitosti kultury 10 000,00

Místní rozhlas-investice 0820 0000000000000 3341 6121 000000000 231 0800 400 000,00

Sdělovací prostředky místní rozhlas 400 000,00

Mzdy kulturní dům 0820 0000000000000 3392 5021 000000000 231 0800 100 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0820 0000000000000 3392 5137 000000000 231 0800 40 000,00

Nákup materiálu j.n. 0820 0000000000000 3392 5139 000000000 231 0800 40 000,00

Vodné 0820 0000000000000 3392 5151 000000000 231 0800 10 000,00

Plyn 0820 0000000000000 3392 5153 000000000 231 0800 75 000,00

Elektrická energie 0820 0000000000000 3392 5154 000000000 231 0800 30 000,00

Nákup ostatních služeb komunální odpad 0820 0000000000000 3392 5169 000000000 231 0800 40 000,00

Budovy haly , stavby 0820 0000000000000 3392 6121 000000000 231 0800 100 000,00

Opravy a udržování 0820 0000000000000 3392 5171 000000000 231 0800 250 000,00

Zájmová činnost v kultuře - činnost KZ 685 000,00

Nákup materiálu j.n. 0820 0000000000000 3399 5139 000000000 231 0800 5 500,00

Nákup ostatních služeb 0820 0000000000000 3399 5169 000000000 231 0800 2 000,00

Pohoštění 0820 0000000000000 3399 5175 000000000 231 0800 5 000,00

Věcné dary jubilanti 0820 0000000000000 3399 5194 000000000 231 0800 10 000,00

Ostatní záležitosti kultury posvícení, oslavy, setkání důchodců zábavné programy jubilanti 22 500,00

Dotace 0820 0000000000000 3419 5222 000000000 231 0800 10 000,00

Nájemné 0820 0000000000000 3419 5164 000000000 231 0800 3 000,00

Věcné dary 0820 0000000000000 3419 5194 000000000 231 0800 2 000,00

Ostatní tělovýchovná činnost 15 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0820 0000000000000 3421 5137 000000000 231 0800 30 000,00

Nakup materiálu 0820 0000000000000 3421 5139 000000000 231 0800 5 000,00

Studená voda 0820 0000000000000 3421 5151 000000000 231 0800 5 000,00

Nákup ostatních služeb 0820 0000000000000 3421 5169 000000000 231 0800 6 000,00

Neinvestiční transféry spolkům 0820 0000000000000 3421 5222 000000000 231 0800 10 000,00

Elektrická energie 0820 0000000000000 3421 5154 000000000 231 0800 5 000,00

Tělovýchova a zájmová činnost 61 000,00

Opravy a udržování 0820 0000000000000 3613 5171 000000000 231 0800 200 000,00

Budovy haly , stavby (obchod) 0820 0000000000000 3613 6121 000000000 231 0800 500 000,00

Nebytové hospodářství 700 000,00

Neinvestiční transfery občanským sdružením 0820 0000000000000 3429 5222 000000000 231 0800 50 000,00

Neinvestiční transfery občanským sdružením 50 000,00

Komunální služby - veřejné osvětlení 0820 0000000000000 3631 5169 000000000 231 0800 18 500,00

Komunální služby - veřejné osvětlení 18 500,00

Nákup materiálu j.n. 0820 0000000000000 3632 5139 000000000 231 0800 2 000,00

Pohřebnictví 2 000,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0820 0000000000000 3639 5011 000000000 231 0800 400 000,00

Ostatní osobní výdaje 0820 0000000000000 3639 5021 000000000 231 0800 25 000,00

Povinné pojistné  na sociální 0820 0000000000000 3639 5031 000000000 231 0800 100 000,00

Povinné pojistné  na zdravotní 0820 0000000000000 3639 5032 000000000 231 0800 40 000,00



statutární město Opava 28/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Potraviny 0820 0000000000000 3639 5131 000000000 231 0800 1 900,00

Pradlo oděv aobuv 0820 0000000000000 3639 5132 000000000 231 0800 2 000,00

Nákup a materiál j.n . 0820 0000000000000 3639 5139 000000000 231 0800 2 000,00

Nájemné 0820 0000000000000 3639 5164 000000000 231 0800 1 100,00

Nákup ostatních služeb 0820 0000000000000 3639 5169 000000000 231 0800 2 000,00

Komunální služby a uzemní rozvoj jinde nazařazené 574 000,00

Nákup ostatních služeb nebezpečný odpad 0820 0000000000000 3721 5169 000000000 231 0800 1 000,00

Sběr a svoz nebezpečných odpadů 1 000,00

Nákup ostatních služeb 0820 0000000000000 3722 5169 000000000 231 0800 10 000,00

Najemné 0820 0000000000000 3722 5164 000000000 231 0800 1 000,00

Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 0820 0000000000000 3722 5365 000000000 231 0800 3 000,00

Sběr a svoz komunálních odpadů   14 000,00

Potraviny 0820 0000000000000 3745 5131 000000000 231 0820 1 000,00

Ochranné pomůcky 0820 0000000000000 3745 5132 000000000 231 0820 1 000,00

Nákup materiálu j.n. 0820 0000000000000 3745 5139 000000000 231 0820 15 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0820 0000000000000 3745 5156 000000000 231 0820 15 000,00

Opravy a udržování 0820 0000000000000 3745 5171 000000000 231 0820 15 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0820 0000000000000 3745 5137 000000000 231 0820 5 000,00

Nákup ostatních služeb 0820 0000000000000 3745 5169 000000000 231 0820 16 000,00

Péče o vzhled obcí 68 000,00

Neinvestiční transfery občanským sdružením SDH 0820 0000000000000 5512 5222 000000000 231 0800 20 000,00

Neinvestiční transfery občanským sdružením 20 000,00

Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0820 0000000000000 6112 5023 000000000 231 0800 800 000,00

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0820 0000000000000 6112 5032 000000000 231 0800 75 000,00

Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0820 0002555000000 6112 5173 000000000 231 0800 1 000,00

Pohoštění 0820 0000000000000 6112 5175 000000000 231 0800 5 000,00

Zastupitelstva obcí  881 000,00

Ostatní osobní výdaje 0820 0000000000000 6171 5021 000000000 231 0800 180 000,00

Knihy, učební pomůcky a tisk 0820 0000000000000 6171 5136 000000000 231 0800 1 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0820 0000000000000 6171 5137 000000000 231 0800 10 000,00

Nákup materiálu j.n. 0820 0000000000000 6171 5139 000000000 231 0800 15 000,00

Studená voda 0820 0000000000000 6171 5151 000000000 231 0800 10 000,00

Plyn 0820 0000000000000 6171 5153 000000000 231 0800 15 000,00

Elektrická energie 0820 0000000000000 6171 5154 000000000 231 0800 15 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0820 0000000000000 6171 5156 000000000 231 0800 2 000,00

Služby pošt 0820 0000000000000 6171 5161 000000000 231 0800 2 000,00

Služby telekomunikací a radiokomunikací 0820 0000000000000 6171 5162 000000000 231 0800 15 000,00

Nákup ostatních služeb 0820 0000000000000 6171 5169 000000000 231 0800 30 000,00

Opravy a udržování 0820 0000000000000 6171 5171 000000000 231 0800 20 000,00

Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0820 0002555000000 6171 5173 000000000 231 0800 1 000,00

Zpracovaní dat 0820 0000000000000 6171 5168 000000000 231 0800 5 000,00

Pohoštění 0820 0000000000000 6171 5175 000000000 231 0800 2 000,00

Činnost místní správy  323 000,00

Osobní výdaje 0820 0000000000000 3639 5011 000000000 231 0820 120 000,00

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0820 0000000000000 3639 5031 000000000 231 0820 30 000,00

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0820 0000000000000 3639 5032 000000000 231 0820 12 000,00

Potraviny 0820 0000000000000 3639 5131 000000000 231 0800 2 000,00

Prádlo, oděv a obuv 0820 0000000000000 3639 5134 000000000 231 0800 4 000,00

Nákup materiálu j.n. 0820 0000000000000 3639 5139 000000000 231 0800 2 000,00

Nákup ostatních služeb 0820 0000000000000 3639 5169 000000000 231 0800 2 000,00

Obecně prospěšné práce     172 000,00

Ostatní platy výjezdy 0820 0002530000000 5512 5019 000000000 231 0800 5 000,00

Ostatní osobní výdaje 0820 0002530000000 5512 5021 000000000 231 0800 50 000,00

Prádlo,  obuv, ochranné pomůcky 0820 0002530000000 5512 5132 000000000 231 0800 20 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0820 0002530000000 5512 5137 000000000 231 0800 15 000,00

Nákup materiálu j.n. 0820 0002530000000 5512 5139 000000000 231 0800 10 000,00



statutární město Opava 29/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Studená voda 0820 0002530000000 5512 5151 000000000 231 0800 10 000,00

Plyn 0820 0002530000000 5512 5153 000000000 231 0800 20 000,00

Elektrická energie 0820 0002530000000 5512 5154 000000000 231 0800 25 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0820 0002530000000 5512 5156 000000000 231 0800 25 000,00

Služby peněžních ústavů pojistné 0820 0002530000000 5512 5163 000000000 231 0800 10 000,00

Nájemné 0820 0002530000000 5512 5164 000000000 231 0800 25 000,00

Služby školení a vzdělávání 0820 0002530000000 5512 5167 000000000 231 0800 25 000,00

Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0820 0002530000000 5512 5173 000000000 231 0800 6 000,00

Nákup ostatních služeb 0820 0002530000000 5512 5169 000000000 231 0800 20 000,00

Opravy a udržování 0820 0002530000000 5512 5171 000000000 231 0800 15 000,00

Požární ochrana 281 000,00

MĚSTSKÁ ČÁST PODVIHOV výdaje celkem 5 343 000,00

MĚSTSKÁ ČÁST SUCHÉ LAZCE 0830

Opravy a udržování 0830 0000000000000 2219 5171 000000000 231 0800 100 000,00

ost. záležitosti poz. komunikací - výstavba chodníků parkovišť 100 000,00

Nákup ostatních služeb 0830 0000000000000 2321 5169 000000000 231 0800 10 000,00

odvádění a čištění odpadních vod 10 000,00

Provozní výdaje školy - dotace 0830 0000000000000 3113 5331 000000000 231 0800 55 000,00

základní školy 55 000,00

Služby školení a vzdělávání 0830 0000000000000 3319 5167 000000000 231 0800 5 000,00

Nákup ostatních služeb 0830 0000000000000 3319 5169 000000000 231 0800 10 000,00

Dary obyvatelstvu 0830 0000000000000 3319 5492 000000000 231 0800 15 000,00

ostatní záležitosti kultury - vedení kroniky 30 000,00

Nákup ostatních služeb 0830 0000000000000 3341 5169 000000000 231 0800 1 000,00

Opravy a udržování 0830 0000000000000 3341 5171 000000000 231 0800 30 000,00

rozhlas - místní 31 000,00

Nákup materiálu j.n. 0830 0000000000000 3349 5139 000000000 231 0800 50 000,00

ostatní záležitosti sděl. prostředků 50 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0830 0000000000000 3392 5137 000000000 231 0800 40 000,00

Nákup materiálu j.n. 0830 0000000000000 3392 5139 000000000 231 0800 15 000,00

Studená voda 0830 0000000000000 3392 5151 000000000 231 0800 5 000,00

Plyn 0830 0000000000000 3392 5153 000000000 231 0800 30 000,00

Elektrická energie 0830 0000000000000 3392 5154 000000000 231 0800 20 000,00

Nákup ostatních služeb 0830 0000000000000 3392 5169 000000000 231 0800 5 000,00

Opravy a udržování 0830 0000000000000 3392 5171 000000000 231 0800 5 000,00

zájmová činnost v kultuře 120 000,00

Drobný dlouhodobý majetek 0830 0000000000000 3399 5137 000000000 231 0800 30 000,00

Nákup materiálu j.n. 0830 0000000000000 3399 5139 000000000 231 0800 50 000,00

Nájemné 0830 0000000000000 3399 5164 000000000 231 0800 90 000,00

Nákup ostatních služeb 0830 0000000000000 3399 5169 000000000 231 0800 60 000,00

Pohoštění 0830 0000000000000 3399 5175 000000000 231 0800 20 000,00

Poplatky OSA 0830 0000000000000 3399 5041 000000000 231 0800 6 000,00

Věcné dary 0830 0000000000000 3399 5194 000000000 231 0800 15 000,00

ostatní záležitosti kultury - plesy, poutě, životní jubilea 271 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0830 0000000000000 3412 5137 000000000 231 0800 20 000,00

Nákup materiálu 0830 0000000000000 3412 5139 000000000 231 0800 20 000,00

Studená voda 0830 0000000000000 3412 5151 000000000 231 0800 35 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0830 0000000000000 3412 5156 000000000 231 0800 5 000,00

Nákup ostatních služeb 0830 0000000000000 3412 5169 000000000 231 0800 7 000,00

Opravy a udržování 0830 0000000000000 3412 5171 000000000 231 0800 30 000,00

Sportovní zařízení v majetku obce 117 000,00

Nákup materiálu j.n. + dlouhodobý hmotný majetek 0830 0000000000000 3419 5139 000000000 231 0800 5 000,00

Nájemné 0830 0000000000000 3419 5164 000000000 231 0800 5 000,00

Pohoštění 0830 0000000000000 3419 5175 000000000 231 0800 5 000,00

Neinvestiční transfery spolkům 0830 0000000000000 3419 5222 000000000 231 0800 300 000,00

Neinvestiční transfery spolkům 0830 0000000000000 3429 5222 000000000 231 0800 5 000,00



statutární město Opava 30/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

tělovýchovná činnost - oddíly, sportovní akce 320 000,00

Nákup materiálu j.n. 0830 0000000000000 2411 5139 000000000 231 0800 11 000,00

Nákup ostatních služeb 0830 0000000000000 2411 5169 000000000 231 0800 10 000,00

Opravy a udržování 0830 0000000000000 2411 5171 000000000 231 0800 10 000,00

záležitosti pošt 31 000,00

Nákup ostatních služeb 0830 0000000000000 3721 5169 000000000 231 0800 10 000,00

Platby daní a poplatků krajům, obcím, a st. fondům 0830 0000000000000 3721 5365 000000000 231 0800 1 000,00

sběr a svoz nebezpečných odpadů 11 000,00

Nákup ostatních služeb 0830 0000000000000 3722 5169 000000000 231 0800 50 000,00

Platby daní a poplatků krajům, obcím, a st. fondům 0830 0000000000000 3722 5164 000000000 231 0800 5 000,00

Platby daní a poplatků krajům, obcím a st. fondům 0830 0000000000000 3722 5365 000000000 231 0800 20 000,00

sběr a svoz komunálního odpadu 75 000,00

Platby daní a poplatků krajům, obcím a st. fondům 0830 0000000000000 3723 5365 000000000 231 0800 5 000,00

Nákup ostatních služeb 0830 0000000000000 3723 5169 000000000 231 0800 30 000,00

sběr a svoz ostatních odpadů 35 000,00

Ochranné pomůcky 0830 0000000000000 3745 5132 000000000 231 0800 5 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0830 0000000000000 3745 5137 000000000 231 0800 35 000,00

Nákup materiálu 0830 0000000000000 3745 5139 000000000 231 0800 80 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0830 0000000000000 3745 5156 000000000 231 0800 40 000,00

Nákup ostatních služeb 0830 0000000000000 3745 5169 000000000 231 0800 25 000,00

Opravy a udržování 0830 0000000000000 3745 5171 000000000 231 0800 100 000,00

péče a vzhled o obci 285 000,00

Nákup materiálu j.n. 0830 0000000000000 4359 5139 000000000 231 0800 5 000,00

Nákup ostatních služeb 0830 0000000000000 4359 5169 000000000 231 0800 20 000,00

Pohoštění 0830 0000000000000 4359 5175 000000000 231 0800 5 000,00

Věcné dary 0830 0000000000000 4359 5194 000000000 231 0800 3 000,00

kluby důchodců 33 000,00

Ochranné pomůcky 0830 0002530000000 5512 5132 000000000 231 0800 5 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0830 0002530000000 5512 5137 000000000 231 0800 5 000,00

Studená voda 0830 0002530000000 5512 5151 000000000 231 0800 10 000,00

Elektrická energie 0830 0002530000000 5512 5154 000000000 231 0800 15 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0830 0002530000000 5512 5156 000000000 231 0800 5 000,00

Služby peněžních ústavů 0830 0002530000000 5512 5163 000000000 231 0800 11 000,00

Služby školení a vzdělávání 0830 0002530000000 5512 5167 000000000 231 0800 5 000,00

Nákup ostatních služeb 0830 0002530000000 5512 5169 000000000 231 0800 30 000,00

Neinvestiční transfery spolkům 0830 0000000000000 5512 5222 000000000 231 0800 70 000,00

požární ochrana - dobrovolná činnost 156 000,00

Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0830 0000000000000 6112 5023 000000000 231 0800 850 000,00

Povinné pojištění na sociálním zabezpečení 0830 0000000000000 6112 5031 000000000 231 0800 170 000,00

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0830 0000000000000 6112 5032 000000000 231 0800 76 500,00

Pohoštění 0830 000000000000 6112 5175 000000000 231 0800 20 000,00

Věcné dary 0830 000000000000 6112 5194 000000000 231 0800 2 000,00

zastupitelstva obcí 1 118 500,00

Platy zaměstnanců 0830 0000000000000 6171 5011 000000000 231 0800 650 000,00

Ostatní osobní výdaje 0830 0000000000000 6171 5021 000000000 231 0800 330 000,00

Povinné pojistné na soc. zab. a příspěvek na st. pol. zaměstnanosti 0830 0000000000000 6171 5031 000000000 231 0800 200 000,00

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0830 0000000000000 6171 5032 000000000 231 0800 80 000,00

Ochranné pomůcky 0830 000000000000 6171 5132 000000000 231 0800 7 000,00

Drobný dlouhodobý majetek 0830 0000000000000 6171 5137 000000000 231 0800 30 000,00

Nákup materiálu j.n. 0830 0000000000000 6171 5139 000000000 231 0800 32 000,00

Studená voda 0830 0000000000000 6171 5151 000000000 231 0800 6 000,00

Plyn 0830 0000000000000 6171 5153 000000000 231 0800 30 000,00

Elektrická energie 0830 0000000000000 6171 5154 000000000 231 0800 65 000,00

Služby pošt 0830 0000000000000 6171 5161 000000000 231 0800 1 000,00

Služby telekomunikací a radiokomunikací 0830 0000000000000 6171 5162 000000000 231 0800 20 000,00

Služby peněžních ústavů 0830 0000000000000 6171 5163 000000000 231 0800 2 000,00



statutární město Opava 31/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Nájemné 0830 0000000000000 6171 5164 000000000 231 0800 6 000,00

Konzultační, poradenské a právní služby 0830 000000000000 6171 5166 000000000 231 0800 50 000,00

Služby školení a vzdělávání 0830 0000000000000 6171 5167 000000000 231 0800 5 000,00

Zpracování dat 0830 000000000000 6171 5168 000000000 231 0800 15 000,00

Nákup ostatních služeb 0830 0000000000000 6171 5169 000000000 231 0800 55 000,00

Opravy a udržování 0830 0000000000000 6171 5171 000000000 231 0800 1 006 500,00

Programové vybavení 0830 0000000000000 6171 5172 000000000 231 0800 4 000,00

Pohoštění 0830 0000000000000 6171 5175 000000000 231 0800 5 000,00

Věcné dary 0830 0000000000000 6171 5194 000000000 231 0800 5 000,00

Platby daní a poplatků krajům, obcím, a st. fondům 0830 0000000000000 6171 5365 000000000 231 0800 5 000,00

činnost místní správy 2 609 500,00

rozpočtová rezerva - běžné výdaje 0830 0000000000000 6409 5901 000000000 231 0800 46 000,00

rozpočtová rezerva - kapitálové výdaje 0830 0000000000000 6409 6901 000000000 231 0800 1 000 000,00

rozpočtové rezervy celkem 1 046 000,00

MÉSTSKÁ ČÁST SUCHÉ LAZCE výdaje celkem 6 504 000,00

MĚSTSKÁ ČÁST VÁVROVICE 0840

zimní údržba komunikací - služby 0840 0000000000000 2212 5169 000000000 231 0800 5 000,00

oprava-komunikace-Novosvětská 0840 0000000000000 2212 5171 000000000 231 0800 2 023 000,00

komunikace 2 028 000,00

chodníky oprava 0840 0000000000000 2219 5171 000000000 231 0800 100 000,00

chodníky oprava 100 000,00

pošta Partner 0840 0000000000000 2411 5021 000000000 231 0800 15 000,00

pošta Partner 15 000,00

neinvestiční dotace spolkům - rezerva 0840 0000000000000 6409 5222 000000000 231 0800 430 000,00

neinvestiční dotace spolkům 430 000,00

škola 0840 0000000000000 3113 5169 000000000 231 0800 15 000,00

kaple - elektrická energie 0840 0000000000000 3322 5154 000000000 231 0800 1 000,00

rozhlas 0840 0000000000000 3341 5169 000000000 231 0800 4 000,00

Okénko - služby 0840 0000000000000 3349 5139 000000000 231 0800 60 000,00

ostatní záležitosti kultury - plesy, poutě, životní jubilea 80 000,00

kulturní dům - OOV 0840 0000000000000 3392 5021 000000000 231 0800 64 000,00

kulurní dům-DDHM 0840 0000000000000 3392 5137 000000000 231 0800 20 000,00

kulturní dům - materiál 0840 0000000000000 3392 5139 000000000 231 0800 20 000,00

kulturní dům - studená voda 0840 0000000000000 3392 5151 000000000 231 0800 4 000,00

kulturní dům - plyn 0840 0000000000000 3392 5153 000000000 231 0800 40 000,00

kulturní dům - elektrická energie 0840 0000000000000 3392 5154 000000000 231 0800 40 000,00

kulturní dům - výkony telekomunikací 0840 0000000000000 3392 5162 000000000 231 0800 1 500,00

kulturní dům - služby 0840 0000000000000 3392 5169 000000000 231 0800 25 000,00

kulturní dům - opravy a údržba 0840 0000000000000 3392 5171 000000000 231 0800 40 000,00

zájmová činnost v kultuře 254 500,00

občanské záležitosti - materiál 0840 0000000000000 3399 5139 000000000 231 0800 25 000,00

občanské záležitosti - služby 0840 0000000000000 3399 5169 000000000 231 0800 250 000,00

občanské záležitosti - občerstvení 0840 0000000000000 3399 5175 000000000 231 0800 50 000,00

občanské záležitosti - autorský poplatek 0840 0000000000000 3399 5041 000000000 231 0800 5 000,00

občanské záležitosti - věcné dary 0840 0000000000000 3399 5194 000000000 231 0800 100 000,00

občanské záležitosti 430 000,00

sportovní zařízení v majetku obce 0840 0000000000000 3412 5021 000000000 231 0800 24 000,00

sport.zař. v majetku obce - materiál 0840 0000000000000 3412 5139 000000000 231 0800 15 000,00

sport.zař. v majetku obce - studená voda 0840 0000000000000 3412 5151 000000000 231 0800 25 000,00

sport.zař. v majetku obce - plyn 0840 0000000000000 3412 5153 000000000 231 0800 50 000,00

sport.zař. v majetku obce - el.energie 0840 0000000000000 3412 5154 000000000 231 0800 45 000,00

sport.zař.v majetku obce-nájemné pozemku 0840 0000000000000 3412 5164 000000000 231 0800 25 000,00

sport.zař. v majetku obce - služby 0840 0000000000000 3412 5169 000000000 231 0800 30 000,00

sport.zař. v majetku obce -údržba 0840 0000000000000 3412 5171 000000000 231 0800 60 000,00

sportovní zařízení v majetku obce 274 000,00

dětská hřiště - materiál 0840 0000000000000 3421 5139 000000000 231 0800 10 000,00



statutární město Opava 32/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

dětská hřiště - služby 0840 0000000000000 3421 5169 000000000 231 0800 8 000,00

dětská hřiště - opravy a údržba 0840 0000000000000 3421 5171 000000000 231 0800 50 000,00

dětská hřiště 68 000,00

nebytové prostory-DHM 840 0000000000000 3613 5137 000000000 231 0800 100 000,00

nebytové prostory DS-materiál 0840 0000000000000 3613 5139 000000000 231 0800 10 000,00

nebytové prostory DS-studená voda 0840 0000000000000 3613 5151 000000000 231 0800 6 000,00

nebytové prostory DS-plyn 0840 0000000000000 3613 5153 000000000 231 0800 40 000,00

nebytové prostory DS-el.energie 0840 0000000000000 3613 5154 000000000 231 0800 12 000,00

nebytové prostory DS-služby 0840 0000000000000 3613 5169 000000000 231 0800 20 000,00

nebytové prostroy DS-opravy 0840 0000000000000 3613 5171 000000000 231 0800 30 000,00

nebytové prostory                                       218 000,00

vánoční osvětlení 0840 0000000000000 3631 5169 000000000 231 0800 50 000,00

odvoz 0840 0000000000000 3722 5169 000000000 231 0800 17 000,00

poplatek 0840 0000000000000 3722 5365 000000000 231 0800 6 000,00

veřejné osvětlení + komunální odpad 73 000,00

veřejná zeleň - OOV 0840 0000000000000 3745 5021 000000000 231 0800 150 000,00

veřejná zeleň-ochranné pomůcky 0840 0000000000000 3745 5132 000000000 231 0800 18 000,00

veřejná zeleň-oděv 0840 0000000000000 3745 5134 000000000 231 0800 3 000,00

veřejná zeleň - materiál 0840 0000000000000 3745 5139 000000000 231 0800 80 000,00

veřejná zeleň - DDHM 0840 0000000000000 3745 5137 000000000 231 0800 60 000,00

veřejná zeleň - PHM 0840 0000000000000 3745 5156 000000000 231 0800 120 000,00

veřejná zeleň - služby 0840 0000000000000 3745 5169 000000000 231 0800 40 000,00

veřejná zeleň - opravy a údržba 0840 0000000000000 3745 5171 000000000 231 0800 50 000,00

péče a vzhled o obci 521 000,00

klub důchodců - služby 0840 0000000000000 4359 5169 000000000 231 0800 25 000,00

klub důchodců - věcné dary 0840 0000000000000 4359 5139 000000000 231 0800 3 000,00

kluby důchodců 28 000,00

JSDH - mzda 840 0002530000000 5512 5019 000000000 231 0800 29 000,00

JSDH-refundace 0840 0002530000000 5512 5039 000000000 231 0800 15 000,00

JSDH-refundace 0840 0002530000000 5512 5132 000000000 231 0800 15 000,00

JSDH - stejnokroje 0840 0002530000000 5512 5134 000000000 231 0800 3 000,00

JSDH - DDHM 0840 0002530000000 5512 5137 000000000 231 0800 150 000,00

JSDH - materiál 0840 0002530000000 5512 5139 000000000 231 0800 40 000,00

JSDH - studená voda 0840 0002530000000 5512 5151 000000000 231 0800 10 000,00

JSDH - plyn 0840 0002530000000 5512 5153 000000000 231 0800 40 000,00

JSDH - elektrická energie 0840 0002530000000 5512 5154 000000000 231 0800 55 000,00

JSDH - autodoprava - PHM 0840 0002530000000 5512 5156 000000000 231 0800 35 000,00

JSDH - pojištění 0840 0002530000000 5512 5163 000000000 231 0800 27 000,00

JSDH - školení 0840 0002530000000 5512 5167 000000000 231 0800 20 000,00

JSDH-antivir 0840 0002530000000 5512 5168 000000000 231 0800 3 000,00

JSDH - služby 0840 0002530000000 5512 5169 000000000 231 0800 40 000,00

JSDH - opravy a údržba 0840 0002530000000 5512 5171 000000000 231 0800 35 000,00

JSDH - občerstvení 0840 0002530000000 5512 5175 000000000 231 0800 10 000,00

požární ochrana 527 000,00

zastupitesltvo - odměny zastupitelům 0840 0000000000000 6112 5023 000000000 231 0800 1 080 000,00

zastupitelstvo - zdravotní pojištění 0840 0000000000000 6112 5032 000000000 231 0800 97 500,00

zastupitelstvo-dary 0840 0000000000000 6112 5194 000000000 231 0800 10 000,00

zastupitelstvo - občerstvení 0840 0000000000000 6112 5175 000000000 231 0800 5 000,00

zastupitelstva obcí 1 192 500,00

správa - OOV 0840 0000000000000 6171 5011 000000000 231 0800 640 000,00

správa - OOV 0840 0000000000000 6171 5021 000000000 231 0800 360 000,00

správa - sociální pojištění 0840 0000000000000 6171 5031 000000000 231 0800 230 000,00

správa - zdravotní pojištění 0840 0000000000000 6171 5032 000000000 231 0800 90 000,00

správa - DDHM 0840 0000000000000 6171 5137 000000000 231 0800 40 000,00

správa - materiál 0840 0000000000000 6171 5139 000000000 231 0800 15 000,00

správa - studená voda 0840 0000000000000 6171 5151 000000000 231 0800 5 000,00



statutární město Opava 33/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

správa - plyn 0840 0000000000000 6171 5153 000000000 231 0800 40 000,00

správa - elektrická energie 0840 0000000000000 6171 5154 000000000 231 0800 48 000,00

správa - PHM 0840 0000000000000 6171 5156 000000000 231 0800 48 000,00

správa - výkony spojů 0840 0000000000000 6171 5161 000000000 231 0800 1 000,00

správa - výkony telekomunikací 0840 0000000000000 6171 5162 000000000 231 0800 42 000,00

správa-školení 0840 0000000000000 6171 5167 000000000 231 0800 5 000,00

správa-pojištění 0840 0000000000000 6171 5163 000000000 231 0800 8 000,00

správa - nájemné 0840 0000000000000 6171 5164 000000000 231 0800 25 000,00

správa- cestovné 0840 0002555000000 6171 5173 000000000 231 0800 5 000,00

správa-antivir 0840 0000000000000 6171 5168 000000000 231 0800 3 000,00

správa - služby 0840 0000000000000 6171 5169 000000000 231 0800 100 000,00

správa - opravy a údržba 0840 0000000000000 6171 5171 000000000 231 0800 25 000,00

správa-pohoštění 0840 0000000000000 6171 5175 000000000 231 0800 5 000,00

činnost místní správy 1 735 000,00

MĚSTSKÁ ČÁST VÁVROVICE výdaje celkem 7 974 000,00

MĚSTSKÁ ČÁST VLAŠTOVIČKY 0850

Nákup materiálu j.n. 0850 0000000000000 2212 5139 000000000 231 0800 1 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0850 0000000000000 2212 5156 000000000 231 0800 1 000,00

komunikace 2 000,00

Stavby 0850 0000000000000 2219 6121 000000000 231 0800 500 000,00

ostatní záležitosti pozemních komunikací - výstavba chodníků 500 000,00

Nákup materiálu j.n. 0850 0000000000000 2221 5139 000000000 231 0800 1 000,00

autobusové zastávky 1 000,00

Nákup materiálu j.n. 0850 0000000000000 2321 5139 000000000 231 0800 1 000,00

Nákup ostatních služeb 0850 0000000000000 2321 5169 000000000 231 0800 21 000,00

Opravy a udržování 0850 0000000000000 2321 5171 000000000 231 0800 2 000,00

kanalizace, rozbory odpadních vod 24 000,00

Nákup materiálu j.n. 0850 0000000000000 3326 5139 000000000 231 0800 3 000,00

Elektrická energie 0850 0000000000000 3326 5154 000000000 231 0800 4 000,00

Opravy a udržování 0850 0000000000000 3326 5171 000000000 231 0800 4 000,00

obnova kulturních památek - pamětní desky, hroby 11 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0850 0000000000000 3392 5137 000000000 231 0800 3 000,00

Nákup materiálu j.n. 0850 0000000000000 3392 5139 000000000 231 0800 3 000,00

Studená voda 0850 0000000000000 3392 5151 000000000 231 0800 4 000,00

Plyn 0850 0000000000000 3392 5153 000000000 231 0800 23 000,00

Elektrická energie 0850 0000000000000 3392 5154 000000000 231 0800 8 000,00

Nákup ostatních služeb 0850 0000000000000 3392 5169 000000000 231 0800 4 000,00

Opravy a udržování 0850 0000000000000 3392 5171 000000000 231 0800 4 000,00

zájmová činnost v kultuře - činnost kulturního domu 49 000,00

Poplatky OSA 0850 0000000000000 3399 5041 000000000 231 0800 3 000,00

Nákup materiálu j.n. 0850 0000000000000 3399 5139 000000000 231 0800 20 000,00

Nákup ostatních služeb 0850 0000000000000 3399 5169 000000000 231 0800 62 000,00

Pohoštění 0850 0000000000000 3399 5175 000000000 231 0800 8 000,00

Věcné dary 0850 0000000000000 3399 5194 000000000 231 0800 40 000,00

ostatní záležitosti kultury - plesy, životní jubilea 133 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0850 0000000000000 3412 5137 000000000 231 0800 10 000,00

Nákup materiálu j.n. 0850 0000000000000 3412 5139 000000000 231 0800 10 000,00

Elektrická energie 0850 0000000000000 3412 5154 000000000 231 0800 10 000,00

Opravy a udržování 0850 0000000000000 3412 5171 000000000 231 0800 12 000,00

Pohoštění 0850 0000000000000 3412 5175 000000000 231 0800 4 000,00

sportovní zařízení v majetku obce 46 000,00

Nákup materiálu j.n. 0850 0000000000000 3421 5139 000000000 231 0800 1 000,00

Nákup ostatních služeb 0850 0000000000000 3421 5169 000000000 231 0800 4 000,00

Pohoštění 0850 0000000000000 3421 5175 000000000 231 0800 1 000,00

Věcné dary 0850 0000000000000 3421 5194 000000000 231 0800 4 000,00

využití volného času mládeže 10 000,00



statutární město Opava 34/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Dotace 0850 0000000000000 3429 5222 000000000 231 0800 20 000,00

zájmová činnost a rekreace 20 000,00

Materiál 0850 0000000000000 3613 5139 000000000 231 0800 2 000,00

Voda 0850 0000000000000 3613 5151 000000000 231 0800 7 000,00

Elektrická energie 0850 0000000000000 3613 5154 000000000 231 0800 45 000,00

Budovy 0850 0000000000000 3613 6121 000000000 231 0800 500 000,00

budova místní restaurace 554 000,00

Nákup ostatních služeb 0850 0000000000000 3722 5169 000000000 231 0800 6 000,00

Platby poplatku 0850 0000000000000 3722 5365 000000000 231 0800 2 000,00

svoz komunálního odpadu 8 000,00

Ochranný oděv 0850 0000000000000 3745 5132 000000000 231 0800 1 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0850 0000000000000 3745 5137 000000000 231 0800 17 000,00

Nákup materiálu j.n. 0850 0000000000000 3745 5139 000000000 231 0800 32 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0850 0000000000000 3745 5156 000000000 231 0800 15 000,00

Služby 0850 0000000000000 3745 5169 000000000 231 0800 13 000,00

Opravy a udržování 0850 0000000000000 3745 5171 000000000 231 0800 30 000,00

péče o vzhled obcí 108 000,00

Nákup materiálu j.n. 0850 0000000000000 4359 5139 000000000 231 0800 1 000,00

Nákup ostatních služeb 0850 0000000000000 4359 5169 000000000 231 0800 3 000,00

Pohoštění 0850 0000000000000 4359 5175 000000000 231 0800 18 000,00

klub důchodců, sociální služby 22 000,00

Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0850 0000000000000 6112 5023 000000000 231 0800 455 000,00

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0850 0000000000000 6112 5032 000000000 231 0800 42 000,00

Cestovné 0850 2555000000 6112 5173 000000000 231 0800 1 000,00

zastupitelstva obcí 498 000,00

Ostatní osobní výdaje 0850 0000000000000 6171 5021 000000000 231 0800 725 000,00

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0850 0000000000000 6171 5031 000000000 231 0800 158 000,00

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0850 0000000000000 6171 5032 000000000 231 0800 57 000,00

Ochranný oděv 0850 0000000000000 6171 5132 000000000 231 0800 7 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0850 0000000000000 6171 5137 000000000 231 0800 18 000,00

Nákup materiálu j.n. 0850 0000000000000 6171 5139 000000000 231 0800 18 000,00

Studená voda 0850 0000000000000 6171 5151 000000000 231 0800 15 000,00

Plyn 0850 0000000000000 6171 5153 000000000 231 0800 66 000,00

Elektrická energie 0850 0000000000000 6171 5154 000000000 231 0800 26 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0850 0000000000000 6171 5156 000000000 231 0800 7 000,00

Služby pošt 0850 0000000000000 6171 5161 000000000 231 0800 1 000,00

Služby telekomunikací a radiokomunikací 0850 0000000000000 6171 5162 000000000 231 0800 26 000,00

Pojištění 0850 0000000000000 6171 5163 000000000 231 0800 5 000,00

Antivirus 0850 0000000000000 6171 5168 000000000 231 0800 2 000,00

Nákup ostatních služeb 0850 0000000000000 6171 5169 000000000 231 0800 10 000,00

Opravy a udržování 0850 0000000000000 6171 5171 000000000 231 0800 12 000,00

Pohoštění 0850 0000000000000 6171 5175 000000000 231 0800 2 000,00

Věcné dary 0850 0000000000000 6171 5194 000000000 231 0800 2 000,00

činnost místní správy 1 157 000,00

Ostatní platy 0850 0002530000000 5512 5019 000000000 231 0800 3 000,00

Ochranné pomůcky 0850 0002530000000 5512 5132 000000000 231 0800 2 000,00

Refundace mzdy - sociální, zdravotní pojištění 0850 0002530000000 5512 5039 000000000 231 0800 1 000,00

Aut. poplatek OSA 0850 0002530000000 5512 5041 000000000 231 0800 2 000,00

Léky a zdrav.materiál 0850 0002530000000 5512 5133 000000000 231 0800 1 000,00

Prádlo, oděv a obuv 0850 0002530000000 5512 5134 000000000 231 0800 8 000,00

Učební pomůcky, tisk 0850 0002530000000 5512 5136 000000000 231 0800 1 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0850 0002530000000 5512 5137 000000000 231 0800 19 000,00

Nákup materiálu j.n. 0850 0002530000000 5512 5139 000000000 231 0800 10 000,00

Studená voda 0850 0002530000000 5512 5151 000000000 231 0800 1 000,00

Elektrická energie 0850 0002530000000 5512 5154 000000000 231 0800 27 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0850 0002530000000 5512 5156 000000000 231 0800 12 000,00



statutární město Opava 35/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Služby peněžních ústavů 0850 0002530000000 5512 5163 000000000 231 0800 15 000,00

Služby školení a vzdělávání 0850 0002530000000 5512 5167 000000000 231 0800 2 000,00

Nákup ostatních služeb 0850 0002530000000 5512 5169 000000000 231 0800 17 000,00

Opravy a udržování 0850 0002530000000 5512 5171 000000000 231 0800 11 000,00

Pohoštění 0850 0002530000000 5512 5175 000000000 231 0800 2 000,00

Věcné dary 0850 0002530000000 5512 5194 000000000 231 0800 3 000,00

Členské příspěvky 0850 0002530000000 5512 5229 000000000 231 0800 2 000,00

požární ochrana 0850 139 000,00

MĚSTSKÁ ČÁST  VLAŠTOVIČKY  výdaje celkem 3 282 000,00

MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY 0860

Nákup materiálu jinde nezařazený 0860 0000000000000 2219 5139 000000000 231 0800 100 000,00

Opravy a údržba 0860 0000000000000 2219 5171 000000000 231 0800 100 000,00

Budovy, haly a stavby 0860 0000000000000 2219 6121 000000000 231 0800 500 000,00

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 700 000,00

Kanalizace - monitoring 0860 0000000000000 2321 5169 000000000 231 0800 50 000,00

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 50 000,00

MŠ Milostovice 0860 0000000000000 3111 5331 000000000 231 0800 10 000,00

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 10 000,00

Římskokatolická církev Stěbořice 0860 0000000000000 3330 5223 000000000 231 0800 10 000,00

Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 10 000,00

Kulturní dům - materiál 0860 0000000000000 3392 5139 000000000 231 0800 8 000,00

Kulturní dům - studená voda 0860 0000000000000 3392 5151 000000000 231 0800 5 000,00

Kulturní dům - plyn 0860 0000000000000 3392 5153 000000000 231 0800 25 000,00

Kulturní dům - elektrická energie 0860 0000000000000 3392 5154 000000000 231 0800 20 000,00

Kulturní dům - služby 0860 0000000000000 3392 5169 000000000 231 0800 12 000,00

Kulturní dům - opravy a udržování 0860 0000000000000 3392 5171 000000000 231 0800 5 000,00

Budovy, haly a stavby (gastroprojekt) 0860 0007488000000 3392 6121 000000000 231 0800 15 000,00

Zájmová činnost v kultuře 90 000,00

Občanské zálěžitosti - materiál 0860 0000000000000 3399 5139 000000000 231 0800 20 000,00

Občanské záležitosti - služby 0860 0000000000000 3399 5169 000000000 231 0800 20 000,00

Občanské záležitosti - pohoštění 0860 0000000000000 3399 5175 000000000 231 0800 40 000,00

Občanské záležitosti - věcné dary 0860 0000000000000 3399 5194 000000000 231 0800 15 000,00

Ostatní záležitosti kultury 95 000,00

TJ Sokol Zlatníky - dotace 0860 0000000000000 3419 5222 000000000 231 0800 115 000,00

Tělovýchovná činnost 115 000,00

Myslivecké sdružení Soseň - dotace 0860 0000000000000 3429 5222 000000000 231 0800 10 000,00

Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00

Nákup ostatních služeb (kontejnery) 0860 0000000000000 3722 5169 000000000 231 0800 25 000,00

Platby daní a poplatků krajům obcím a st. fondům (popelnice, koše) 0860 0000000000000 3722 5365 000000000 231 0800 2 000,00

Sběr a svoz komunálních odpadů 27 000,00

Veřejná zeleň - ochranné pomůcky 0860 0000000000000 3745 5132 000000000 231 0800 3 000,00

Veřejná zeleň - DDHM 0860 0000000000000 3745 5137 000000000 231 0800 30 000,00

Veřejná zeleň - materiál 0860 0000000000000 3745 5139 000000000 231 0800 15 000,00

Veřejná zeleň - PHM 0860 0000000000000 3745 5156 000000000 231 0800 15 000,00

Veřejná zeleň - služby 0860 0000000000000 3745 5169 000000000 231 0800 10 000,00

Veřejná zeleň - opravy a údržba 0860 0000000000000 3745 5171 000000000 231 0800 10 000,00

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 83 000,00

JSDH - ochranné pomůcky 0860 0002530000000 5512 5132 000000000 231 0800 17 000,00

JSDH - materiál 0860 0002530000000 5512 5139 000000000 231 0800 10 000,00

JSDH - studená voda 0860 0002530000000 5512 5151 000000000 231 0800 3 000,00

JSDH - elektrická energie 0860 0002530000000 5512 5154 000000000 231 0800 38 000,00

JSDH - PHM 0860 0002530000000 5512 5156 000000000 231 0800 10 000,00

JSDH - pojištění 0860 0002530000000 5512 5163 000000000 231 0800 6 000,00

JSDH - služby 0860 0002530000000 5512 5169 000000000 231 0800 6 000,00

JSDH - opravy a údržba 0860 0002530000000 5512 5171 000000000 231 0800 15 000,00

JSDH - pohoštění 0860 0002530000000 5512 5175 000000000 231 0800 8 000,00



statutární město Opava 36/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

SDH - dotace 0860 0000000000000 5512 5222 000000000 231 0800 50 000,00

Požární ochrana 163 000,00

Zastupitelstvo - odměny 0860 0000000000000 6112 5023 000000000 231 0800 560 000,00

Zastupitelstvo - zdravotní pojištění 0860 0000000000000 6112 5032 000000000 231 0800 52 000,00

Zastupitelstvo - služby 0860 0000000000000 6112 5169 000000000 231 0800 3 000,00

Zastupitelstvo - cestovné (parkovací karty) 0860 0002555000000 6112 5173 000000000 231 0800 1 000,00

Zastupitelstvo - pohoštění 0860 0000000000000 6112 5175 000000000 231 0800 15 000,00

Zastupitelstva obcí 631 000,00

Správa - ostatní osobní výdaje 0860 0000000000000 6171 5021 000000000 231 0800 195 000,00

Správa - DDHM 0860 0000000000000 6171 5137 000000000 231 0800 20 000,00

Správa - materiál 0860 0000000000000 6171 5139 000000000 231 0800 20 000,00

Správa - studená voda 0860 0000000000000 6171 5151 000000000 231 0800 3 000,00

Správa - plyn 0860 0000000000000 6171 5153 000000000 231 0800 25 000,00

Správa - elektrická energie 0860 0000000000000 6171 5154 000000000 231 0800 10 000,00

Správa - autodoprava - PHM 0860 0000000000000 6171 5156 000000000 231 0800 12 000,00

Správa - služby pošt 0860 0000000000000 6171 5161 000000000 231 0800 1 000,00

Správa - výkony telekomunikací 0860 0000000000000 6171 5162 000000000 231 0800 16 000,00

Správa - služby 0860 0000000000000 6171 5169 000000000 231 0800 10 000,00

Správa - opravy a údržba 0860 0000000000000 6171 5171 000000000 231 0800 10 000,00

Činnost místní správy 322 000,00

Nespecifikované rezervy 0860 0000000000000 6409 5901 000000000 231 0800 100 000,00

Budovy, haly a stavby 0860 0000000000000 6409 6121 000000000 231 0800 750 000,00

Ostatní činnosti jinde nezařazené 850 000,00

MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY výdaje celkem 3 156 000,00

MĚSTSKÁ ČÁST MILOSTOVICE 0870

Opravy a udržování 0870 0000000000000 2212 5171 000000000 231 0800 300 000,00

komunikace        300 000,00

Opravy a udržování 0870 0000000000000 2219 5171 000000000 231 0800 890 680,00

ostatní záležitosti pozemních komunikací - výstavba chodníků, parkovišť 890 680,00

Nákup ostatních služeb 0870 0000000000000 2321 5169 000000000 231 0800 12 000,00

úpravy drobných vodních toků - odvádění a čištění odpadních vod 12 000,00

Mateřská škola 0870 0000000000000 3111 5331 000000000 231 0800 10 000,00

neinvestiční příspěvky příspěvkovým organizacím 10 000,00

Elektrická energie 0870 0000000000000 3326 5154 000000000 231 0800 2 000,00

Nákup materiálu j.n. 0870 0000000000000 3326 5139 000000000 231 0800 2 000,00

pořízení, zachování a obnova hodnot nár. his. povědomí - kostel 4 000,00

Nákup ostatních služeb 0870 0000000000000 3341 5169 000000000 231 0800 2 200,00

rozhlas a televize 2 200,00

Technické zhodnocení budovy 0870 0000000000000 3392 5137 000000000 231 0800 180 000,00

Nákup materiálu j.n. 0870 0000000000000 3392 5139 000000000 231 0800 15 000,00

Voda 0870 0000000000000 3392 5151 000000000 231 0800 3 000,00

Plyn 0870 0000000000000 3392 5153 000000000 231 0800 45 000,00

Elektrická energie 0870 0000000000000 3392 5154 000000000 231 0800 40 000,00

Nákup ostatních služeb 0870 0000000000000 3392 5169 000000000 231 0800 20 000,00

Opravy a údržování 0870 0000000000000 3392 5171 000000000 231 0800 20 000,00

kulturní dům činnost 323 000,00

Nákup ostatních služeb-společenské akce 0870 0000000000000 3399 5169 000000000 231 0800 30 000,00

Nákup materiálu j.n. 0870 0000000000000 3399 5139 000000000 231 0800 10 000,00

Pohoštění 0870 0000000000000 3399 5175 000000000 231 0800 30 000,00

Věcné dary -životní jub., narození dítěte 0870 0000000000000 3399 5194 000000000 231 0800 25 000,00

ostatní záležitosti kultury 231 95 000,00

neinvestiční příspěvky příspěvkových org. Myslivci,Vojáci 0870 0000000000000 3429 5222 000000000 231 0800 20 000,00

neinvestiční příspěvky příspěvkovým org.-Sokol 0870 0000000000000 3419 5222 000000000 231 0800 40 000,00

neinvestiční přípěvky příspěvkovým organizacím 60 000,00

Nákup ostatních služeb 0870 0000000000000 3631 5169 000000000 231 0800 5 000,00

veřejné osvětlení 5 000,00



statutární město Opava 37/37 schválený rozpis rozpočtu 2021

POŽADAVEK VÝDAJE v Kč ORJ AKCE ORG ODPA POL UZ SU AU

Rozpočet 2021     v 

Kč

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET VÝDAJŮ NA ROK 2021

Poplatky 0870 0000000000000 3722 5365 000000000 231 0800 2 000,00

Nákup ostatních služeb 0870 0000000000000 3722 5169 000000000 231 0800 15 000,00

sběr a svoz  komunálního odpadu 17 000,00

Nákup materiálu j.n. 0870 0000000000000 3745 5139 000000000 231 0800 10 000,00

DHM - nákup 0870 0000000000000 3745 5137 000000000 231 0800 5 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0870 0000000000000 3745 5156 000000000 231 0800 15 000,00

Nákup ostatních služeb 0870 0000000000000 3745 5169 000000000 231 0800 20 000,00

Opravy a udržování 0870 0000000000000 3745 5171 000000000 231 0800 5 000,00

Nájem 0870 0000000000000 3745 5164 000000000 231 0800 100,00

péče o vzhled obce a  veřejnou zeleň 55 100,00

Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0870 0000000000000 6112 5023 000000000 231 0800 810 000,00

Povinné poj. na veřejné zdravotní pojištění 0870 0000000000000 6112 5032 000000000 231 0800 80 000,00

Cestovné 0870 0002555000000 6112 5173 000000000 231 0800 400,00

Dary 0870 0000000000000 6112 5194 000000000 231 0800 5 000,00

zastupitelstva obcí 895 400,00

Ostatní osobní výdaje 0870 0000000000000 6171 5021 000000000 231 0800 200 000,00

Povinné poj.na soc. zab. a přísp. 0870 0000000000000 6171 5031 000000000 231 0800 30 000,00

Povinné poj. Na veřejné zdravotní pojištění 0870 0000000000000 6171 5032 000000000 231 0800 15 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0870 0000000000000 6171 5137 000000000 231 0800 5 000,00

Nákup materiálu j.n. 0870 0000000000000 6171 5139 000000000 231 0800 20 000,00

Studená voda 0870 0000000000000 6171 5151 000000000 231 0800 2 000,00

Plyn 0870 0000000000000 6171 5153 000000000 231 0800 25 000,00

Elektrická energie 0870 0000000000000 6171 5154 000000000 231 0800 15 000,00

poštovní služby 0870 0000000000000 6171 5161 000000000 231 0800 500,00

Služby telekomunikací a radiokomunikací 0870 0000000000000 6171 5162 000000000 231 0800 20 000,00

Zpracování dat a služby komun. technologie 0870 0000000000000 6171 5168 000000000 231 0800 5 000,00

Nákup ostatních služeb 0870 0000000000000 6171 5169 000000000 231 0800 15 000,00

Opravy a udržování 0870 0000000000000 6171 5171 000000000 231 0800 10 000,00

Pohoštění 0870 0000000000000 6171 5175 000000000 231 0800 5 000,00

činnost místní správy 367 500,00

Prádlo, oděv a obuv 0870 0002530000000 5512 5134 000000000 231 0800 3 000,00

Ochranné pomůcky 0870 0002530000000 5512 5132 000000000 231 0800 2 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0870 0002530000000 5512 5137 000000000 231 0800 10 000,00

Nákup materiálu j.n. 0870 0002530000000 5512 5139 000000000 231 0800 10 000,00

Studená voda 0870 0002530000000 5512 5151 000000000 231 0800 5 000,00

Elektrická energie 0870 0002530000000 5512 5154 000000000 231 0800 20 000,00

Pohonné hmoty a maziva 0870 0002530000000 5512 5156 000000000 231 0800 20 000,00

Plyn 0870 0002530000000 5512 5153 000000000 231 0800 20 000,00

Služby školení a vzdělávání 0870 0002530000000 5512 5167 000000000 231 0800 3 000,00

Nákup ostatních služeb 0870 0002530000000 5512 5169 000000000 231 0800 15 000,00

Opravy a udržování 0870 0002530000000 5512 5171 000000000 231 0800 12 000,00

Pohoštění 0870 0002530000000 5512 5175 000000000 231 0800 5 000,00

Dotace 0870 0000000000000 5512 5222 000000000 231 0800 40 000,00

Pojištění hasičů 0870 0002530000000 5512 5163 000000000 231 0800 10 120,00

požární ochrana 175 120,00

MĚSTSKÁ ČÁST MILOSTOVICE výdaje celkem 3 212 000,00

městské části celkem 46 913 000,00

VÝDAJE CELKEM 1 586 205 750,00


